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
parking, plac manewrowy, możliwość zakupu jednego magazynu (cena netto)

11,5 zł/m2, MYDLNIKI, magazyn 350 m2, plac manewrowy, dobra lokalizacja, możl. logistyki

14 zł/m2, RYBITWY, hala magazynowo−usługowa z częścią biurową o pow. 210 m2

20 zł/m2, AL. 29−LISTOPADA, lokal produkcyjno−magazynowy o pow. 132 m2, 0p

2.200 zł, REJ. RONDA MATECZNY, hala magazynowa, blaszana o pow. 220 m2

5.500 zł, NIEPOŁOMICE, hala magazynowa z częścią biurową o pow. 560 m2

6.000 zł, KASZÓW, gm. Liszki, hala o pow. 1100 m2, stan surowy otwarty, 44 a

6.000 zł, ŁĘG, hala o pow. 285 m2, parter, 6,5 a

8.000 zł, WĘGRZCE, gm. Zielonki, hala magazynowo−produkcyjna z pom. biurowymi o pow. 550 m2,
37,53 a

KAMIENICE
REJ. HOTELU SOFITEL, pow. całkowita 220 m2, trzykondygnacyjna, do generalnego remontu, lokale

mieszkalne, częściowo zajęta, działka o pow. 7,65 a z możliwością dokupienia 1,5 a,
cena: 800.000 zł

REJ. LWOWSKIEJ, część kamienicy, pow. 338 m2, lokal handlowy, lokale biurowo−mieszkalne, 4,3 a,
możliwość zakupu całości bądź poszczególnych części, cena: 950.000 zł

REJ. KOPERNIKA, pow. całkowita ok. 580 m2, parter + dwie kondygnacje, po remoncie, cała wolna,
lokale biurowe, mieszkalne, możliwość adaptacji strychu, cena: 780.000 USD

REJ. STAREGO KLEPARZA, pow. całkowita 530 m2, trzykondygnacyjna, do remontu, lokale mieszkalne,
działka o pow. 2,26 a, cena: 400.000 euro

CENTRUM – HOTEL o pow. całkowitej 1700 m2, 32 pokoje, restauracja, wysoki standard.
Kontakt: 0505−114−418

www.nieruchomoscipolnoc.pl

NASZA SPECJALIZACJA
TO GRUNTY
I BUDYNKI

pawilon o pow.
50 m2, pod
handel, usługi,
biuro,
działka 82 m2,
cena: 155.000 zł

BNP − 558

bezpośrednio przy ul. Balic−
kiej, wynajmiemy magazyn o
pow. 90 m2 (na tyłach budynku
biurowego), plac manewrowy,
teren ogrodzony, dozorowany,
cena: 1.260 zł netto

BNP − 582

KROWODRZA
– OS. WIDOK

REJ. STACJI
KRAKÓW −PŁASZÓW

300 m od ronda, wynajmiemy obiekt
hanlowo−usługowy w całości  lub

częściach, o pow. 660 m2 lub 2 x 250 m2
+ 150 m2. Kontakt: 0507 816−878

MOGILSKA

KUPIMY DZIAŁKI
Z POZWOLENIEM

LUB Z WZiZT ORAZ
WOLNE KAMIENICE
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KRAKÓW, ul. Wadowicka 6, tel. 267 91 00; fax 266 84 94 www.ober−haus.pl

OFERTA SPECJALNA

Dębniki − luksusowy dom do wynajęcia
pow. 180 m2, działka 8 a,

cena 1 200 EUR, tel. 502 10 50 70

Wola Duchacka dom do sprzedania
270 m2, działka 9 a, cena 480 000 PLN,

tel. 502 10 50 70

Rajsko − dom 240 m2, stan surowy
działka 15 a, widokowe położenie,

cena 250 000 PLN, tel. 502 10 50 20

Skawina
dom 300 m2, działka 14 a,

cena 670 000 PLN, tel. 502 10 50 40

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
Salwator secesyjna willa. Pow. całkowita około 270 m2.

Działka o pow. 354 m2. Cena 250.000 euro.
Tel. 502 10 50 60

Kamienica narożna w świetnej lokalizacji z widokiem na bul−
wary wiślane, zakole Wisły. Z wyższych kondygnacji widok na
kopiec Kościuszki a z drugiej części widok na Stare Podgórze
i wprost na Rynek Podgórski. Kamienica po remoncie elewa−
cji  ’97, wymienione piony w kamienicy i w części mieszkań.
Powierzchnia użytkowa 2340 m2.
Parter: lokale handlowo − usługowe o łącznej pow. 327 m2,

I piętro: lokale mieszkalne − 364 m2,

II piętro: lokale mieszkalne − 382 m2,

III piętro: lokale mieszkalne − 391 m2,

IV piętro: strych do adaptacji o pow. około 500 m2.
Dodatkowa powierzchnia to piwnica o pow. 350 m2. Dwie klatki
schodowe − główna i w oficynie − nie liczone do powierzchni.
Tel. 502 10 50 60

CENA: 4 900 000 PLN − DO NEGOCJACJI

Renesansowy pałacyk z XVI wieku,
trzykondygnacyjny, w tym poddasze użytkowe,
podpiwniczony, wymagający kapitalnego remontu.
Powierzchnia użytkowa 2068 m2.
Idealny na siedzibę firmy lub hotel.
Tel. 502 30 30 70
CENA: 7 000 000 PLN
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KRAKÓW, ul. Wadowicka 6, tel. 267 91 00; fax 266 84 94 www.ober−haus.pl

NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI
MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−pokojowe
Komandosów 20m2 79 000 PLN 1969

Obopólna 36,5m2 135 000 PLN 1526

Lipska 37m2 110 000 PLN 1582
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
w garażu, budynek chroniony – 470.000 zł, of. 3622
STARE PODGÓRZE−95m−2piętro(4), po remoncie
mieszkanie i kamienica. og. c.o. gazowe, panele –
264.00 zł, of.3981
ŚRÓDMIEŚCIE − PAULIŃSKA−127m−2 piętro (4), lokal
do remontu, kamienica po gruntownym remoncie,
winda, balkon, piwnica – 650.000 zł, of.4331
ŚRÓDMIEŚCIE − PRAŻMOWSKIEGO−114m−1 piętro(4),
parkiety, hipoteczne, ładne, udział w działce –
460.000 zł, of.4313
PRĄDNIK CZERWONY − STRZELCÓW−65m−wysoki par−
ter(4), do remontu, loggia – 155.000 zł, of.4357

5 POKOI Z KUCHNIĄ
CENTRUM − STAROWIŚLNA−156m2−1piętro(3), hipo−
teczne, parkiety, ogrzewanie c.o. gaz, jasne i sło−
neczne, kamienica i mieszkanie w dobrym stanie –
480.000, of.4100
CZYŻYNY−150m−3 i 4 piętro(4), dwupoziomowy apar−
tament, 4−letni, budynek kameralny ogrodzony,
wyposażony, garaż – 460.000 zł, of.4155
DĘBNIKI − SZWEDZKA−210m−2 i 3piętro(3), dwupozio−
mowe, salon, 3 sypialnie, parkiety, flizy, 2 łazienki,
garaż na dwa auta, budynek kameralny ośmioro−
dzinny, ogrodzony z dużym ogrodem, taras –
1.250.000 zł, of.3078
STARE MIASTO – Rejon UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIE−
GO−165m2−1piętro(3), apartament, parkiety, flizy,
dwie łazienki, ogrzewanie c. o. gazowe, ładny roz−
kład, odrębna księga, możliwość podziału na dwa
mieszkania po 90m  – 1.080.000 zł, of. 3833
STARE PODGÓRZE − CZARNIECKIEGO−133m−3 i 4pię−
tro, dwupoziomowe, 3 sypialnie, salon, 2 łazienki,
wysoki standard wykończenia, ogrzewanie elektrycz−
ne – 380.000 zł, of.3684

FIRMA A. GOLCZEWSKA
POSIADA LICENCJĘ UMiRM nr 711
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Juliusza Lea

JEDNA Z OSTATNICH
TAK DOBRYCH LOKALIZACJI

ZOSTAŁO OSTATNIE MIESZKANIE

155 m2, TARAS, O
GRÓD ZIMOWY,

WIDOK NA KOPIEC KOŚCIUSZKI,

VI P
IĘTRO, K

OMINEK, W
YSOKI

STANDARD WYKOŃCZENIA

APARTAMENTY PRZY ul. LEA

DO WYNAJĘCIA:

� 2 pokoje z kuchnią, 55m2, III piętro, wysoki standard wykończenia, umeblowane, cena 2000 zł

� 4 pokoje z kuchnią, 95m2, III piętro, wysoki standard wykończenia, cena 3200 zł

DO SPRZEDAŻY
Parter:
258m2 powierzchni użytkowej
(niezależne wejście)

Antresola:
powierzchnia biurowa
36m2
75m2
110m2
129m2

DO WYNAJĘCIA
Lokale biurowe od 30m2 do 300m2

KUPIMY WOLNE KAMIENICE (MOGĄ BYĆ DO REMONTU) ORAZ DZIAŁKI
BUDOWLANE NAJCHĘTNIEJ Z WZiZT LUB POZWOLENIEM NA BUDOWĘ

}MOŻLIWOŚĆ
ŁĄCZENIA

ul. Karmelicka 39/1
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

e−mail:biuro@golczewska.com
www.golczewska.com

Apartamenty od 45 m − Ul. ŁokietkaApartamenty od 45 m − Ul. ŁokietkaApartamenty od 45 m − Ul. ŁokietkaApartamenty od 45 m − Ul. ŁokietkaApartamenty od 45 m − Ul. Łokietka

3 min. od Opolskiej    Cena 3300 zł brutto
Termin odbioru XII 2005
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DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE

USŁUGI KOMERCYJNE
KROWODRZA − SOSNOWIECKA−17,28ar przeznaczenie pod handel
i usługi komercyjne, uzbrojenie pełne w drodze, szerokość 22m
x 81m – 650.000 zł, of.3936
MOGILANY−100ar, bezpośrednio przy Zakopiance, pod stację pali−
wową i gazową z zapleczem, aktualne WZiZT – 1.200.000 zł, of.4243
PODGÓRZE – PÓŁŁANKI −46ar, przeznaczenie pod drogi z możliwo−
ścią budowy stacji paliwowej i obiektów handlowych – 120.000 zł,
of.4164
PRĄDNIK CZERWONY−23ar, przemysłowa, uzbrojenie: szer. 30m, gaz,
prąd, woda, kanalizacja – 460.000 zł, of.3539
BIAŁY PRĄDNIK−76a, przeznaczenie UC, można kupić mniejsze działki,
WZiZT na warsztat samochodowy – 25.000 zł/ar, of. 3356
PODGÓRZE − ŁĘG−37ar − przemysłowa, uzbrojenie: woda, gaz, ka−
nalizacja, prąd, szerokość 29m, długość 130m − 247.000 zł, of. 4340
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO−54ar, położenie: bezpośrednio przy uli−
cy, uzbrojenie: energia, gaz, woda, aktualne WZiZT możliwość wy−
budowania pawilonu 500m − 158.000 USD, of.2403
KROWODZRA − IMBRAMOWSKA−55ar, położenie w pobliżu ulicy Opol−
skiej uzbrojenie pełne, aktualne WZiZT – 1.000.000 euro, of.2605
TYNIECKA−55ar, bezpośrednio przy drodze, uzbrojenie pełne w dro−
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
WOLA ZACHAR. − 300m2 15a nowy stan surowy otwarty 430 000 zł
ŁUCZYCE − 150m2 25a 6−letni dom parter całkowicie wykończony 440 000 zł
MAŁA WIEŚ − 110m2 9a nowy parterowy superkomfort 450 000 zł
WĘGRZCE − 270m2 7a dom 8−letni do wykończenia 460 000 zł
BOSUTÓW − BOLEŃ − 239m2 13a zaawansowany stan surowy zamknięty 465 000 zł
ŁUCZYCE − 150m2 25a dom 4−letni parter wykończony 470 000 zł
RUDAWA − 100m2 27a nowy dom z 2000 r. do zamieszkania 470 000 zł
MASZKÓW − 240m2 1ha 19a 3−letni wykończony działka widokowa 480 000 zł
WOLA BATORSKA − 350m2 9a 4−letni superkomfort 490 000 zł
ALWERNIA − 300m2 40a dom z 1999r do zamieszkania 500 000 zł
BRZEZIE − 140m2 29,13a 300m2 − warsztat dom do zamieszkania 520 000 zł
SOBONIOWICE − 170m2 6,1a 6−letni piętro do częściowego wykończenia 520 000 zł
GM. ZIELONKI − 180m2 15a 4−letni wysoki standard 530 000 zł
GM. IWANOWICE − 170m2 21a nowy wykończony niepodpiwniczony 560 000 zł
LIBERTÓW − 140m2 6a nowy wykończony „pod klucz” 590 000 zł
WĘGRZCE − 330m2 7a nowy komfortowy do niewielkiego wykończenia 590 000 zł
RADZISZÓW − 180m2 28a 15−letni dom + piekarnia do wykończenia 630 000 zł
WIELICZKA − 220m2 16a dwa garaże do zamieszkania 630 000 zł
PĘKOWICE − 270m2 11a dom wolnostojący modernizowany w 2002 r. 640 000 zł
LIBERTÓW − 230m2 8a nowy dom wykończony „pod klucz” 650 000 zł
RACIBORSKO − 180m2 124a dom wolnostojący komfortowy 670 000 zł
GIEBUŁTÓW − 162m2 8,2a nowy komfortowy dom do częściowego wykoń. 670 000 zł
MODLNICZKA − 300m2 13a 6−letni komfortowy ładna działka 680 000 zł
LIBERTÓW − 200m2 12a superkomfortowy nowy wolnostojący 680 000 zł
MODLNICA − 284m2 31,5a 3−letni wolnostojący komfortowy 800 000 zł
ZAWOJA − 1380m2 30a pensjonat po remoncie − drewniany 830 000 zł
ZIELONKI − 310/220m2 7a 5−letnia komfortowa narożna szeregówka 930 000 zł
WŁOSAŃ − 300m2 79a 10−letni stan surowy otwarty 100 000 $
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok.Lokaliz. Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok OBOZOWA 45 1p. Nowe wykończ. 164 000 zł 2890 G

2 pok. KAWIORY 36 III p. poddasze 150 000 zł 2961 I

2 pok Os. SŁONECZNE 48 1p. Do remontu. 115 000 zł 2804 G

2 pok. KS. TURKA 53 Możliwość zakupu garażu − 22 000 zł 174 900 zł 2967 C

2 pok SZLAK 77 2p. Stan dobry 320 000 zł 2907 I

2 pok SALWATOR 60 Ip. Nowe wyposażone, garaż 460 000 zł 2955 C

3 pok SZABLOWSKIEGO 65 1p. Do wykończenia 260 000 zł 2909 G

3 pok KUŹNICY KOŁŁĄT. 79,5 3p. Dwupoz., wyk., nowe 340 000 zł 2926 G

3 pok LEA 80 0p. Trzy balkony, garaż. 350 000 zł 2869 I

3 pok FIOŁKOWA 80 2p. Wys. standard, wypos. kuchnia. 420 000 zł 2923 K

3 pok ŻABINIEC 88 0p. Kuchnia wyposażona, stan b. dobry. 335 000 zł 2934 K

3 pok WOLA JUSTOWSKA 97 0p. Nowe do wyk. 435 000 zł 2762 I

3 pok LASÓWKA 77 5p. Stan dobry, 192 000 zł 2941 I

4 pok ZAKĄTEK 100 0p. Garaż, strzeż., kuch. wyp. 150 000 USD 2085 I

4 pok PIASTOWSKA 107 1p. Nowe do wyk.. 2 garaże. 750 000 zł 2883 I

4 pok CZYSTA 115 1p. Po rem., balkon, kominek. 160 000 EUR 2917 G

5 pok LEA 150 3p. Dwupoz., wyk., garaż 200 000 USD 2708 G

5 pok SZPITALNA 161 1p. Kuch. wypos., balkon. 1 550 000 zł 2911 G

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM
L. pok.Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok KROWODERSKA 20 Umeblowane wypos. 1000 zł/m−c 2781 I

2 pok. BISKUPIA 35 Poddasze, umebl. 900 zł/m−c 2960 I

2 pok WYSŁOUCHÓW 43 3p, Nowe bud., cz. umebl. 850 zł/m−c 2672 G

2 pok. F. NILA 52 Nowe umeblowane 1300 zł/m−c 2958 G

2 pok Sw. KATARZYNY 50 Nowe, umebl, wypos. 2500 zł/m−c 2922 I

2 pok. GRZEGÓRZECKA 60 Na cele biurowe lub mieszkalne 1500 zł/m−c 2964 I

2 pok BIAŁOPRĄDNICKA 62 Umebl.wyposaż. 1300 zł/m−c 2931 I

2 pok KOCHANOWSKIEGO 76 Umebl i wypos, po remoncie. 2200 zł/m−c 2936 K

2 pok. CZAPIŃSKIEGO 56 Umebl. I yposażone 2500 zł/m−c 2940 I

3 pok. BRATYSŁAWSKA 80 Częściowo umebl. 2000 zł/m−c 2929 I

4pok. ŚW. TOMASZA 100 Umebl. i wyposaż. 1500 Euro/m−c 2935 I

Dom JUGOWICE 200 Nie umeblowany na mieszk.lub biuro2500 zł/m−c 2962 I

Dom WOLA JUSTOWSKA 260 Nowy, nie umebl, kuch wypos. 2400 EUR/m−c 2807 I

Dom MICHAŁOWICE 300 Nowy wys. standard umebl. Wyposaż.10 000 zł/m−c 2946 I

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. − Pow. Krótki opis Cena Nr of.

ŻABINIEC Bud. − 23 a Bud. Jednorodz.. 460 000 zł  2393 I

BIELANY Bud. − 7 a Bud. Jednorodz.. Uzbrojona. 126 000 zł 2893 I

WOLA JUST. Bud. − 8 a Bud. Jednorodz.. WZiZT. 80 000 EUR 2854 I

KOBIERZYN Rol. − 8 a Uzbrojona. 157 000 zł 2891 I

ZABIERZÓW Bud. − 8,5 a Ładnie położona. 85 000 zł 2834 G

ZABIERZÓW Bud. − 31 a Ładnie położona. 372000 zł 2736 I

WIELICZKA Bud. Rol. − 58 a WZiZT. Widokowa, obok las. 250 000 zł 2913 G

MIRÓW Bud. − 24,62 Uzbrojona. Ładnie połozona 75 000 zł 2848 I

BRZEZIE (E4) Kom. − 23 a Na stacje benz., komis., itd.. 145 000 zł  2749 G

ZIELONKI Bud. − 25 a Ładnie położona. 130 000 zł  1410 I

LUSINA Bud. − 10 a Uzbrojona. 10 000 zł/a 2793 I

GŁOGOCZÓW Bud. Rol. − 98 a Widokowa. Pozw. na bud. 140 000 zł 2795 I

BODZANÓW Kom. − 55 a Usług−przem−mieszk 130 000 zł 2902 I

SYGNECZÓW Bud−rol. − 110 a Podzielona, uzbrojona. 160 000 zł 2876 G

NIEPOŁOMICE Przemysłowa Działka z pozw. na budowę betoniarni 280 000 zł 2963 I

DOMY − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) Pow. dz.Krótki opis Cena Nr of.

OLSZA 200 1,5 a Szeregówka po rem. 520 000 zł 2798 I

PROSZOWICKA 250 3 a Dobry standard 750 000 zł 2939 G

WOLA DUCHAC 340 14 a Dom, wysoki stand. wyk. 1 200 000 zł 2816 I

LIBERTÓW  460 13 Nowy, wysoki standard 320 000 USD 2853 G

ŻEGOCINA 180 9 a Nowy, wyk., ładna okolica. 290 000 zł 2766 G

WIELICZKA 220 38 a ul. Pułaskiego, nowy, do wyk.. 390 000 zł 2920 G

ZIELONKI 220 3,89 a Połowa bliźniaka. Możliwość wynajmu.125 000 EUR2937 K

gm. ŁAPANÓW 150 183 a Dom, ciche spokojne miejsce. 170 000 zł 2824 I

OBIEKTY KOMERCYJNE − WYNAJEM i SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. Krótki opis Cena Nr of.

KROWODRZA Biur−usług. 27 1 pok. parter wejście z bramy. 1000 zł/m−c 2957 I

SZPITALNA Użytk 58 Parter, front, 3000 zł/m−c 2933 G

SZPITALNA Użyt. 51 Nowy. Poziom −1, pasaż handl. 665 EUR/m−c 2893 C

PODGÓRZE handlowy 51 Frontowy 3 pomieszczenia 180
000 zł 2928 G

OS PIASTÓW Biurowy 80 1p. Wys. standard, 4 pom., parking. 1500 zł/m−c 2925 K

MORSZTYNOWSKA Biurowy 106 3 pok. po generalnym remoncie 2000 zł/m−c 2861 C

PIJARSKA Biurowy 111 4 pok. Ip. 2500 zł/m−c 2881 I

BISKUPIA Biurowy 120 4 pok. po gen. remoncie,
na kancelarię prawną, notarialną 4500 zł/m−c 2966 I

DIETLA Biurowy 130 4 pok. na kancelarie i gabinety 3250 zł/m−c 2904 I

PODGORZE handlowy 136  Frontowy, 3 poziomy. 520 000 zł 2927 G

ŚW. JANA Biurowy 413 Możliwość najmu części pow. 16 USD/m2 2866 I

ZIELONKI Hala 180 Magazyn, warsztat, usługi 1900 zł/m−c 2959 I

OK. OLKUSZA Młyn 460 Dz. 36 a, stary młyn do remontu 500 000 zł 2790 I

SZPITSZPITSZPITSZPITSZPITALNA – 3 ostatnie lokale użytkoweALNA – 3 ostatnie lokale użytkoweALNA – 3 ostatnie lokale użytkoweALNA – 3 ostatnie lokale użytkoweALNA – 3 ostatnie lokale użytkowe
do sprzedaży – 7500 PLN/m2 nettodo sprzedaży – 7500 PLN/m2 nettodo sprzedaży – 7500 PLN/m2 nettodo sprzedaży – 7500 PLN/m2 nettodo sprzedaży – 7500 PLN/m2 netto

ŚCISŁE CENTRUM − funkcjonującyŚCISŁE CENTRUM − funkcjonującyŚCISŁE CENTRUM − funkcjonującyŚCISŁE CENTRUM − funkcjonującyŚCISŁE CENTRUM − funkcjonujący
cafe−bar czynsz 6500 zł + odstępnecafe−bar czynsz 6500 zł + odstępnecafe−bar czynsz 6500 zł + odstępnecafe−bar czynsz 6500 zł + odstępnecafe−bar czynsz 6500 zł + odstępne

AUGUSTIAŃSKA − kamienica wolnaAUGUSTIAŃSKA − kamienica wolnaAUGUSTIAŃSKA − kamienica wolnaAUGUSTIAŃSKA − kamienica wolnaAUGUSTIAŃSKA − kamienica wolna
po generalnym remoncie, ok. 800 m2,po generalnym remoncie, ok. 800 m2,po generalnym remoncie, ok. 800 m2,po generalnym remoncie, ok. 800 m2,po generalnym remoncie, ok. 800 m2,

wynajem lub sprzedażwynajem lub sprzedażwynajem lub sprzedażwynajem lub sprzedażwynajem lub sprzedaż

ŚCISŁE CENTRUM – funkcjonujący pub,ŚCISŁE CENTRUM – funkcjonujący pub,ŚCISŁE CENTRUM – funkcjonujący pub,ŚCISŁE CENTRUM – funkcjonujący pub,ŚCISŁE CENTRUM – funkcjonujący pub,
600 m2, czynsz 10 800 zł + odstępne600 m2, czynsz 10 800 zł + odstępne600 m2, czynsz 10 800 zł + odstępne600 m2, czynsz 10 800 zł + odstępne600 m2, czynsz 10 800 zł + odstępne
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
of.3152 600 000 zł
PĘKOWICE - 260 m2, wolnostojący, wys. standard, dz. 11a, of.3006 620 000 zł
NOWA HUTA - GRĘBAŁÓW – 430 m2, stan surowy otwarty – przykryty,
z 2001r., oryginalna architektura, dz. 19a, of.3487 650 000 zł
WĘGRZCE – 300 m2, wolnost., z 2004r., do wewnętrznego wykończenia,
dz. 7a, of.3864 650 000 zł
GIEBUŁTÓW – 208 m2, wolnost., z 2004r., do wewnętrznego wykończenia,
dz. 8a, of.3800 670 000 zł
LIBERTÓW na granicy z GAJEM – 220 m2, z 2004r., do niewielkiego
- wewnętrznego wykończenia, dz. 12a, of.3755 680 000 zł
LIBERTÓW – uż. 275 m2, z 2003r., do niewielkiego - wewnętrznego wykończenia,
dz. 9,5a, widokowa, of.3311 700 000 zł
BRONOWICE – 220 m2, z 82r., wyremontowany w 2002r., wolnost.,
do zamieszkania, dz. 4a, of.3438 720 000 zł
GŁOGOCZÓW – 270 m2, rezydencja z 98r., kompletnie wyposażony,
dz. 49a, na działce kort tenisowy, of.3533 200 000USD
TONIE – 350 m2, z 97r., w zabud. szereg., w strzeżonym osiedlu domów, wysoki standard,
garaż, dz. 4a, zagospodarowana małą architekturą, z basenem, of.3514 896 000 zł
KROWODRZA – 195 m2, z 2000r., wysoki standard wykończenia, wyposażony,
garaż wolnostojący, dz. 6a, zagospodarowana, of.3498 990 000 zł
LIBERTÓW – 460 m2, rezydencja z 2003r., do zamieszkania, dz. 13a,
zagospodarowana, of.3688 1 200 000 zł
AZORY – 500 m2, z 2004r., wolnostojący, wysoki standard wykończenia,
dz. 4a, zagospodarowana, of.3742 1 500 000 zł
WIELICZKA – 266 m2, pow. ca 349 m2, z 2003r., wolnostojący, bardzo wys. standard
wykończenia, garaż na 4 samochody, alarm + monitoring, dz. 35a, oświetlona,
pięknie zagospodarowana, of.3361 467 000USD

DZIAŁKI – sprzedaż– wybrane oferty
ŚWIĄTNIKI GÓRNE – 10a, budowlana, szer. 24m, woda, prąd w drodze, widokowa,
of.3471 48 000 zł
WRZĄSOWICE – 24a, bud., media w drodze, of.3694 72 000 zł
ŁUCZANOWICE – 3 działki po 12a, media w drodze, płaska, szer. 20m,
cena za 12a, of.3408 80 000 zł
KRYSPINÓW – 8a, budowlana, media w drodze, szer. 18,5m, of.3510 83 000 zł
KRYSPINÓW – 10a, budowlana, media na działce, brak gazu, w kwadracie,
szer. 30m, of.3875 85 000 zł
LUSINA – 10a, bud., płaska, media w drodze, szer. 32m, of.3374 90 000 zł
GAJ – do sprzedania 3 działki 2x 10a i 16a, budowlane, media w drodze,
widokowe, szer. działki 10a - 38m, of.3854 100 000 zł
RYBITWY – 10a, budowlana, woda i gaz w drodze, reszta na działce,
szer. 29m, of.3870 105 000 zł
PŁASZÓW – 6a, budowlana, szer. 16,5m, media w drodze, przeznaczenie
mieszkalno-usługowe, of.3744 106 000 zł
WRZĄSOWICE – 29a, bud., media w drodze, szer. 28- 35m, of.3722 125 000 zł
KURDWANÓW – 5a, budowlana, prawie w kwadracie, media w drodze,
ogrodzona, of.3548 125 000 zł
BIELANY – 7a, budowlana, prąd, woda w drodze, płaska, szer. 23m, of.3614 140 000 zł
PIESKOWA SKAŁA – 57a, 24ary budowlane z aktualnym WZiZT,
reszta rolno-ogrodnicza, media na działce, budowlana szer. 40m, of.3853 145 000 zł
BRZOSKWINIA – 44a, budowlana, szer. 74m, media ok. 150m, możliwość
podziału na 2 działki, of.3714 199 000 zł
ZIELONKI – 30a, bud.-rolna, media w drodze, szer. 23m, of.2901 330 000 zł
ZAKAMYCZE – 16a, bud., prąd, woda na działce, gaz i kanalizacja w drodze,
szer. 26m, of.3836 340 000 zł

PODGÓRZE rej. Estońskiej – 4 działki budowlane, z aktualnym WZiZT cena 22 000 zł/ar
5,35a o wymiarach 21mx26m; 5,46a o wymiarach 22mx25m;
5,83a o wymiarach 27mx20m; 6,67a o wymiarach 26mx26m.
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M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000

Marcin Czerwiak
licencja pośrednika nr 2090

Jacek Czerwiak
licencja zarządcy nr 8869

tel./fax 12 266−19−06
tel. 12 267−76−20

p o s r e d n i k @ o p . p lRok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

SKAWINA Centrum, nowe mieszkania;
51 m2, 125.000 zł, 65 m2, 160 m2, 74 m2,
195.000 zł
Poddasza 66 m2, 83.000 zł
Złocień, 0/I, 23 m2, 1 pok., jasna kuch−
nia, ogródek, 75.000 zł
Zakopiańska, 0/I, udział w domku,
35 m2, 1 pok., j. k., łaz., stryszek, 85.000 zł
Barska, III/III, 59 m2, 3 pokojowe z anek−
sem kuchennym w salonie z pięknym
widokiem na Wawel, 245.000 zł
Żabiniec, 40 m2, 0/IV, indywidualnie za−
aranżowany apartament typu studio, z ta−
rasem, ogródkiem i ogrodem, 205.000 zł
Kordiana, 65m, III/IV, dwupoz., 4 letnie,
wysokim standard wykończenia 3 pok.,
2 łaz., garderoba, balkon, 255.000 zł
Beliny Prażmowskiego I/I, 116m, 4 pok.+
j. k. + łaz., parkiet, ogrz. gaz, 480.000 zł

LOKALE WYNAJEM

Biurowe; Floriańska 100 m2, 4.000 zł, Ka−
zimierz od 400 m2, 34 zł/m2, Sw. Toma−
sza 70−180 m2, 12,5 Euro/m2
Golikówka od 100 m2, 15 zł/m2, Wielic−
ka 100−700 m2, 40 zł/m2 , Romanowicza
od 100 m2, 2 Euro/m2, Smolki 360 m2,
18 zł/m2

Sklepowe; Szpitalna 60 m2, 3.000 zł; Wie−
licka 120−600 m2, 50 zł/m2 Romanowicza
107 m2 6 Euro/m2
Magazynowe/Produkcyjne Wielicka
400 m2 40 zł/m2, Sławka 200−600 m2
25 zł/m2, Golikówka 206 m2, 18 zł/m Ro−
manowicza do 6.000 m2, 2,5 Euro/m2

DOMY SPRZEDAŻ

Malawskiego, szeregówka, w części po
remoncie, 110 m2, 3,34 a dz, 650.000 zł
Lednica Grn., 7 a działki, ładny dom w sta−
nie surowym zamkniętym 0; kuchnia, sa−
lon, pokoj, łazienka, I; 3 sypialnie z łazien−
ką, pustak ceramiczny, dachówka cera−
miczna, stolarka mahoniowa, 270.000 zł
Wieliczka, os Lekarka, 240 m2, 4a, 2002 r., wy−
soki standard wykończenia, ogrzewanie pod−
łogowe, kominki, pom. sklepowe/ekspozycyj−
ne, parkiety, terakota, marmur, 560.000 zł
Łodygowice, pow. Żywiec, 5 letni ładny
dom, 160 m2, 4 sypialnie + salon, gabi−
net, kuchnia, 2 łazienki, 380.000 zł
Ugorek, bud. wykorzystywany na cele
biurowe, 420m, dz. 3, 6a, 850.000 zł
Gołcza, dom do rem., 180m2 pc, 36a,
dz., 195.000 zł
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Zakopiańska, nowy dom ok. 400m
p. c., dz. 7.6 a, idealny na działalność,
850.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Wielicka; 85a, usługi, 2,5 mln zł
Prokocim Młodzieży; 11a, było bud.
jedn., 150.000 zł
Pasternik; 6 dz. po 5a z WZ na bud. jedn.,
22.500 zł/ar
Al. Pokoju, 85 a, było UP, 80 USD/m2
Dobrowolskiego 21,8 a, było bud.− rol.,
160.000 zł
Kąpielowa, 22 a, było UP, 3.100 euro/m2
Golikówka, 29 a, bud. jedn./usługi,
210.000 zł
Rybitwy 1,5 ha, WZiZT, na hale, biura 8.000 zł/a
Miechów, 2,35 ha, usługi przy E 77, 30 USD/m2
Giebułtów 15,5a, bud.− rol., 105.000 zł
Mogilany; usługi 15a do 67a 6.500 zł ar
1.04 ha 8.500 zł/ar, mieszk 12a 75.000 zł,
17a 5.000 zł/ar, 16a 10.000 zł/ar
Krzyszkowice; 6a, bud. jedn. 15.000 zł
Swiątniki Górne; 32a, bud. jedn. 100.000 zł
Gospodarstwo rolne, 25 km od Krako−
wa, 120 ha, budynki, 2.2 mln zł
Przy E7, 46 ha usług, 6.500 zł/a
Siewna,10a, usługi komunikacyjne,
308.000 zł
Do Luboni, 1,56 ha i 0,53 ha, działki rol−
ne 2.500 zł/ar
Bogata oferta dzialek w Krakowie i pod Kra−
kowem mieszkaniowe, uslugowe, rolne
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Jednopokojowe − SPRZEDAŻ
Filipowicza − 35 m2, 3/3, komfortowe, wyposażone, garaż, 237.000 zł, of. 15

Myśliwska − 36 m2, 1/4, kuchnia umeblowana, panele, 114.000 zł, of. 51

Olszańska − 33 m2, wysoki parter, po remoncie, 136.000 zł, of. 313

Reja − 30 m2, 3/5, blok z 2000r., kuchnia wyposażona, 134.000 zł, of. 24

Sroki − 32 m2, wysoki parter, kuchnia wyposażona, 130.000 zł, of. 7

Szuwarowa − 44 m2, 2/4, dwuletnie, całkowicie umeblowane, 200.000 zł, of. 293

Włoska − 35 m2, 4/4, balkon, jasna kuchnia, 108.000 zł, of. 284

Dwupokojowe – SPRZEDAŻ
Białoprądnicka − 56 m2, 1/4, wykończone, kuchnia umeblowana, 280.000zł, of. 264

Bronowicka − 36 m2, 6/10, stare okna, parkiet, 118.000 zł, of. 289

Kapelana − 58 m2, 3/4, po remoncie, nowe okna, 248.000 zł, of. 300

Krasickiego − 62 m2, 2/3, po remoncie, CO, wys. 3.1m, 225.000 zł, of. 186

Królowej Jadwigi − 57 m2, wysoki standard, teren ogrodzony, 460.000 zł, of. 243

Malborska − 45 m2, 0/1, komfortowe, parkiet, garaż, ogród, 155.000 zł, of. 184

Os. Szkolne − 46 m2, 1/4, po remoncie, nowe, okna, 120.000 zł, of. 71

Os. Oficerskie − 45 m2, po remoncie, bez białego montażu, 158.000 zł, of. 67

Rezedowa − 52 m2, 0/2, nowe, panele, balkon, 195.000 zł, of. 87

Trzypokojowe – SPRZEDAŻ
Czarnieckiego − 105 m2, 4/4, poddasze, okna połaciowe, 350.000 zł, of. 299
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
na biuro, 2000 zł/mies.
Sarego− 84 m2, 3pok., wysoki standard,−2500 zł/mies.
Pl. Na Groblach− 83 m2, II piętro, 2pok., 2000 zł/mies.
Pl. Na Groblach−77 m2, parter, lok. biurowy po remoncie
2300 zł/mies.
Wola Justowska − kompleks,apartamenty od 37 m2−1400 zł,
65m2−1900 –108 m2−+2 miejsca garażowe − 3500 zł/mc,
ochrona,

Domy − sprzedaż−Kraków i okolice
Zakamycze – luksusowa rezydencja ok. 600 m2, ogród 40a, 1,1mln USD
Piaski Wlk. − stan surowy ok.320 m2,9 a, parter ew.komercja−350 tys. zł
Polana Żywiecka−nowa rezydencja, ok. 400 m2,do wykończenia
podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce 890 tys. zł
*Rabka*− dom 240 m2, jedno− lub dwurodzinny dzielnica willowa
(Nowy Świat) 6 arów − 250 tys. zł
Mogilany – nowa luksusowa rezydencja, 400 m2, 54 ary, widoko−
wa działka na skraju lasu, indywidualny projekt, kominek, basen,
klima, miejsce na kort, nowoczesna, najwyższej klasy technolo−
gia, alarm, monitoring − 1.79 mln zł−zdjęcie obok
Zielonki− 500 m od granicy Krakowa ,połowa bliźniaka lata
80−180 m2, 20 arów 285 tys. zł
Bieżanów−5 a,250 m2−490 tys. zł
Malborska−3/4 udziałów w kamienicy + 13 arów−do uzgodnienia
Wola Justowska− nowy dom do wykończenia, 235m2, działka
5 lub 16 arów – 790 tys.
Hamernia – 2000r., zabudowa szeregowa, 160m2, działka 2,5 ara
− 840 tys.
Bibice – 1998r., 180m2 + poddasze− 399 tys.
Bronowice Małe− dwa superkomfortowe domy 2002 rok −zamknię−
ty kompleks, monitoring *nr.1:ok.240m2.4,2a−1,1mln zł − obok
*nr.2:zabudowa bliźniacza ok.180 m2,−950 tys.zł
Wola Justowska−zabudowa szeregowa 280m2, wysoki standard−
1,2mln zł
Marszowiec− dom (bliźniak) ok. 220m2, dz. 3,5a , wykończony,
luksusowo wyposażony, do wynajmu 1400 euro/mies. lub sprze−
daży 120.000 euro
Marszowiec−ok. 500 m2.17 a. 1.050.000 zł (zdjęcie)
Grębałów− rezydencja do dokończenia ok. 440 m2, dz. 19a, no−
woczesna technologia, w.siedziba firmy − 649 tys. zł
Zakamycze – dom do remontu, 8−24 ary, cena do uzgodnienia
Bilczyce− 16 km od Krakowa−ok. 35 arów, dom do rozbudowy +
drugi budynek, piękna działka−165 tys. zł
Kamienna –kamienica po remoncie 280 m2,4 ary, 690 tys. zł (zdjęcie)

Domy – wynajem
Bibice− nowy dom ok. 350 m2, 2 garaże, duża widokowa działka
2900 zł/mies.
Kasztanowa– ok. 350 m2, nowocześnie urządzony i umeblowany
dom, dz. 9a − z pomieszczeniami na firmę, garaż, 2200 euro/mies.
Kasztanowa – rezydencja o pow. ok. 680 m2, piękna i spokojna
okolica, wykończenie
i umeblowanie na życzenie klienta – 3000 euro/mies.
Os. Łokietka− 220 m2,wyposażony 3 tys. zł/mc
Wola Justowska−180 m2−800 USD/mc
Zakamycze−dom −300 m2, na widokowej działce (30a) −1800 USD/
miesięcznie

Działki budowlane i rolne
Zakamycze−8 lub 24 ary + stary dom−cena do uzgodnienia
Zakamycze− 14,5 ara, media − 360 tys. zł
Wielka Wieś−widokowa działka, możliwy podział, media, 36 arów,
WZiZT na 3 domy − 6 tys./ar
Kochanów—pod lasem− 22 a w tym 8a budowlane + 2a droga,
media w zasięgu – 89 tys. zł
Olsznica−8−55 arów/26 tys. ar
Januszowice −84 ary, w terenie zabudowy rezydencji, pod lasem
− 100 tys. USD
Gm. Zabierzów− 1,1 ha,+ 5−letni budynek usługowy (lakiernia)
400m2, możliwość rozbudowy oraz budowy domu mieszkalnego
– 440 tys. zł
Niegoszowice – działka 30−60 arów − cena do uzgodnienia
Bibice –16 arów widokowa, media w zasięgu − 192 tys. zł
Brzozówka −9 arów, zieleń− 39 tys.zł

Wola Batorska 49 arów, komerc.−bud. − cena do uzgodnienia
Modlnica− 97 a do podziału 3,800 zł/ar
Michałowice – 12,38,48 arów, budowlane, media − od 3,500 zł/ar
Mogilany – 2x13 arów, budowlane, media, pozw. na bud. projekt
domu 130 −200m2, wśród nowych domów, cisza − 85tys. za 1 działkę
Szczyglice −98 arów, uzbrojone − cena do uzgodnienia
Mucharz − gm. Wadowice, przy drodze na Suchą Besk. 8 ar –
12.000 zł −11.7a − 22.000 zł
Kalwaria− 99 arów, częśc. zalesiona południowy stok, źródło−110 tys. zł
Jerzmanowice− 12,18,24,48a, możliwość łączenia, od 1900 zł/ar

Działki komercyjne
Kraków− Kapelanka− teren pod wysoką zabudowę 60 do 99 arów
od 100 $/m2
Kraków Kapelanka−teren pod zab. komercyjną 32 ary − 200 USD/m2
Ul. Conrada – 26 arów – 110 USD/m2
Zabierzów – działka pod budowę stacji benzynowej, pozw. na
budowę, media, 34 ary − 1,1 mln zł
Centrum Krakowa− teren pod budowę biurowca o pow.1900 m2−
akt.WZiZT− 850 tys. euro
Mogilska−35do 112 arów− 28 tys. zł/ar

Lokale handlowe−sprzedaż−wynajem
sprzedaż*Limanowskiego – lokal komercyjny ok. 135 m2 , front,
trzy poziomy 520 tys. zł
sprzedaż* Piwna− lokal komercyjny ok. 50 m2, parter, 2 wejścia,
alarm – 170 tys.zł
Grodzka –przy Rynku − 160 m2 –230 m2− wyremontowane piw−
nice −wynajem, war. do uzgodnienia
Sarego – lokal biurowy, 115 m2, I piętro, front − 1700 zł/mies +VAT
Kalwaryjska −biurowiec po remoncie, 120−1000 m2− od 25 zł/m2
Fieldorfa Nila – 57m2, nowy lokal handl.−uslug., 3 witryny – 2000 zł/mies.
Stradomska − lokal handlowy lub gastronomia − 200 do 260 m2 −
wysoki standard + ew. wyremontowane piwnice, wynajem−wa−
runki do uzgodnienia
Garbarska −kamienica w oficynie ok.150 m2 parter komercyj−
ny−do wynajęcia−warunki do uzgodnienia
Garbarska− Ip. ok. 37 m2, lokal na biuro – 800 zł/mies.
Piłsudskiego− Ip. ok.33 m2, lokal na biuro − 300 USD/mies.
Karmelicka − ok. 260 m2, front + wyremontowane piwnice, moż−
liwa gastronomia, wynajem − cena do uzgodnienia

Powierzchnie handl.
− biur.− mag.−produkcyjne

Wrocławska − 250−2−parter, wysoki standard, alarm, monitoring,
parking, kamery − 35 zł/m2
rej. Starowiślnej − pow. biurowa, winda, ochrona−200−1800m2−35 zł/m2
Garncarska −parter−front −120 m2, 5 pokoi, biurowy, po remon−
cie + miejsca parkingowe−4900 zł/mc
Dietla−128 m2,Ip.wysoki standard, miejsce na reklamę − 2850 zl/mc.
Rybitwy – nowy, uniwersalny obiekt komercyjny, hala−320 m2 +
pomieszczenia biurowe
140 m2, portiernia, monitoring ,parking – 11 tys. zł/mies.
Balice− rejon lotniska −magazyny 90−500 m2− 9 zł/m2
N. Huta –1000 m2−biurowe lub magazyny od 10 zł/m2

Obiekty komercyjne
Wielicka− dwa obiekty komercyjne (hotel, siedziba firmy) 2000 m2,
19 arów −4,2 mln zł;700 m2/10 arów −1,6 mln zł lub wynajem (zdjęcie)
Dobiesławice− 54 km od Krakowa, zakład − przetwórnia mleka z in−
stalacją, cysterny itd. teren 10 a, możl. rozbudowy − cena 100 tys. zł
Zabierzów−nowa hala prod. magaz. + 800 m2 + 400 biura do
sprzedania
Pałac − pow.c. 1900 m2, rejon Proszowic−12 ha, park, stawy, pięk−
ne otoczenie, do remontu−500 tys. USD

SwoszowiceSwoszowiceSwoszowiceSwoszowiceSwoszowice – rezydencja ok. 500 m2,
widok., dz. 32 a, sprzedaż 1 250 000 zł

 lub wynajem 2500 USD/mies.

 Zabierzów−odrestaurowany pałac
ok.600 m2, park 3 ha − 600 tys. USD

Gm.ZabierzówGm.ZabierzówGm.ZabierzówGm.ZabierzówGm.Zabierzów−1.1 ha, komercyjno−
budowlana, z 400 m lakiernią 99 r.,

możliwość budowy domu

Paszkówka Paszkówka Paszkówka Paszkówka Paszkówka − obiekt wielofunkcyjny
np. klinika, pensjonat, ok.800 m2,

40 arów, 1.590.000 zł
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MIESZKANIA, APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

WYBRANE OFERTY

NOWE APARTAMENTY
Z WIDOKAMI NA PANORAMĘ KRAKOWA

Historyczne miejsce − KRZEMIONKI
Piękne wzgórze nad Centrum Krakowa − oaza spokoju i zieleni.

Apartamenty o wysokim standardzie budowlanym, garaże, tarasy
i balkony−galerie. Powierzchnie 44 − 90 m2 i większe.

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

KAZIMIERZ, 3−pok. 64 m2 3 p. 320.000 zł FKN−7502
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 4−pok. 88,5 m2 4 p. 330.000 zł FKN−7622
OK. LIMANOWSKIEGO, 3−pok. poddasze 76 m2 4 p. 350.000 zł FKN−7686
OK. DASZYŃSKIEGO, 3−pok. dwupoz. 110 m2 3−4 p. 360.000 zł FKN−7563
PRASKA, 3−pok. garaż 87 m2 2 p. 380.000 zł FKN−6733
CHMIELENIEC, 4−pok. dwupoziom. 105 m2 3 p. 395.000 zł FKN−7551
ZIELONKI, 3−pok. apartam. 99,10 m2 1 p. 396.400 zł FKN−7546
RYDLA, 3−pok. , garaż 80 m2 4 p. 440.000 zł FKN−7240
FRIEDLEINA, 4−pok., garaż 121 m2 2 p. 450.000 zł FKN−6691
MICHAŁOWSKIEGO, 3−pok. 104 m2 0 p. 480.000 zł FKN−7244
KROWODERSKA, 3−pok. 82 m2 4 p. 500.000 zł FKN−6842
CHOCIMSKA, 4−pok. 105 m2 2 p. 630.000 zł FKN−2600
OK. R. MOGILSKIEGO, 4−pok. 115 m2 0 p. 680.000 zł FKN−7668
LEA, 4−pok. apartam. 146 m2 1 p. 200.000 USD FKN−6616
KAZIMIERZ, 4−pok. apartam. winda 108 m2 4 p. 280.000 EUR. FKN−7667
OK. KOŚCIUSZKI, 4−pok., apartam. garaż 149 m2 2 p. 1.250.000 zł FKN 7058
WYBICKIEGO, 4−pok., apartam. garaż 200 m2 3 p. 1.250.000 zł FKN 6969

PŁASZÓW, 2−pok. 34,5 m2 1 p. 90.000 zł FKN−7666
OS. KAZIMIERZOWSKIE, 2−pok. 37 m2 0 p. 114.000 zł FKN−7586
LENTZA, 2−pok. 37 m2 4 p. 120.000 zł FKN−7152
NOWOSĄDECKA, 2−pok. 45 m2 4 p. 117.000 zł FKN−7199
KALWARYJSKA, 1−pok. 50 m2 1 p. 170.000 zł FKN−7483
KAZIMIERZ, 1−2−pok., do remontu 41−50 m2 1−2 p. 3.900 zł/m2 FKN−7391
STARE PODGÓRZE, 3 pok. 80 m2 1 p. 180.000 zł FKN−6302
PRĄDNIK CZERWONY, 2−pok. 54 m2 0 p. 190.000 zł FKN−7279
BIAŁOPRĄDNICKA, 2−pok. 53 m2 0 p. 205.000 zł FKN−7261
KOTLARSKA 2−pok. 65 m2 1 p. 215.000 zł FKN−7344
MALBORSKA, 3−pok. apartam. 63 m2 1 p. 220.000 zł FKN−7549
OK. BRONOWICKIEJ, 2−pok. garaż 50 m2 2 p. 245.000 zł FKN−7632
KAPELANKA 2−pok. 58 m2 3 p. 248.000 zł FKN−7672
BRONOWICE, 3−pok. 65 m2 1 p. 260.000 zł FKN−6912
NADRZECZNA, 3−pok. 70 m2 0 p. 280.000 zł FKN−7120
DOBREGO PASTERZA, 3−pok. 62,80 m2 1 p. 280.000 zł FKN−7649
OK. WADOWICKIEJ, 5−pok. miejsce garaż. 114 m2 2 p. 290.000 zł FKN−4583

OSIEDLE OFICERSKIE
Garsoniera− 25 m2 i 1−pokojowe− 33 m2, po generalnym

remoncie, wysoki parter. Pow. 25−33 m2, Cena – 4500/m2 −
do neg. FKN−7661/7659

ŚWIĘTEGO MARKA
Piękny, 3−pokojowy apartament w centrum Starego Miasta,

po kapitalnym remoncie. Widok z okien na Kościół Mariacki.
Pow. 140 m2.

Sprzedaż/Wynajem FKN−7599

OSIEDLE OFICERSKIE
Mieszkanie 4−pokojowe, idealnie nadające się na kancelarie

prawniczą, gabinet lekarski. Pow. 115 m2, garaż, 2 miejsca
parkingowe.

Cena − do neg. FKN−7668/ 7445/ 6747

PRZEWÓZ 29
Ostanie, nowe 3−pokojowe mieszkanie, II p., biały montaż.

Lokal handl. − usługowy, biurowy parter, front.
Pow. 79 m2, cena 2600 zł/m2 − netto

rzut kondygnacyjny
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WYBRANE OFERTY
OFERTY SPECJALNE

POSZUKUJEMY DUŻYCH POWIERZCHNI MAGAZYNOWYCH W KRAKOWIE — tel. kontaktowy 0501 586894

KAZIMIERZ
Piękny apartament na
poddaszu, wyposażony,
salon z aneksem kuch.,
3 sypialnie.
Pow. 158 m2,
cena 2.500 zł. FKN 7425

ŚWIĘTEGO MARKA

Beautiful, sunny apartment,
highend, unfurnished,
salon, dinning room with
the kitchen, 2 bedrooms.
Area: 140 sq.mt.,
rental price: 1,500 Euro.

Phone: 0508 101 773

DOMY − SPRZEDAŻ

WYNAJEM

OLSZA 200 m2 4 a 650.000 zł FKN−6545
WĘGRZCE 320 m2 7 a 590.000 zł FKN−7229
ZIELONKI 220 m2 4 a 550.000 zł FKN−7363
OLSZA 160 m2 3,35 a 520.000 zł FKN−6341
MISTRZEJOWICE 267 m2 28 a 500.000 zł FKN−5383
KLINY 191 m2 2 a 495.000 zł FKN−7554
WIELICZKA 267 m2 17 a 475.000 zł FKN−5999
RAJSKO 160 m2 63 a 435.000 zł FKN−6273
ŁAGIEWNIKI 300 m2 3,3 a 420.000 zł FKN−6173
BIBICE 120 m2 15 a 400.000 zł FKN−7239
OLSZA 200 m2 4,4 a 400.000 zł FKN−4807
BIBICE 154 m2 4 a 350.000 zł FKN−7332
WIELICZKA 140 m2 4 a 275.000 zł FKN−6379
PRĄDNIK BIAŁY, 106 m2 4 a 260.000 zł FKN−7574
OK. PARKU WODNEGO, poł. domu 108 m 23 a 260.000 zł FKN−6858

WOLA JUSTOWSKA 260 m2 2,14 a 1.250.000 zł FKN−6777
LIBERTÓW 450 m2 13 a 1.200.000 zł FKN−7123
OS. OFICERSKIE 195 m2 5 a 950.000 zł FKN−6155
ZIELONKI 350 m2 4 a 920.000 zł FKN−6743
ZŁOTY RÓG 250 m2 12 a 850.000 zł FKN−6270
ZARZECZE 160 m2 2,3 a 800.000 zł FKN−7396
OK. BŁOŃ KRAKOWSKICH 210 m2 3 a 180.000 EUR. FKN−7561
WOLA JUSTOWSKA 240 m2 6 a 750.000 zł FKN−5435
ALEKSANDROWICE 300 m2 11 a 740.000 zł FKN−5842
JUGOWICE 300 m2 6 a 700.000 zł FKN−6348
BRATKOWA 240 m2 3 a 680.000 zł FKN−2348
GIEBUTÓW 162 m2 8 a 670.000 zł FKN−7269
PROKOCIM 350 m2 7 a 660.000 zł FKN−7384
WĘGRZCE 280 m2 13 a 650.000 zł FKN−7470
WESELE 220 m2 3 a 650.000 zł FKN−6245

RUCZAJ
Nowy kompleks handlowo− biurowy
Powierzchnie handlowe 2 x2500 m2

Powierzchnie biurowe 5 x350 m2
Otwarta przestrzeń do indywidualnej aranżacji,

wysoki standard wykończenia, miejsca parkingowe.
Termin oddania − maj 2005 r.  FKN−7705/7706

ZAKOPANE
Unikalna lokalizacja.
Działający pensjonat.
Doskonały na działal−

ność hotelową, gastrono−
miczną, przy drodze

głównej, stan techniczny
dobry, zagospodarowa−

na działka.
Aktualne WZ i ZT

na rozbudowę obiektu.
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
KAZIMIERZKAZIMIERZKAZIMIERZKAZIMIERZKAZIMIERZ – atrakcyjna kamienica, pow. 900 m2, wolna, dochodowa –0501/488−465
MODLNICZKAMODLNICZKAMODLNICZKAMODLNICZKAMODLNICZKA, do sprzedaży bardzo atrakcyjny, nowy dom, do niewielkiego wykończenia, pow: 240 m2, działka −18 a, 490�000 zł, K–29803
GRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZA, do sprzedaży, mieszkanie 2−pok.−jk, ewe. 3−pok. z aneksem kuch., do remontu, parkiet, 3 piętro, cicha,
spokojna, kameralna uliczka, pow.: 79,90 m2, cena : 260�000 zł, K–29 459.

MIESZKANIA − OD INWESTORÓW
CZYSTCZYSTCZYSTCZYSTCZYSTA A A A A − atrakcyjne mieszkania w kamienicy po kapitalnym remoncie, pow. 30m2, 50m2, 62m2, 68m2 cena: od 5 000 zł/m2
ASNYKA ASNYKA ASNYKA ASNYKA ASNYKA – atrakcyjne II−poziomowe, mieszkania w wyremontowanej kamienicy, do wejścia VI 2005r, pow. od 32m2, cena: 5 000 zł + VAT
KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − KAZIMIERZ − bardzo atrakcyjne, wysoki standard budynku, m. garażowe, NOWE, mieszkania od 60 m2, cena od 5 500 zł /m2
DŁUGA DŁUGA DŁUGA DŁUGA DŁUGA − atrakcyjne mieszkania w wyremontowanej kamienicy, różne piętra, do wejścia XII 2005r, dwie windy, cena: od 4 500 zł + VAT

K U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E MK U P N O  –  S P R Z E D A Ż  –  W Y N A J E M

We are happy to communicate in english and french! Call us: 504 024 377

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−POKOJOWE
ZAKOPIAŃSKA, 32 m2, 110 000 zł, K–29774.
PRĄDNIK CZERWONY − ŁEPKOWSKIEGO, 33 m2, 125 000 zł, K–29772.
PRĄDNICKA, 44 m2, 129 000zł, K–29779.
KROWODRZA − LEA, bardzo sympatyczne, 39 m2, 143 000 zł, K–29440.
B.PRAŻMOWSKIEGO, 37 m2, 152 000 zł, K–29783.
SŁOMCZYŃSKIEGO, z aneksem, nowe, balkon, pow. 34 m2, cena: 115�000 zł K−29648.
PRĄDNIK CZERWONY −ŁEPKOWSKIEGO, pow. 33 m2, cena: 115�000 zł, K− 29 772.
LEA, pow. 34 m2, cena: 140�000 zł, K− 29724.

2−POKOJOWE
KIJOWSKA − c. kuchnia, 32 m2, 85 000 zł, K–29804.
MAZOWIECKA, łazienka po remoncie 2 lata temu, 57 m2, 195 000 zł, K–29593
PRADNIK BIAŁY − BIAŁOPRĄDNICKA, atrakcyjne, kilkuletnie, 1 piętro na IV, 57 m2,
cena: 250 000 zł, K–29745.
REJ. EMAUS, apartament, 60 m2, 460 000 zł, K–29811.
OS. ZGODY, pow. 46 m2, cena: 109�000 zł K−29720  .
PRĄDNIK CZERWONY −UŁANÓW, pow. 34 m2, cena: 122�000 zł, K− 29 764.
WOLA DUCHACKA − ŁUŻYCKA, atrakcyjne, pow.48 m2, , cena: 122�000 zł, K− 29 765.
ODRZAŃSKA − w bardzo dobrym stanie, pow. 38m2, cena: 130�000 zł, K− 29672.
PIASTOWSKA − pow. 53 m2, cena: 247�000 zł, K− 29734.
STARE PODGÓRZE − KALWARYJSKA, pow. 50 m2, cena: 170�000 zł , K− 29 770.
PRADNIK BIAŁY−BIAŁOPRĄDNICKA − atrakcyjne, kilkuletnie,I/IV, balkon, pow. 57 m2, cena:
250 000 zł, K−29 745

3−POKOJOWE
REJON WIELOPOLA, słoneczne, ładny rozkład, 2/II, pow. 101 m2, 450 000 zł, K–29812.
OS. ALBERTYŃSKIE,2 piętro, pow . 44 m2, cena: 120�000 zł, K− 29 769.
OS. SZKOLNE, po remoncie, pow. 51 m2, cena; 129�000 zł,  K− 29 771.
ALEJA POD KOPCEM, po remoncie, 0/III, pow. 60 m2, cena: 180�000 zł, K− 29657.
MAZOWIECKA, do bieżącego remontu, pow. 57m2, cena: 205�000zł, K−29593.
SZABLOWSKIEGO, nowe, pow. 65 m2, cena: 260�000 zł, K−29725.
REJ. KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ−MARCZYŃSKIEGO, bardzo atrakcyjne, nowe, super wy−
kończone, m. parkingowe w garażu, pow. 64,30 m2, 270�000 zł,  K− 29 704.
RADZIKOWSKIEGO, dwupoz., nowe, godne polecenia, pow: 79 m2, cena: 325�000 zł, K−29743 .
PIELĘGNIAREK, atrakcyjne 3−pok. z jadalnią, pow.: 80 m2, cena: 330�000 zł, K− 29680
SYROKOMLI, po generalnym remoncie, pow. 94m2, cena: 406�000 zł, K−29661
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, b. ł. rozkład, pow.145 m2, cena: 480�000 zł, K−29752
KRÓLEWSKA, po remoncie, pow. 90 m2, cena: 515�000 zł, 29645

4−POKOJOWE i WIĘKSZE
ALEJA POKOJU, stan bardzo dobry, parkiety, 70 m2, 280 000 zł, K–29789,
RUCZAJ − UL.SZUWAROWA, atrakcyjne, pow. 70 m2, po podłodze 80 m2, cena: 280�000 zł, K− 29 766.
SZABLOWSKIEGO, pow.80 m2, 30 m2 taras, cena: 450�000 zł, K−29726.
WESELE, bardzo ładne mieszkanie II−poziomowe do wejścia, obiekt strzeżony, 2/III,
pow. 106 m2, cena 530�000 zł, K – 29747
CZYSTA, bardzo ładne, pow. 120 m2, cena: 159�000 USD, K−29619
STARE MIASTO − UL.DŁUGA, do sprzedaży, super mieszkanie, winda, pow. 140 m2, cena:
700�000 zł,  K− 29 66

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

DOMY SPRZEDAŻ:
GM.KOCMYRZÓW − LUBORZYCA, MARSZOWICE, do zamieszkania, 170 m2, 280 000 zł, działka
30 a, K–29805.
WOLA JUSTOWSKA – REJ. STRZELNICY, nowy, wys. standard, 256 m2, dz. 2a, 240�000 EUR
GM. ZIELONKI – BIBICE, do wykończenia, 154 m2, dz. 4 a, 350�000 zł , K−29 705
GM. JERZMANOWICE, 60 m2,do generalnego remontu, dz. 20a, 60�000 zł, K−29388.
SŁOMNIKI, st. sur. zamkn., 220 m2, dz. 10 a, 400�000 zł, K−29315

WYNAJEM LOKALE UŻYTKOWE
POMORSKA, lokal biurowy, pow. 20 m2, cena: 500 zł, K−29692
WROCŁAWSKA, lokal magazynowy, pow. 150 m2, 15 zł/m2
BRONOWICE – UL. GÓRNA, biurowo−handl.−usług., pow. 150m2, 28 zł/m2,
BRONOWICKA, biurowy−handl.−usług., pow. 131 m2, 20 zł/m2−brutto, K− 29 758.
RACŁAWICKA –handlowo−usługowy z zapleczem sanitarnym, w tym 17 m2 –piwnica na magazyn,
pow. 124 m2, 29 zł/m2, K− 29 757.
KRÓLOWEJ JADWIGI, biur. pow. 70 m2, cena wynajmu: 2000 zł, cena sprzedaży 260�000 zł , K− 29707.

APARTAMENTY i MIESZKANIA NA WYNAJEM
KARMELICKA − wynajem, apartament, na mieszkanie lub biuro, bardzo wysoki standard, 5−pok,
j.k., 145 m2, 4 500 zł, K–29800.
WOLA JUSTOWSKA − ALEJA KASZTANOWA, NOWY, garaż na 2 auta, dwa balkony, salon z
aneksem,3 sypialnie, dwie łazienki, ochrona, pow. 90,00 m2, cena wynajmu: 3�900 zł, K− 29691.
WOLA JUSTOWSKA – AL. KASZTANOWA, PIĘKNE, NOWE!, pow. 125 m2, cena wynajmu:
1�000 USD z garażem, K− 29687.
POMORSKA, 2−pokojowe−j.k., pow. 70 m2, cena wynajmu: 1�500P zł z czynszem, K−29472
RAKOWICKA, bardzo atrakcyjne 2−pok−j.k., nowy budynek z windą, umeblowane i wyposażo−
ne, cena wynaju: 1500 zł z czynszem.
WARSZAUERA, extra, atrakcyjne mieszkanie 2−pok−j.k., umeblowane i wyposażone, kominek,
pow.: 54 m2, cena wynajmu: 1�500 PLN, K−29058

WESELE, mieszkanie 3−pokojowe, umeblowane i wyposażone. Budynek ogrodzony i monitorowany,
80 m2, cena wynajmu: 2�000 zł, K− 29732.
WOLA JUSTOWSKA, NOWE, kuchnia i łazienka urządzone, pokoje do umeblowania. mały kameral−
ny budynek, pow. 65 m2, cena wynajmu: 1�500 zł, K− 29688.

LOKALE – SPRZEDAŻ
REJON WROCŁAWSKIEJ, atrakcyjny lokal z witryną, biurowy, handlowy, usługowy, produkcyjny,
po remoncie, pow. 65m2, cena: 200�000 zł K−29556
REJON KRAKOWSKIEJ, atrakcyjny lokal użytkowy w wyremontowanej kamienicy, parter +
piwnica, pow. 130 m2, cena parteru: 8 000 zł +VAT, piwnica w cenie: 3 000 zł/m2 + VAT
REJON KRAKCHEMII − WIENIAWSKIEGO, DO WŁASNEGO WYKOŃCZENIA DO SPRZEDAŻY −
LOKALE IDEALNE NA BIURA− POW. OD 40 M2−1500 ZŁ/M2 +VAT− 0501/488−464

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA – REJ. JESIONOWEJ −ATRAKCYJNA, 50 a, 2 000 000 zł, 0501/488−464.
WOLA JUSTOWSKA –REJ. UL. BOROWEGO, atrakcyjna, budowlana, pow. 5,86 a, cena
78�700 USD, K− 29503.
WOLA JUSTOWSKA, budowlana, znakomita na działalność gastronomiczną, ze starymi
budynkami, pow.: 17,88 a , cena: 232�440 USD, K− 29592.
ZABIERZÓW, bardzo ładnie położone, budowlane, o pow.: od 20a i większe, cena 12 500 zł/ar,
otoczenie nowych domów, media na działce, z pozwoleniami i projektami, K− 29685
DĘBNIKI−SKOTNIKI, budowlana, pełne uzbrojenie, w otoczeniu domów jednorodzinnych, pow.
działki: 7,05 a , cena: 120�000 zł, K – 29714.
DĄBROWA SZLACHECKA, budowlana, ładnie położona, pow. 22 a, cena: 60�000 zł, K− 29682.
WIELKA WIEŚ −BĘBŁO, położone przy szlaku turystycznym do Doliny Będkowskiej, budowlane,
3 działki o pow. po 8,5 a, cena: po 56�000 zł , K− 29716.
REJON BALICKIEJ, KOMERCJA, bardzo atrakcyjna działka przemysłowa, pow.127a,
cena: 20 000zł/a, K− 29652.
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Dom – Chełm
Wydzielony parter domu o pow.
83,3 m2 wraz z przynależnym

garażem i piwnicą o pow. 39 m2,
działka ok. 6 a

Cena: 240 000 zł

Dom – Zabierzów
Dom wolnostojący o pow. 174 m2
w stanie surowym zamkniętym, dz.
9 a, wszystkie media w budynku

Cena: 238 000 zł

Dom – Bibice
Zamieszkały od 1998 r., pow. 220

m2, przyziemie, parter + poddasze,
dz. 15 a, zagospodarowana

Cena: 390 000 zł

Ul. Konarskiego
Budynek jednopiętrowy w oficynie

o pow. 100 m2 do generalnego
remontu, złożone WZ

na nadbudowę
Cena 155 000 zł

Dom − Zakopiańska
Dom wolnostojący, idealny

na firmę z lat 90. o pow. 220 m2,
parter + piętro, 8 pokoi,

działka 11a
Cena 600 000 zł

Chełm Zakamycze
6,5 a, w cichym, spokojnym

miejscu, zbliżona do kwadratu,
media w granicy działki

Cena: 210 000 zł

Kryspinów
Działka 8 a, płaska, zbliżona do

kwadratu, woda, gaz, telefon prze−
chodzi przez działkę, prąd ok. 20 m

Cena: 70 000 zł

Rząska
8 a, płaska, w drugim pasie zabu−

dowy, szer. 22,5 m, wszystkie
media ok. 35 m
Cena: 67 000 zł

Krzeszowice
Nowa Góra – 3 km od Krzeszowic,
16 a, w sąsiedztwie nowych do−
mów, media na działce sąsiedniej

Cena: 29 000 zł

Michałowice
16 a, ładna, z południową

ekspozycją blisko lasu, prąd i
woda przy działce, gaz ok. 30 m

Cena: 82 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Codziennie nowe oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545

WYBRANE OFERTY

Libertów
Nowy, luksusowy dom (286 m.kw powierzchni użytkowej)
w prestiżowej lokalizacji na 9,7 arowej działce z widokiem na
Kraków. Wykonany z najlepszych materiałów, w technologii
tradycyjnej.

Brzezie
Dom do niewielkiego wykończenia o pow. 200 m2 działka
9,5−arowa, ogrodzona. Wszystkie media podpięte i roz−
prowadzone, tynk zew. akrylowy, wew. gładzie. Parter:
garaż, kuchnia, jadalnia, salon, pokój, WC i kotłownia;
poddasze: 4 pokoje, 2 garderoby i łazienka.

Cena: 395 000 zł

Michałowice Dom w stanie surowym otwartym o pow. 200 m2 na słonecznej 14 a
działce. Parter: garaż, kuchnia z jadalnią, salon, pokój WC, pom. gospodarcze.
Poddasze: 4 pokoje i łazienka. Cena: 230 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

1−pokojowe
Złoty Róg 20 m2 0/X 79 000 zł
Złocień 26 m2 0/II 82 000 zl
Wysłouchów 37 m2 X/X 93 000 zł
Kluczborska 30 m2 VII/X 101 000 zł
Wrocławska 22 n2 II/IV 103 000 zł
Płaszowska 38 m2 0/IV 108 000 zł
Strzelców 32,5 m2 II/IV 115 000 zł
Krowoderskich Zuchów 30 m2 V/X 123 000 zł
Nuszkiewicza 30 m2 I/IV 123 000 zł
Strzelców 32 m2 0/IV 124 000 zł
Grota Row. 36 m2 0/VIII 133 000 zł
Paulińska 45 m2 0/III 157 000 zł
Obozowa 45 m2 I/III 160 000 zł
Grochowska 47 m2 0/II 185 000 zł

2−pokojowe
Elsnera 37 m2 VI/X 98 000 zł
Praska 29 m2 I/II 117 000 zł
Ugorek 34 m2 I/IV 120 000 zł
Młyńska 37,5 m2 III/IV 130 000 zł
Kawiory 28 m2 III/III 144 000 zł
Nad Sudołem 39 m2 II/IV 145 000 zł
Mydlniki 43 m2 I/II 156 000 zł
Kremerowska 46 m2 0/III 161 000 zł
Kazimierz 41,6 m2 I/III 163 000 zł
Rej. Rakowickiej 45 m2 I/II 158 000 zł
Polana Żywiecka 42 m2 I/I 168 000 zł
Kurdwanów 55 m2 I/II 170 000 zł
Chmieleniec 54 m2 I/III 176 000 zł
Kazimierz 46,5 m2 III/III 182 000 zł
Rusznikarska 53,4 m2 V/VI 185 000 zł
Mazowiecka 43 m2 IV/IV 186 000 zł
Saperów 70 m2 II/II 195 000 zł
Wola Justowska 47 m2 0/I 196 000 zł
Szuwarowa 47,2 m2 I/IV 200 000 zł
Konarskiego 58,5 m2 IV/IV 200 000 zł
Białoprądnicka 53 m2 0/IV 201 000 zł
Dunajewskiego 60 m2 II/II 206 000 zł
Mogilska 60 m2 I/III 206 000 zł
Mazowiecka 50 m2 VI/VIII 206 000 zł

Kuźnica Kołłątajowska 55 m2 0/II 206 000 zł
Rej. Kampusu 52,6 m2 0/IV 216 000 zł
Bandurskiego 49 m2 I/II 220 000 zł
Ok. Kalwaryjskiej 61 m2 II/III 227 000 zł
Chopina 54 m2 III/III 226 000 zł
Paulińska 62 m2 II/II 248 000 zł
Piastowska 53 m2 IV/VI 250 000 zł
Kazimierza Wlk. 63 m2 I/IV 253 000 zł
Senatorska 60 m2 II/III 260 000 zł
Konarskiego 81,5 m2 III/IV 336 000 zł

3−pokojowe
Opolska 45,5 m2 IV/X 135 000 zł
Nad Sudołem 45,5 m2 VI/X 140 000 zł
Młyńska Boczna 49 m2 IV/IV 147 000 zł
Ok. Dobrego Pasterza 53 m2 IX/X 165 000 zł
Chełmońskiego 54 m2 V/X 165 000 zł
II Pułku 66,9 m2 IV/X 168 000 zł
II Pułku 63 m2 VII/X 160 000 zł
Dywizjonu 303 63,3 m2 VII/X 165 000 zł
Meissnera 60 m2 I/XI 175 000 zł
Mackiewicza 53 m2 IV/IV 180 000 zł
Ks. Józefa 59 m2 0/I 185 000 zł
Lipińskiego 64 m2 VI/X 206 000 zł
Krowoderskich Zuchów 64 m2 0/IV 208 000 zł
Chmieleniec 76 m2 III/IV 236 000 zł
Jahody 65 m2 III/IV 245 000 zł
Mogilska 81 m IV/IV 248 000 zł
Żytnia 68 m2 I/III 260 000 zł
Nuszkiewicza 60 m2 III/IV 265 000 zł
Ok. Wileńskiej 72 m2 0/IV 280 000 zł
Raciborska 70 m2 IV/IV 280 000 zł
Lea 74 m2 0/IV 330 000 zł
Rej. Praskiej 64 m2 I/III 352 000 zł
Syrokomli 94 m2 II/IV 412 000 zł
Zyblikiewicza 74 m2 I/IV 530 000 zł

4−pokojowe
Krowoderskich Zuchów 64 m2 0/IV 208 000 zł
Jabłonkowska 72 m2 0/X 225 000 zł
Starowiślna 82 m2 III/IV 320 000 zł
Nuszkiewicza 73 m2 III/III 320 000 zł
Ułanów 109 m2 0/V 390 000 zł
Friedlaina 121 m2 II/II 415 000 zł

Oboźna 95 m2 III/III 445 000 zł
Wesele 106 m2 II/II 530 000 zł
Rej. Szwedzkiej 120 m2 II/II 550 000 zł
Stradom 168 m2 I/IV 605 000 zł
Zyblikiewicza 123 m2 II/IV 690 000 zł
Czysta 115 m2 I/II 690 000 zł
Lea 135 m2 III/IV 720 000 zł

Działki – sprzedaż
Chełm−Zakamycze 7,5 a 247 000 zł
Nowa Huta 17,9 a 227 000 zł
Sidzina 23 a 240 000 zł
Wola Justowska 14,8 a 260 000 zł
Tyniec 23 a 415 000 zł
Chełm−Zakamycze 15 a 465 000 zł
Wola Justowska 13 a 500 000 zł
Kryspinów 8 a 70 000 zł
Brzoskwinia 15 a 75 000 zł
Kryspinów 9 a 75 000 zł
Brzozówka 12 a 75 000 zł
Brzoskwinia 18 a 81 000 zł
Brzozówka 16 a 90 000 zł
Biskupice 48 a 120 000 zł
Kryspinów 14 a 124 000 zł
Cholerzyn 25 a 130 000 zł
Kobylany 50 a 155 000 zł
Kleszczów 40 a 140 000 zł
Rząska 18 a 186 000 zł

Domy – sprzedaż
Cichy Kącik 220 m2 dz. 3 a 165 000 euro
Kurdwanów 230 m2 dz. 21 a 360 000 zł
Skotniki 100 m2 dz. 10 a 360 000 zł
Skotniki 180 m2 dz. 4 a 400 000 zł
Pychowice 128 m2 dz. 3,8 a 438 000 zł
Olsza 250 m2 dz. 3 a 450 000 zł
Tyniec 160 m2 dz. 3,3 a 510 000 zł
Azory 160 m2 dz. 4 a 515 000 zł
Kliny 180 m2 dz. 2 a 560 000 zł
Rej. Kopca 180 m2 dz. 6,4 a 850 000 zł
Rudawa 160 m2 dz. 7 a 275 000 zł
Rząska 165 m2 dz. 8 a 315 000 zł
Zabierzów 144 m2 dz. 8 a 222 000 zł
Bolechowice 180 m2 dz. 12 a 365 000 zł
Krzeszowice 374 m2 dz. 6,8 a 435 000 zł
Zabierzów 196 m2 dz. 6,3 a 450 000 zł

Rej. Retoryka
Dwupokojowe o pow. 80 m2,

III/III, ładnie wykończone
Cena: 520 000 zł

Os. Piastów
Trzypokojowe mieszkanie

z balkonem o pow. 66 m2, VII/VIII
Cena: 140 000 zł

Dębniki
Nowe apartamenty 3 i 4−pokojowe,

od 74−120 m2
– prestiżowa lokalizacja

Rejon Kalwaryjskiej
Mieszkanie 61 m2, II/III,
blisko parku i bulwarów

Cena: 227 000 zł

Nuszkiewicza
 Jednopokojowe, 30−metrowe,

 I/IV z balkonem, jasną kuchnią,
Cena 123 000 z

Indywidualny projekt
architektoniczny
domu oferuje:
− Parter: podwójny garaż, kotłownie

z pralnią, kuchnię, łazienkę, biuro/
gabinet, jadalnię i duży salon
z kominkiem i z wyjściem
na taras ogrodowy

− Piętro (kondygnacja
o pełnej wysokości):
4 sypialnie − główna
z garderobą i balkonem, pokój
kąpielowy, łazienka, pomieszcze−
nie na dużą garderobę lub pokój
do ćwiczeń.

Cena: 710�000 zł

Krzeszowice
Działka 97 a z wydanymi Warunkami Zabudowy na 6 domów w zabudowie bliźniaczej o
łącznej powierzchni 2000 m2. Prąd na działce, gaz ok. 50 m, kanalizacja i woda ok. 230 m
Cena: 300 000 zł

Duży wybór nieruchomości komercyjnych – www.profit.nieruchomosci.pl
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65, 0501 48−94−93, 0509/214−780

e−mail: komercel1@wp.plKRAKÓW, UL. KARMELICKA 48

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów szukamy kamie−
nic, lokali użytkowych do kupna: Stare Miasto,
Śródmieście, Krowodrza.

KAMIENICE SPRZEDAŻ − of. wybrane
Kazimierz − szeroka oferta kamienic do sprzedaży
ok. Rynku Głównego − 1/8 udział w kamienicy − 650.000 zł
Grodzka − 1400 m2, 6 a, 300 m2 sklepów − 1.500.000 USD
Grodzka − 780 m2, w tym 80% pow. wolne, 3,30 a −
2.500.000 USD
Grodzka − 1000 m2 − 2.600.000 USD
Karmelicka − 2000 m2 − 2000.000 EURO
Grzegórzecka, ok. hali targowej − 50% udział − 100.000 USD
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
Karmelicka: 50−300 m2 30 EURO/m2,
Bratysławska: 50−140 m2, od 15 EURO/m2 + VAT
Kuczkowskiego: 50 m2 1200
Borkowska: 60 m2 3500
Piłsudskiego: 100 m2 3000 + VAT
Klimeckiego: 144 m2 4800 + VAT

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
Zakopianka 7 – 25 ar pod komercje
BOLECHOWICE−ZELKÓW 61 AR (MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU)

APARTAMENT
UL. WESTERPLATTE
O POW.130 m2
CENA: 160.000 EUR

WILEŃSKA 18 ar,
z pozwoleniem
na budowę
budynku wielo−
mieszkaniowego
o pow. 3950 m2
i miejscami po−
stojowymi ok.
2000 m2

PODDASZA PO ADAPTACJI

Asnyka 51−89 m2 5000 zł/m2

Pawlikowskiego 68 m2 4000 zł/m2

Konarskiego 59 m2 200.000 + VAT

Józefa 32−69 m2 5000 zł/m2

Friedleina 66,5 m2 262.000 zł

MIESZKANIA W KAMIENICACH PO GENERALNYM REMONCIE

Konarskiego: 81,5m2 – 2pok – IIIp. – 336.000 zł

74,4m2 – 2pok – Ip. – 314.000 zł

27,4m2 – 1pok – niski parter – 71.200 zł

30m2 – 1pok – suterena – 3000zł/m2 – wykończone

40m2 – 1pok – suterena – 3000 zł/m2 – wykończone

Kremerowska:  46m2 – 2pok – parter – 162.000 zł

75m2 – 3pok – niski parter – lokal użytkowy (biurowy) – 202.500 zł

Pl. Wolnica: 46,6m2 – 2pok – Ip – 162.000 zł

50,6m2 – 1pok – Ip – 197.350 zł

46,5m2 – 2pok – IIIp – 182.000 zł

Sławkowska: 34 – 100m2 – apartamenty – cena od 380.000 zł

Kazimierz: 16 – 117m2 – apartamenty – cena od 72.000 zł

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

Wola Justowska
bliźniak 260m2
Cena: 240.000 EUR

BIBICE − DOM W ZABU−
DOWIE BLIŹNIACZEJ
O POW. OK 150 M2
CENA: 320.000 ZŁ

Okolice Liszek
120 m2, działka 22 a.
Cena: 360.000 zł

Wola Justowska
Atrakcyjny dom
o pow. 470 m2
Cena: 2.100.000 zł

DŁUGA – APARTAMENTY
I LOKALE HANDLOWE

METRAŻE: 35 – 150 m2,
CENY: 4.500 – 8000 zł/m2
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Lokale biurowe – wynajem

ul. Prażmowskiego, lokal na parterze
z miejscem postojowym, 50 m2, 1500 zł

ul. Grodzka, lokale na I, II, III piętrze
łączna powierzchnia 800 m2, 32 zł/m2,
winda, portier w budynku

ul. Starowiślna, lokal na II piętrze po−
wierzchnia 170 m2, 3000 zł

Rynek Główny, lokal na II piętrze po−
wierzchnia 40 m2, 1400 zł

Rynek Główny, lokal na III piętrze po−
wierzchnia 117 m2, 2500 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery i 1 – pokojowe

Balicka, 35m2/1 pok., 140.000zł, of.384
(nowe mieszkanie typu studio)

Witosa, 35m2/1 pok., 82.000 zł, of.394

Zwierzyniecka, 46 m2/1 pok., 207.000zł,
of.395

Wysłouchów, 35 m2/1 pok., 78.000 zł,
of.396

Nefrytowa, 26 m2/1 pok., 79.000 zł,
(nowe mieszkanie) of.397

2 − pokojowe

ul. Szuwarowa, 40 m2 /2 pok., 170.000 zł,
nowe mieszkanie of.602

Dunajewskiego, 60 m2 /2 pok., 200.000 zł,
of.606

Mazowiecka, 50 m2 /2 pok., 200.000 zł,
of.609

Domki, 45 m2 /2 pok., 165.000 zł, udział,
po generalnym remoncie of.609

Młyńska Boczna, 38 m2 /2 pok., 159.000 zł,
po generalnym remoncie of.700

Aleja Pokoju, 37 m2 /2 pok., 130.000 zł,
of.701

Jerzmanowskiego, 39 m2 /2 pok.,
125.000 zł, of.702

Grzegórzecka, 48 m2 /2 pok., 190.000 zł,
of.703

Daliowa, 59 m2 /2 pok., 169.000 zł,
nowe mieszkanie do wykończenia
of.704

Kapelanka, 58 m2 /2 pok., 205.000zł,
of.705

Stachiewicza, 52 m2 /2 pok., 150.000zł,
of.706

Turniejowa (Kasztel), 54 m2/2pok.,
nowe mieszkanie z garażem, 210.000 zł,

Chopina, 54 m2/2pok., 234.000 zł

Kozłówek, 37 m2/2pok., 87.000 zł

3 − pokojowe i większe

Nowe mieszkania 3−pokojowe 64 m2 i
74 m2 Dębniki, kameralny budynek,
cena 5000 zł netto/m2

Os. Bohaterów Września, 84 m2/3 pok.,
240.000 zł, of.618

Ok. Zwierzynieckiej, 85 m2/3 pok.,
390.000 zł, of.632

Dębniki, 64 m2/3 pok., 395.000 zł, nowe
mieszkanie

Dębniki, 74 m2/3 pok., 452.000 zł, nowe
mieszkanie

Pachońskiego, 52.5 m2/3 pok., 158.000 zł,
of.638

Os. Słoneczne, 61 m2/3 pok., 247.000 zł,
po generalnym remoncie of.639

Nowosądecka, 60 m2/3 pok., 148.000zł,
of.700

Os. Piastów, 48 m2/3 pok., 125.000 zł,
of.702

Krowoderska, 140 m2/5 pok., 675.000 zł,
of.703

Plac Kossaka, 152 m2/3 pok., 900.000 zł,
of.704

Roztworowskiego, 64 m2/3 pok., 210.000 zł,
of.705

Ruczaj ul. Lipińskiego, 65 m2/3 pok.,
194.000 zł

Oboźna, 60 m2/3 pok., mieszkanie nowe
z garażem, 400.000 zł

Chmieleniec, 80 m2/3 pok. + 30 m2

ogród zimowy, mieszkanie nowe,
360.000 zł

Radzikowskiego, 103 m2/5 pok., 350.000
zł, (nowe mieszkanie, dwupoziomowe
z garażem) of.626

Mieszkania – wynajem

Krowoderska, garsoniera, 800 zł (z czyn−
szem), of.141

Mazowiecka, 2 pok.,1800 zł , mieszka−
nie po generalnym remoncie

PRZYJMUJEMY OFERTY MIESZKAŃ DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU WE SPEAK ENGLISH

Al.Krasińskiego 1 − 3, pokój 607 (budynek biurowy DH Jubilat)

tel: 431 01 60; fax 429 31 97
e−mail: b.karbowska@pro.onet.pl

ZAPRASZAMY pon. – pt. 1000 − 1700

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA POŚREDNICZYMY W UDZIELANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH

Belmar Real Estate
K U P N O − S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja nr 1599

Rydla, 2 pok.,1700 zł , of.145 nowe
mieszkanie

Szuwarowa, 2 pok., 1000 zł, nowe
mieszkanie

Balicka, 3 pok.(nowe), 2000 zł, of.328

Mogilska, 3 pok.(nowe z garażem),
2000 zł

Wesele, 3 pok. (nowe, komfortowe
z garażem), 2000 zł, of.322

Armii Krajowej, 3 pok., 1500 zł, (nowe),
of.334

Złota ok. ul.Emaus, 3 pok., 2000 zł
(nowe mieszkanie), of.341

Wielicka, 3 pok., 800 zł , of.355

Os. Wysokie, 3 pok., 1050 zł (z czyn−
szem), of.356

Straszewskiego, 4 pok., 900 USD
(z czynszem), of.210

Długa, 4 pok., 800 USD (z czynszem),
of.345

Solskiego, Żabiniec, 4 pok., 600 USD,
of.353

Pszona, 4 pok., 2000 zł, nowe miesz−
kanie, of.350

Pilotów, 5 pok., 2500 zł, nowe miesz−
kanie

św. Tomasza od 49 do 99 m2 cena
od 700 do 1300 euro

Szczepańska od 49 do 75 m2 cena
od 500 do 2000 USD

Emaus, 2 pok., 47 m2, nowy komfor−
towy apartament 1600 zł

Armii Krajowej, 3 pok., 69 m2, nowy
komfortowy apartament 2000 zł

DOMY DO WYNAJĘCIA

ul. Królowej Jadwigi, 300 m2, 3000 USD

AL. Kasztanowa, 200 m2, 1500 USD

Wola Justowska, ul.28−lipca, 270 m2,
1500 EUR

Wola Justowska, Pod Sulnikiem,
260 m2, 2000 EUR

Krowodrza ul. Tetmajera, 250 m2, 5500 zł

Cichy Kącik, 135 m2, 750 EUR

Os. Kliny, 200 m2, 4000 zł
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
e−mail: nieruchomosci@chmura.com.pl

BUDOWA ROZPOCZĘTA!!!!!!
STAN SUROWY ZAMKNIĘTY
www.podklonami.pl
Mieszkanie w tym budynku to komfort i wygoda:
− wspaniała lokalizacja, reprezentacyjny

holl wejściowy,
− kameralna atmosfera
− 2 windy
− miejsca postojowe i garaże
− telefon, internet, video−domofon, TV,
WYKOŃCZENIE:
Mieszkania do własnego wykończenia
(tynki, wylewki, bez „ białego montażu„
drzwi wewnętrzne, stolarka okienna drewniana)

BRABRABRABRABRATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁATYSŁAWSKA 2WSKA 2WSKA 2WSKA 2WSKA 2 − APARTAMENT
200m2, XVIp., przepiękny widok na Tatry , duże okna dzięki którym tylko w tym mieszkaniu zobaczysz Kraków jak na dłoni, miejsce postojowe,

MIEJSCA POSTOJOWE W PODZIEMNYM GARAŻU  − CENA : OD 30.000ZŁ

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
• LITEWSKA – GARSONIERA,  po remoncie, 105.000 zł
• OLSZA – 45 m2 + zabudowana loggia 5 m2, 2 pokojowe, po generalnym remoncie, wysoki parter,

158.000 zł
• Ul. BRODOWICZA – 54 m2, I piętro, 2 pokojowe, 2 balkony, wł. hipot., 260.000 zł
• Ok. WROCŁAWSKIEJ – 60 m2, IV/Vp., winda, 3 pokoje, kuchnia, łaz., garderoba, wysoki standard,

ochrona, miejsce post., 400.000 zł
• AL. KIJOWSKA – 64 m2, IIp., jasna kuchnia, 3 pokoje, 255.000 zł
• AL. POKOJU – 88 m2, VIIp., nowe, 3 pokojowe, wysoki stand., 330.000 zł
• KROWODRZA – 77 m2, III p., 2 pokojowe, własn. hipot., ogrzewanie – miejskie, 320.000 zł
• KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ – 80 m2, III piętro, NOWE, dwupoziomowe, 3 pokojowe, 300.000 zł
• Ok. WROCŁAWSKIEJ – Nowe mieszkanie dwupoziomowe, superkomfort, 94 m2, IIIp., 4 pokoje,

taras, 430.000 zł
• Ul. PIASTOWSKA – 97 m2, salon, 3 sypialnie, widok na kopiec Kościuszki, miejsce postojowe,

ładne, 480.000 zł
• KROWODRZA – 110 m2, 4 POKOJOWE, IIp., nowe budownictwo, 2 balkony, 620.000 zł
• LEA – 145 m2, IIp. dwupoziomowe, 4 pokoje, salon, 2 łazienki, wysoki standard, monitoring,

miejsce post., 750.000 zł
• LEA – 161 m2, IIp., dwupoziomowe, 4 pokojowe, 2 miejsca postojowe, monitoring, 750.000 zł
• LEA – 150 m2, bardzo wysoki standard, jedyne w swoim rodzaju, 2 miejsca postojowe w garażu

podziemnym, osiedle strzeżone, 890.000 zł

MIESZKANIA:
• 1 pokojowe: 37,9m2; 39,3m2; 38,1m2:  od 167.000 zł
• 2 pokojowe: 66,7m2; 51,3m2; 60,4m2; 51,6m2:  od 236.000 zł
• ostatnie mieszkania 3 pokojowe od 313.555 zł

NOWNOWNOWNOWNOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWA INWESTYCJA W CENTRUM KRAKOWAAAAA
UL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTYUL. WROCŁAWSKA 43 – OK. POCZTY

• BELINY PRAŻMOWSKIEGO – 115 m2, Ip., ogród, 4 pok., jasna kuchnia,
parkiety, idealne na kancelarie, 460.000 zł

• Al. MICKIEWICZA – 86 m2, II piętro, wł. hipot., po remoncie, 3 pokojowe,
320.000 zł

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA
ul. PIASTOWSKA – 34 m2, IIIp., 1 pokojowe + aneks sypialny, umeblowane, 1200 zł
+ czynsz + media
ul. PIASTOWSKA – 48 m2, 2 pokoje, IIp., garaż, umeblowane, wyposażone, wysoki
standard wykończenia, 1500 zł + czynsz + media
Żabiniec – 46 m2, 2 pokojowe, balkon, wyposażone, 1500 zł + media, wysoki
standard, (możliwość wynajęcia garażu)
Ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO – 70 m2, II piętro, 2 pokoje, aneks kuchenny, umeblowa−
ne, 1500 zł + czynsz + media
Ok. GRZEGÓRZECKIEJ – 84 m2, IIp., 3 pokojowe, kompletnie umeblowane, wysoki
standard, 2500 zł + czynsz + media
PIASTOWSKA – 97 m2, parter, 3 sypialnie, salon + kuchnia, łaz., wc, 2 balkony, garaż,
2500 zł + czynsz + media

SUPEROFERTA
DOM DO WYNAJĘCIA – OK. UL. DOBREGO PASTERZA
100 m2, 3 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, garderoba, garaż.

UMEBLOWANY
2200 zł + media

CHEŁM (okolice Lasku Wolskiego)
Bardzo spokojna okolica, reprezentacyjny
dom o pow. 220m2, działka – 10a
Funkcjonalny układ pomieszczeń.
1 250 000 zł

LOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORLOKAL HANDLOWY SUPER KOMFORTOWY − UL. ZAKOPIAŃSKATOWY − UL. ZAKOPIAŃSKATOWY − UL. ZAKOPIAŃSKATOWY − UL. ZAKOPIAŃSKATOWY − UL. ZAKOPIAŃSKA
207 m2, PARTER,  sala wystawowa, sala konferencyjna, 3 gabinety, kuchnia,
sanitariaty, 4 linie telefoniczne, stałe łącze internetowe,  parking, teren strzeżony,
cena: równ. 8,5 euro/m2 netto + media
REPREZENTREPREZENTREPREZENTREPREZENTREPREZENTACYJNY LOKAL BIUROWY − UL. PIASTOWSKA 8ACYJNY LOKAL BIUROWY − UL. PIASTOWSKA 8ACYJNY LOKAL BIUROWY − UL. PIASTOWSKA 8ACYJNY LOKAL BIUROWY − UL. PIASTOWSKA 8ACYJNY LOKAL BIUROWY − UL. PIASTOWSKA 8
126M2, I PIĘTRO, videodomofon, obiekt strzeżony, 2 miejsca garażowe.
Cena: 5000 zł/m−c BRUTTO + media
BUDYNEK BIUROWO EKSPOZYCYJNYBUDYNEK BIUROWO EKSPOZYCYJNYBUDYNEK BIUROWO EKSPOZYCYJNYBUDYNEK BIUROWO EKSPOZYCYJNYBUDYNEK BIUROWO EKSPOZYCYJNY
z zapleczem magazynowym 300 m2z zapleczem magazynowym 300 m2z zapleczem magazynowym 300 m2z zapleczem magazynowym 300 m2z zapleczem magazynowym 300 m2
Witryny, wysoki standard wykończenia, własny parking.
Możliwość aranżacji wnętrza. Cena: 5000 zł/m−c netto + media

PROKOCIM
powierzchnia − 220m2, działka 7 arów (bardzo ładnie zagospodaro−
wany ogród) + garsoniera 34m2, garaż na 2 samochody,
parter: salon z kominkiem + jadalnia, kuchnia, łaz., wc, hall,
piętro: 3 sypialnie, gabinet, wc, łaz., taras, 500.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY

GRAŻYNA SAWICKA−CHMURAGRAŻYNA SAWICKA−CHMURA

30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej30−048 Kraków, ul. Urzędnicza 47/10 − róg Królewskiej
tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4316, 4668

W internecie znajdziesz nas na: www.chmura.com.pl
LICENCJE ZAWODOWE NR: 452, 4316, 4668
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6

Mieszkania − sprzedaż

Garsoniery
18 m2 – Dębniki – wys. parter/I – 63 tys. zł
22 m2 – ok. ul. Litewskiej – II/IV – 100 tys. zł
24 m2 – ul. Stachiewicza – I/X – 75 tys. zł – of. 0/3809
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
ok. 130 m2

wraz z
domkiem dla
gości, w lesie,
z basenem.
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Obrót nieruchomościami mieszkalnymi i niemieszkalnymi, kupno, sprzedaż,
zamiana, zarządzanie i administracja, kredyty na zakup nieruchomości,

ubezpieczenia, doradztwo techniczne, przetargi

BIURO NIERUCHOMOŚCI  SM „KRAKUS”
UL. ŚWIĘTOKRZYSKA 12, 30-015 KRAKÓW

TEL. 630-23-72          FAX 630-23-74
www.krakus.net.pl    e-mail: nieruchomosci@krakus.net.pl

Garsoniery
20 m2, ul. Różyckiego, VI/X, standard podstawowy,
cena 70.000 PLN
22 m2, ul. Wrocławska, II/IV, po remoncie, nowe okna,
cena 103 tys.
28 m2, Al. Kijowska/Lea, parter/4, nowe okna, łazienka
z oknem, cena 103 tys.

1 pokojowe
22m2, j. kuch. ul. Mazowiecka, balkon, do odnowienia
cena 87 tys.
30 m2, j. kuch. ul. Reja, III/IV, nowe, wykończone,
cena 131 tys.
34 m2, j. kuch., Centrum A, III/V, cegła, układ południo−
wy, winda, do odnowienia, cena 83 tys.
35 m2, j. kuch., ul. Aleksandry, II/X, po generalnym re−
moncie, cena 113 tys.
35 m2, j. kuch., ul. Rydygiera, I/IV, standard podstawo−
wy, cena 105 tys.
39 m2, j. kuch. ul. Halszki, III/IV, balkon, NOWE wykoń−
czone, 146 tys.
47 m2, j. kuch., ul. Grochowska, wys. parter/III, kamieni−
ca po remoncie, mieszkanie do remontu, cena 180 tys.

2 pokoje
30 m2, c. kuch., ul. Borsucza, III/X, do odświeżenia, cena
105.000 PLN
37 m2, c. kuch., ul. Palacha, IV/IV, spółdz. własn., no−
woczesna kuchnia, cena 125 tys.
37 m2, c. kuch. ul. Jaremy, VII/X, po remoncie, nowe
okna, panele, b. ładna łazienka, ustawna kuchnia,
cena 119 tys.
37 m2, j. kuch. ul. Stachiewicza, 0/ IV, po generalnym
remoncie, piwnica, cena 118 tys.
37 m2, j. kuch., ul. Stachiewicza, IV/IV, po remoncie,
nowe okna, drzwi, kaloryfery, na przedpokoju szafy
zabudowane, cena wraz z wyposażeniem 148 tys.
42 m2, j. kuch., ul. Stachiewicza, blok X piętrowy, miesz−
kanie do remontu cena 113 tys.
43 m2, aneks, ul. Bartla, Kliny, II/III, balkon, blok ogrodzo−
ny i monitorowany, NOWE − wykończone, cena 160 tys.
46,7 m2, j. kuch, os. Kalinowe, 0/IV, do odnowienia, piw−
nica, cena 120 tys. do negocjacji

48 m2, j. kuch. ul. Krzywy Zułek, 0/IV, parkiet, do odno−
wienia, cena 200 tys.
54 m2, j.kuch, ul. Chopina, III/III, do odnowienia, dwa
balkony, piwnica, cena 232 tys
58 m2, aneks kuch, ok. Piłsudskiego, I/III, nowe okna,
po remoncie, piwnica i pom. gosp., cena 235 tys.
63 m2, j.kuch., ul. Kazimierza Wielkiego, I/IV, loggia, piw−
nica, do odnowienia, cena 260 tys.
67 m2, j. kuch., jadalnia, ul. Grochowska, wys. parter/III,
kamienica po remoncie, mieszkanie po remoncie z ta−
rasem, nowe instalacje, włas. hipoteczna, cena 300 tys.

3 pokoje
46 m2, c. kuch, ul. Gnieźnieńska, VII/X, parkiet, winda,
cena 138 tys.
52 m2, j. kuch., III/IV, ul. Siemaszki, remontowane 3 lata
temu, cena 205 tys.
54 m2, ul. Rękawka, antresola, możliwość kominka, parter
w kamienicy mieszkanie po częściowym remoncie, wy−
mieniona większość instalacji, nowy dach, cena 150 tys.
60 m2, j. kuch, garderoba, ul. Oboźna, IV/V, NOWE wy−
kończone, sprzęt AGD, winda, wideofon, ochrona, miej−
sce postojowe, cena 400 tys.
61 m2, j. kuch, Al. Kijowska, II/IV, parkiet, taras, 2 piwni−
ce, cena 265 tys.
62 m2, j. kuch, III/ X, ul. Oboźna, 10 letnie, winda, piwni−
ca, cena 230.000 PLN
64 m2, 3 pok. przerobione z 4, ul. Armii Krajowej, 0/IV,
panele, flizy, terakota, nowe instalacje w kuchni i łazien−
ce, duża loggia cena 205.000 PLN
78/92 m2, 3 pok. + salon z aneksem, ul. Felicjanek, III p.
poddasze, II poziomy, 2 łazienki, cena 392 tys.

4, 5 pokoi
76,8 m2, j. kuch., Al. Kijowska, V/X, meble na wymiar,
parkiet dębowy, loggia, zabudowana szafa, WC osob−
no, komfort, blok 10 lat, cena: 320.000 PLN
76,8 m2, j. kuch., Al. Kijowska, IX/X, mieszkanie w dobrym
stanie, 3 lata temu odświeżane i tapetowane parkiet
dębowy, loggia, zabudowana szafa, WC osobno, blok
10 lat, cena: 310.000 PLN
80 m2, ul. Chmieleniec, III p. – salon z aneksem kuch.
2 sypialnie, łaź., WC, 2 balkony, IV p. ogród zimowy
z tarasem pow. 50 m2, NOWE wykończone, sprzęt AGD,
cena 388.000 PLN

WYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERWYBRANE OFERTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻYTY SPRZEDAŻY
95 m2, aneks, III i IV/IV, ul. Oboźna, NOWE, drewniane
okna, balkon, własność hipoteczna, cena 440 tys.
145 m2, 4 pokoje, aneks kuch. z salonem, ul. Konar−
skiego III/III, odnowione – oryginalne, piwnica, 2 wej−
ścia, cena 406 tys.

DOMY
część bliźniaka, 170 m2, działka 6,5 ara, ok. Kobie−
rzyńskiej, NOWY, II kondygnacje, do częściowego wy−
kończenia, cena 470.000 PLN
dom 220 m2, działka 28 arów zagospodarowana, Zie−
lonki, 1994 rok, technologia tradycyjna, ocieplony,
pokryty dachówką, parter i piętro – wykończone, pod−
dasze do adaptacji, cena 740.000 PLN
Wola Justowska, dom 180 m2, stan surowy otwarty,
parterowy z poddaszem użytkowym działka 4,16 ara,,
cena 360 000 PLN

DZIAŁKI
7,82 ara, budowlana, Wola Justowska, Zakamycze,
bezpośrednio przy ulicy (35x30), na działce stary dom
do rozbiórki, cena 285.000 PLN
15,64 ara, Wola Justowska, Zakamycze, budowlana, uzbro−
jona, 2 rząd zabudowy, teren płaski, cena 391.000 PLN
19 arów, Modlnica, 2 rząd zabudowy, teren płaski, pro−
stokąt (szer. 34 m), cena 181.000 PLN
26 arów, Zakliczyn – centrum. k/Myślenic, 2 działki po
13 arów, budowlane, widokowe w otoczeniu domów
jednorodzinnych, cena 65.000 PLN
27,61 ara, Bronowice ok. Młynówki Królewskiej,
szer. 16 m, rolna, cena 12.000/ar
37,37 ara, Bielany, pozwolenie na budowę, projekt rezy−
dencji, piękny widok, pełne uzbrojenie, cena 23.000/ar

WYNAJEM
3 pok. z j. kuch., ul. Palacha, meble kuchenne, pralka,
lodówka, balkon, cena 2.000 zł z wszystkimi opłatami.
2 pokoje + salon + kuchnia, ul. Zacisze, pow. 90 m2,
piętro III, mieszkanie odnowione, wolne cena 1800
z czynszem + media.
DOM Wola Justowska, pow. 250 m2, działka 13 arów
zagospodarowana, garaż, dom ośmioletni wykończo−
ny, z pełnym wyposażeniem kuchni i częściowym
pokoi, 4 pokoje, salon, kuchnia, 2 łazienki, cena
800 USD + media i kaucja.

PRZYJMIEMY DO ZARZĄDZANIA I ADMINISTRACJI NIERUCHOMOŚCI W KRAKOWIE

NOWNOWNOWNOWNOWA INWESTYCJA MAZOWIECKA 108A INWESTYCJA MAZOWIECKA 108A INWESTYCJA MAZOWIECKA 108A INWESTYCJA MAZOWIECKA 108A INWESTYCJA MAZOWIECKA 108

Termin zakończenia in−
westycji IV kwartał 2005 r.
Technologia tradycyjna
Indywidualne opomiaro−
wanie mediów
Loggie lub tarasy w każ−
dym apartamencie

Apartamenty II piętro
Duże o powierzchni użytkowej 121 m2 4 pokoje

78 m2 3 pokoje
Lokale biurowe 60 m2

Apartamenty II i III piętro
Małe o powierzchni
użytkowej 43,6 m2 2 pokoje

41,2 m2 2 pokoje
42 m2 1 pokój
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OFERTA SPECJALNA! DOM 108 M2, DZ. 9 A,
WIDOKOWA, WIDOK NA GÓRY, STR. PŁD.

ROZKŁAD: PARTER: SALON, KUCHNIA,
ŁAZIENKA; PIĘTRO: 2 POK., ŁAZIENKA.

CENA 195.000 ZŁ DO UZG. OF.272/04/D

OKAZJA! Ok. Myślenic – dom, stan surowy,
dz. 11 a, miejsce widokowe, dojazd

asfaltowy. Cena 82.000 zł do uzgodnienia.
OF.32/ 04/D

Gm. Dobczyce – dom może być
dwurodzinny. Rozkład: 2 pok., kuchnia,

łazienka, kotłownia, WC; pierwsze piętro:
3 pok., kuchnia, łazienka; strych do

adaptacji. Dz. 5,5 a, ogrodzona, zagosp.
Cena 255.000 zł OF.46/04/D

Ok. Tokarni – domek rekreacyjno−
całoroczny, dz. 10 a, ogrodzona, zagosp.,
widokowa lokalizacja. Rozkład: przyziemie:

łazienka, kotłownia, spiżarka, warsztat;
parter: salon, pokój, kuchnia, łazienka,

taras; piętro: 2 pok. Cena 170.000 zł
do uzg. OF.122/04/DRE

Dobczyce – domek rekreacyjny, pow.
60 m2, działka ogrodzona, zagospodaro−
wana. Rozkład: salon, kuchnia, kominek,

łazienka; poddasze: 2 sypialnie.
Cena 80.000 zł do uzg. OF.207/04/DRE

Ok. Dobczyc – dom drewniany, widokowa
lokalizacja, dz. 6 a, ogrodzona, zagosp.,
dobry dojazd. Możliwość dokupienia 5 a

działki. Rozkład: parter: salon z kominkiem,
kuchnia, łazienka, sypialnia; poddasze:

2 sypialnie, łazienka, częściowo podpiwni−
czony. Cena 180.000 zł. OF.264/04/DRE

Myślenice – domek rekreacyjny,
pow. ok. 70 m2, do wykończenia,

dobry dojazd, działka własnościowa.
Cena 65.000 zł.
OF.65/04/DRE

OKAZJA! Domek całoroczny, nowy, do
niewielkiego wykończenia. Rozkład: parter:
salon z aneksem kuchennym, miejsce na

kominek, łazienka, WC; poddasze: 2 sypialnie.
Domek murowany z zewnątrz i wewnątrz

wykończony drewnem. Media: woda, prąd.
Cena 55.000 zł do uzg. OF. 77/04/DRE

Oferta specjalna! Dom całoroczny
o pow. 140 m2, wyposażony, komfortowy,

do zamieszkania. Działka 7,5 a.
Cena do uzgodnienia. PILNE!

OF.293/04/D

Ok. Raciechowic – dom z bali drewnianych
do wykończenia, po częściowym rem.,

dz. 1,80 ha lub ok. 80 a, zab. gospodarcze:
budynek murowany, stodoła, spichlerz.

Media: woda, prąd, str. płd. Cena z działką
1, 80 ha 145.000 zł do uzg. lub z działką 80 a

125.000 zł. OF.170/04/GR

6 km od granic Krakowa – dom z bali
drewnianych, do remontu, dz. 11 a,
3 pokoje, kuchnia. Media: prąd w
budynku, woda, gaz, na działce.

Cena 85.000 zł do uzg. OF.233/04/DST

Ok. Wiśniowej – dom z bali drewnianych do
remontu, na podmurówce. Rozkład: 3 pok.,
kuchnia, łazienka, dz. 15 a, widokowa, str.

południowa. Media: woda, prąd.
Cena 75.000 zł do uzg. OF.82/04/DST

Myślenice – dom całoroczny, widokowo
położony na str. płd, dz. 25 a, ogrodzona,
zagosp. Budynek podpiwniczony, remont
dachu w 2002 r. Przyziemie: 3 pomieszcze−
nia; parter: 3 pok., kuchnia; poddasze do

adaptacji. Media: woda, prąd, gaz
w zasięgu. Cena 200.000 zł. OF.B/04/D

Ok. Gdowa – dom drewniano−murowany
do zamieszkania, 2 pokoje, kuchnia,

łazienka. Media: woda, prąd, szambo,
działka 4 a, dojazd asfaltowy.

Cena 74.000 zł do uzgodnienia.
OF.247/04/DST

Ok. Pcimia – domek rekreacyjno−
całoroczny, dz. ogrodzona, zagosp.
Rozkład: parter: kuchnia, łazienka,
jadalnia; pierwszy poziom: salonik

z kominkiem, sypialnia; drugi poziom:
2 pok., WC, łazienka; poddasze: 2 pok.

Cena 180.000 zł. OF.204/04/DRE

DOMY

Sieraków – dom 140 m2 w stanie surowym,
dz.45 a, widokowa lokalizacja,
str. południowa, dobry dojazd.

Cena 200.000 zł do uzg.
OF.212/04/D

6 km od Wieliczki – dom 120 m2, do
wykończenia, ocieplony, zbudowany z maxa,
dz. 14 a. Media: woda, prąd, gaz w zasięgu.

Cena 200.000 zł do uzg. OF.209/ 04/D

Gm. Wieliczka – dom 120 m2 w zabudowie
bliźniaczej, zbudowany z maxa, dz. 5 a,
ogrodzona, zagosp., dojazd asfaltowy,
pełne media. Rozkład: salon, kuchnia,

łazienka; piętro: 3 sypialnie, łazienka, balkon.
Cena 350.000 zł do uzg. OF.202/04/D

Okolice Dobczyc – 180 m2, dom
całoroczny. Rozkład: parter: salon,
kuchnia, korytarz; pierwszy poziom:
łazienka, sypialnia; drugi poziom:

2 sypialnie. Dz. 17 a, dojazd drogą
asfaltową, garaż. Cena 210.000 zł

do uzg. OF. 265/04/D

Ok. Gdowa – dom 180 m2, stan sur.
zamknięty, dojazd asfaltowy, widokowa
lokalizacja, dz. 35 a oraz mały domek

murowany. Media: woda, prąd.
Cena 180.000 zł do uzg. OF.268/04/D

Ok. Tokarni – dom całoroczny,
do zamieszkania, działka 5 a, dojazd

asfaltowy. Rozkład: 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, możliwość adaptacji poddasza.

Cena 130.000 zł do uzg.
OF.143/04/D

Ok. Dobczyc – 146 m2, dom do
niewielkiego wykończenia, ocieplony,

dz. 9 a. Media: woda, prąd, gaz, alarm,
c.o. gazowe. Cena 260.000 zł do uzg.

OF.175/04/D

Okazja! 2 km od Wieliczki – dom do
zamieszkania, dz. 15 a, ogrodzona,

zagosp., widokowa. Media: woda, prąd,
gaz, szambo, telefon, stolarka plastikowa,

nowa. Cena 200.000zł OF.172/04/D

Ok. Gdowa – dom całoroczny, zbudowany
z maxa, dz. 8 a, częściowo ogrodzona.
Rozkład: przyziemie: 2 pomieszczenia;

parte: 2 pok., kuchnia, łazienka; piętro:
3 pok. łazienka. Media: woda, prąd, gaz,
kanalizacja, c.o. gazowe. Cena 195.000 zł

do uzg. OF.131/04/D

POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
“Ferfecki”
Dobczyce, Rynek 10
Tel/fax 012 271 25 87, 0 605 035 846
0 606 718 245 i 0 606 718 251

czynne od pon. do piąt. od 10.00 do 18.00
w soboty od 9.00 do 16.00
oraz na indywidualne życzenie klientów

k.ferfecki@wp.pl

Aktualne oferty
ze zdjęciami

www.ferfecki.pl
mgr Krzysztof Ferfecki

Ok. Gdowa – dom stan surowy do
wykończenia, działka 30 a, dojazd
asfaltowy. Media: prąd i woda na

działce. Cena 145.000 zł do uzgodnienia.
OF.155/04/D

Okazja ! 10 km od Wieliczki – dom 100 m2,
dz. 77 a, widokowa lokalizacja, str. płd.

Rozkład: przyziemie: piwnice; parter:
2 pok., kuchnia, pom. gosp., ganek,

możliwość adaptacji poddasza. Media:
woda, prąd, gaz. Cena 170.000 zł do uzg.

OF.195/04/D

OKAZJA!!! 6 km od Wieliczki – dom 180 m2,
stan sur. zamknięty, zbudowany w 2001 r.

Rozkład: przyziemie: kotłownia, pom. gosp.;
parter: salon z tarasem, kuchnia, łazienka;
poddasze: 3 pok., łazienka, garaż, dz. 20 a,

dobra lokalizacja, busy, autobusy.
Cena 200.000 zł do uzg. OF.232/04/D

Ok. Raciborska – dom stan surowy otwarty
ok. 300m2 zbudowany z pustaka maxa, rok
budowy 2002 prąd, woda, telefon, działka

59 ar , zagospodarowana, ogrodzona,
garażna dwa samochody, stary dom.

Cena 280.000zł do uzgodnienia.
OF. 250/04/D

Ok. Wieliczki – dom o pow. 200 m2
z widokiem na góry, nowy, dz. 16 a,

ogrodzona, zagospodarowana, dobry
dojazd. Rozkład: 2 sypialnie, salon,

kuchnia, 2 łazienki, WC. Cena 450.000 zł.
OF.121/04/D

OKAZJA! Ok. Wieliczki – dom o pow.
ok. 300 m2, przy trasie, z przeznaczeniem

na działalność, dz. 16 a, ogrodzona,
zagospodarowana. Media: woda, prąd,

gaz. Cena 295.000 zł do uzgodnienia.
OF.118/04/D

Ok. Dobczyc – dom ok. 200 m2, dobra
lokalizacja, może być dwurodzinny,

dobry dojazd. Cena 299.000 zł.
OF.101/04/D

Ok. Dobczyc – dom po remoncie, 120 m2.
Rozkład: salon, kuchnia, łazienka, jadalnia,

2 sypialnie, dwa duże piękne tarasy.
Cena 280.000 zł. OF.103/04/D

Wieliczka − dom do zamieszkania, pow.
150 m2, parterowy, częściowo podpiwni−

czony, parter: 2 pokoje, kuchnia, łazienka,
w drugiej części dwa pokoje, kuchnia,

łazienka; poddasze do adaptacji.
Dz. 15 a, ogrodzona, zagospodarowana.

Media: woda, prąd, gaz, telefon,
Cena 210.000 zł do uzgodnienia. OF.271/04/D

OFERA SPECJALNA ! 8 KM OD WIELICZKI !
DOM W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ O POW.

220 M2, DZ. 5,5 A, OGRODZONA, ZAGOSP.,
WIDOKOWA, DOJAZD ASFALTOWY.

ROZKŁAD: PRZYZIEMIE; 3 POMIESZCZENIA;
PARTER: SALON, KUCHNIA, ŁAZIENKA;

PODDASZE: 3 POKOJE, ŁAZIENKA.
CENA 220.000 ZŁ OF.108/04/D

Raciborsko − dom stan surowy zamknięty,
kryty onduliną. Rozkład: parter: 2 pokoje,

kuchnia, łazienka, salon, korytarz;
poddasze do adaptacji. Zaciszne
miejsce, brak bliskich sąsiadów.

Cena 170.000 zł OF.325/04/D

OKAZJA! Mieszkanie
w kamienicy bezczyn−
szowej, pow. 77,71 m2.

Rozkład:
2 pokoje, kuchnia,

łazienka, przedpokój,
2 balkony, 2 piwnice.
Media: woda, prąd,

kanalizacja, gaz.
Cena 60.000 zł
do negocjacji.
OF.245/04/MS

GOSPODARSTWO ROLNE

DOMKI REKREACYJNE

OKAZJA! OKAZJA!

OKAZJA!

OKAZJA!

OKAZJA!
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Chopina 19 m2, 0/3; garson. hip.−u; 85 000 zł − of.002
Meissnera 21 m2, 2/8; garson.; hip.; 85 000 of − 004
Os. Na Stoku 26 m2, 3/4; garson; spółdz.; 80 000 zł; of − 008
Bratysławska 37m2 14/14; garson; hip.; 165 000 zł; of − 012
Zdrowa; 30 m2; 8/10; 1−pok; spół.; 115 000 zł; − of−017
Wybickiego 30 m2; 2/10; 1−pok; spółdz; 110 000 zł; of − 018
Lea 35 m2; 1−pok;1/2; hip−u; 140 000 zł; of − 030
Żubrzyckiego; 36 m2; 2/10; 1−pok; spółdz. 105 000 zł; of − 038
Prądnicka 45 m2; 1−pok; 0/3; hip; 140 000 zł; of − 055
Wrocławska; 31 m2;3/4; 2−pok; hip; 122 000 zł; of − 070
Młyńska 37 m2, 3/4, 2− pok., spółdz., c. k. 140.000 zł. – of.075
Wójtowska 37 m2; 5/10 2−pok; spół; 145 000 zł; of − 075B
Bobrowskiego; 39 m2; 1/2; 2−pok; spółdz.; 175 000 zł; of − 076
Mazowiecka; 43 m2; 4/4; 2−pok; hip; 180 000 zł; of − 079
Żabiniec; 48 m2; 1/6; 2−pok; spół.; 205 000 zł; of − 084
Dytmara; 50 m2; 2/3; 2−pok; hip; 245 000 zł; of − 086B
Plac Wolnica; 52 m2; 2/2; 2−pok; hip; 250 000 zł; of − 088B
Senatorska; 60 m2; 2/4; 2−pok; spół; 250 000 zł; of − 101
Józefitów; 70 m2; 0/3; 2−pok; hip; 265 000 zł; of−115
Piastowska 72 m2; 2−pok; 03; hip; 450 000 zł; of − 117
Szablowskiego 101 m2; 2−pok; 1/3; hip.; 520 000 zł; of − 125
Opolska; 45 m2; 10/10; 3−pok; spół.; 148 000 zł; of − 150
Dąbie; 49 m2; 0/4; 3−pok; spół 169 000 zł; of − 156
II Płk−u Lotniczego; 63 m2; 3−pok; 7/9; spół; 165 000 zł; of − 175
Kawiory 66 m2; 3−pok; 3/4, hip; 330 000 zł; of−182

WSZYSTKIE OFERTY NA STRONIE www.interwest.pl

D O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A ŻD O M Y  S P R Z E D A Ż

 Siedlisko w Tenczynku − kompleks mieszkalno−rekreacyjny na działce o pow. 32a, całkowicie wyposażony, składający się z budynku
mieszkalnego w stylu zakopiańskim, budynku rekreacyjny wyposażony m.in. w basen kąpielowy i bud., gościnny. Cena: 660 000PLN.

O F E R T Y   N A J M U :O F E R T Y   N A J M U :O F E R T Y   N A J M U :O F E R T Y   N A J M U :O F E R T Y   N A J M U :

ul. Sławkowska; 23 m2; parter; front; witryna; cena najmu:5 500 zł/m−c netto;

ul. Sławkowska; 90 m2; parter; front; witryna; cena najmu:10 500 zł/m−c netto;

ul. Karmelicka; 220 m2; lokal dwu−poziomowy; front; witryna; cena najmu: 22000 zł/m−c netto;

ul. Szpitalna; 351 m2; w dwóch poziomach (parter + piwnica); dostosowane pod gastronomię; cena najmu: 12 000 zł/m−c netto;

H A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N E :H A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N E :H A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N E :H A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N E :H A L E  M A G A Z Y N O W O − P R O D U K C Y J N E :

Północna część Krakowa− nowe centrum logistyczne; powierzchnia do 5000 m2 – hale budowane wg zapotrzebowania najemcy,
wykańczane w wysokim standardzie; Cena najmu: 5,5 Euro/m2/m−c netto;

Wadowicka; 1800 m2; hale budowane wg zapotrzebowania najemcy, wykańczane w wysokim standardzie;
cena najmu: 5,5 Euro/m2/m−c netto;

O F E R T  Y  B I Z N E S O  W EO F E R T  Y  B I Z N E S O  W EO F E R T  Y  B I Z N E S O  W EO F E R T  Y  B I Z N E S O  W EO F E R T  Y  B I Z N E S O  W E

TRAKT KRÓLEWSKI! − działający kameralny hotelik 4−piętrowy; część restauracyjna + pub w stylowych piwnicach; powierzchnia
użytkowa 770m2. CENA: 9 000 000 PLN.

FLORIAŃSKA− do wynajęcia budynek 300m2, w tym 6 mieszkań + pomieszczenie na recepcję oraz piwnice idealne na usługi
hotelowe lub centrum biurowe –cena do uzgodnienia

K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :K A M I E N I C E   −  S P R Z E D A Ż :

DĘBNIKI – 1/2 kamienicy, ok. 100 m2, trzy wyodrębnione mieszkania, częściowo wolna, cena:225 000 zł.

OS. OFICESKIE – mała, 2−piętrowa kamieniczka; działka 7a;  200 m2 wolnej powierzchni mieszkaniowej 73% udziału. Cena: 990 000 zł

BOCHNIA− zabytkowa kamieniczka w centrum; 360 m2 powierzchni mieszkalnej + lokale użytkowe; CENA 890 000 zł

KAZIMIERZ – 520 m2; działka 5 a; 50% udziału; 11 mieszkań; 6 mieszkań wolnych; 1 lokal użytkowy; możliwość adaptacji
strychu: 245m2, cena: 550 000 zł

rej. RETORYKA−2200 m2; zadbana trzypiętrowa kamienica + rozbudowany strych, zagospodarowana oficyna,
75% powierzchni objęte wynajmem; wszystkie media po remoncie, cena: 7 000 000 PLN

D Z I A Ł K ID Z I A Ł K ID Z I A Ł K ID Z I A Ł K ID Z I A Ł K I

KOSTRZE; 6 a; pełne uzbrojenie; budowlane; Cena: 120 000 zł.

SKOTNIKI rejon kampusu UJ; 7 a; pełne uzbrojenie; budowlane; Cena: 140 000 zł.

Długa, 74 m2, 3−pok. 3/3 hip., 240.000 zł, of − 189
Sienkiewicza; 98 m2; 3/4; 3−pok; hip; 350 000 zł; of − 209;
Sarego  98 m2 0/3, 3−pok.  hip.u.. 370.000 zl. of. − 210
Promienistych; 67 m2; 2/10; 4−pok; spół; 215 000 zł; of − 223
Al. Pokoju; 70 m2; 3/4; 4−pok; spół.; 270 000 zł; of − 226
Wola Duch., 84 m2, 0/10, 5−cio pok. 165.000 zł. of. − 240
Dębniki; 90 m2; 4/5; 4−pok; spół.; 320 000 zł; of − 250
Walek Walewskiego; 154 m2; 4−pok; 2/2; hip; 142 000 USD; of − 240

MIESZKANIA W CENTRUM
Kanonicza; 73 m2; 2−pok; 1/3; hip−u; 865 000 zł; of − 120

Św. Gertrudy; 117 m2; 3−pokojowe po remoncie; 3/4; hip; 560 000 zł; of − 213

Westerplatte; 128 m2; 3−pok po remoncie; 2/4; hip; 160 000Euro; of − 216

Krowoderska; 18 m2; 2/4; garson. hip−u; 65 000 zł; of−001A

Kazimierz: bogata oferta mieszkań−metraże od 18−do 120 m2, cena do uzgodnienia.

Kobierzyńska 39 m2, 6 letnie , ładnie wykończone, zabudowana kuchnia
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
kończenia, działka 9,5a ogrodzona, zagospodarowa−
na. Cena 750.000 zł
Bibice
Dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, pow. całk.
154 m2, salon, kuchnia z jadalnią, 3 sypialnie. Dom
w stanie surowym zamkniętym z wykonaną elewacją,
przyłączami i częścią ogrodzenia. Sąsiedztwo nowych
domów, piękny widok na okolice. Cena 350.000 zł.
Kobierzyn
Nowy, całkowicie wykończony dom w zabudowie sze−
regowej, skrajny, położony na strzeżonym osiedlu, pow.
całk. 168 m2, parter: salon, kuchnia, hall, WC, garaż;
piętro: 3 sypialnie, garderoba, 2 łazienki; poddasze: stu−
dio. Działka 3,78a, ogrodzona i zagospodarowana,
z grillem ogrodowym. Cena 660.000 zł
Wola Justowska
Dom nowy, dwurodzinny, 2 x 180 m2, luksusowo wy−
kończony, działka 6,5a, sprzedaż łączna lub rozdzielna.
Cena całości 1.550.000 zł
Wola Justowska
Dom jednorodzinny, pow. całk.236 m2, po kapitalnym
remoncie, działka 7,5a. Cena 1.200.000 zł

Węgrzce
Nowy dom do wykończenia w zakresie podłóg, bia−
łego montażu, płytek cer. i malowania. Pow. całko−
wita 330 m2, salon, gabinet, kuchnia z jadalnią, 4 sy−
pialnie, 2 łazienki, garaż na 2 samochody, pom. re−
kreacyjne, pralnia, kotłownia. Działka 7a (możliwość
dokupienia 3,5a) Dom wykonany w technologii tra−
dycyjnej z pustaka ceramicznego, kryty dachówką,
stolarka wysokiej jakości − drewniana, z szybą zespo−
loną. Cena 690.000 zł
Zielonki
Połowa bliźniaka w technologii kanadyjskiej, pow. całk.
210 m2, pow. użytkowa 148 m2. Salon z jadalnią, kuch−
nia, 3 sypialnie, 2 łazienki, garaż. Dom całkowicie wy−
kończony, wyposażony, teren ogrodzony, alarm. Dział−
ka 3,89a. Cena 550.000 zł (cena obejmuje pełne wy−
posażenie domu łącznie ze sprzętem AGD i RTV)
Maszków, gm. Iwanowice
Dom jednorodzinny, wolnostojący, stan surowy za−
mknięty, pow. całk. 326 m2, pow. u. 219 m2. Parter:
salon z aneksem jadalnym, kuchnia, łazienka, gar−
deroba, kotłownia, piętro: 3 sypialnie, łazienka, gabi−
net, hall. Działka 12a, ogrodzona z trzech stron. Me−
dia: woda i prąd w domu, gaz na działce. Cena
310.000 zł
Wola Justowska
Nowy dom w zabudowie bliźniaczej, pow. całk. 256
m2, 6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, WC, garaż, pom.
gosp. Całkowicie wykończony w nowoczesnym sty−
lu. Działka 3,3a, ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 240.000 euro lub wynajem 2000 euro/m−c

Mieszkania do wynajmu:

1−pokojowe:
ul. Śliwkowa − 40 m2, 700 zł
Azory − 31 m2, nowe, 800 zł

2−pokojowe:
ul. Św. Wojciecha – 56 m2, nowe,1000 zł + 220 czynsz
ul. Mazowiecka − 44 m2, 1000 zł + 140 zł czynsz
ul. Sarego − 60 m2, 1200 + 135 zł czynsz
ul. Na Błonie − 53 m2, 1200zł + 320 zł czynsz

3−pokojowe:
Os. Centrum B − 62 m2, 1000 zł
ul. Wesele − 80 m2, 2000 zł + 200 zł czynsz
ul. Armii Krajowej − 64 m2, 2000 zł + 200 zł czynsz

4−pokojowe:
Pl. Sikorskiego − 140 m2, 4000 zł

Domy do wynajmu:
ul. Becka − 250 m2, 800 $
Kliny − 160 m2, 4000 zł

Lokale/magazyny do wynajmu:
ul. Karmelicka − 270 m2, handlowy, 30 000 zł netto
ul. Floriańska − 20 m2, 1 piętro, biurowy, 1300 zł brutto
ul. Biskupińska − 1300 m2, magazyn, 7,5 zł/m2
ul. Długa − 51 m2, biurowy, 2000zł

Poszukujemy mieszkań do wynajmu i sprzedaży

Pełna oferta mieszkań i lokali na naszej stronie wwwPełna oferta mieszkań i lokali na naszej stronie wwwPełna oferta mieszkań i lokali na naszej stronie wwwPełna oferta mieszkań i lokali na naszej stronie wwwPełna oferta mieszkań i lokali na naszej stronie www.gbn.com.pl.gbn.com.pl.gbn.com.pl.gbn.com.pl.gbn.com.pl

Oferty specjalne:
ul. BONEROWSKA, adaptacja poddasza z 2001 roku, pow. całkowita 45 m2, pow. użytkowa 35 m2, pokój z aneksem kuchennym,
dodatkowo aneks sypialniany lub garderoba, całość ciekawie wykończona i zaaranżowana. Własność hipoteczna. Cena: 159.000 zł
(9082)
ul. SIEMASZKI, mieszkanie w kamienicy z lat 30., na wysokim parterze 53 m2 – salon, kuchnia z jadalnią, wc oraz 25 m2
w przyziemiu z oknem – pokój i łazienka. Obydwa poziomy posiadają niezależne wejścia, jak również połączenie wewnętrznymi
schodami. Możliwość adaptacji przyziemia na pracownię lub inną działalność. Wyłączne użytkowanie ogródka. Własność hipo−
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
Zelków 40 a budowlana 125.000 zł
Zelków 40 a budowlana 210.000 zł
Libertów – 23 a, budowlano−rolna, szerokość 40 m, położona na wzgórzu, widok na Kraków.

Cena: 241.000 zł
WIĘCKOWICE – 56 a, budowlano−rolna, możliwość podziału na 3 działki, szerokość 26 m,

widok na południe. Cena: 215.000 zł

DOMY – KRAKÓW − SPRZEDAŻ
Bieżanów – wolnostojący, drewniano−murowany, pow. mieszk.100 m2, dz. 13 a, cena: 280.000 zł
Kliny −  połówka bliźniaka, pow. 260 m2, dz. 4,66 a, stan surowy zamknięty, cena: 350.000 zł
Księcia Józefa – połowa bliźniaka, lata 90., pow. 220 m2, dz. 6,3 a, do zamieszkania, garaż,
cena: 490.000 zł
Olsza II – połówka bliźniaka, pow. 210 m2, dz. 4,14 a, lata 80., cena: 430.000 zł

Tonie – Orlich Gniazd – pow. 250 m2, dz. 3,7 a, do wykończenia, cena: 450.000 zł
OS. KOŚCIELNIK – dwuletni dom, typu dworek, parterowy z poddaszem użytkowym, może

być dwurodzinny lub jako połówki bliźniaka − każda o pow. 140 m2, działki 11 i 10 a.
Parter: kuchnia, salon z kominkiem, pokój, łazienka, poddasze użytkowe; garaże w budynku.

W otoczeniu nowe domy, las, działki niezabudowane. Cena za całość: 484.000 zł
ŁAGIEWNIKI – dom wolnostojący, pow.225 m2, działka 5,5 a. Cena: 540.000 zł

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Modlnica – 9−letni, wolnostojący, pow. 160 m2, działka 6 a, do zamieszkania, cena: 400.000 zł.

Niepołomice – pow. 140 m2, działka 3,11 a, do częściowego remontu, cena: 210.000 zł

OKLEŚNA – wolnostojący, lata 90., pow. 130 m2, działka 18 a, widokowa, koło lasu,
budynek częściowo podpiwniczony, odległość: ok. 30 km od Salwatora. Parter: hall, salon
25 m2 z tarasem, kuchnia, pokój, WC. Poddasze: 2 sypialnie, łazienka, pralnia, 2 balkony.

Garaż w budynku. Spokojna okolica. Cena: 177.000 zł

GM. NIEPOŁOMICE – dom wolnostojący 160 m2, działka 6 a, parter z lat 70, poddasze 2000 r.
Parter: 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Poddasze: 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Dom do niewielkiego

wykończenia. Cena: 155.000 zł

ŚCIEJOWICE, gm. Liszki – nowy dom wolnostojący, 160 m2, działka 13 a, ogrodzona, podjazdy
z kostki brukowej. Parter: wiatrołap, pokój, kuchnia, salon, łazienka, WC. Poddasze: 4 sypialnie,

łazienka, WC. Garaż w budynku + pomieszczenie gospodarcze. Cena: 385.000 zł

!!! BIESZCZADY !!! – działka 22 a, domek całoroczny 60 m2. Parter: salon 30 m2, aneks
kuchenny, łazienka. Poddasze: pokój 16 m2, balkon. Wyciąg narciarski w odległości 700 m.

Cena:119.000 zł

IZDEBNIK, gm. Lanckorona − dom wolnostojący 180 m2, działka 50 a. Budynek podpiwniczony
w 1/2 części (kotłownia CO węgiel + skład opału). Parter: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, weranda.
Do domu dobudowano garaż ~ 50 m2 oraz budynek ~ 97 m2 idealny do prowadzenia działalności

gospodarczej. Cena: 223.000 zł

LOKALE −WYNAJEM
LEA – lokale biurowe od 30 m2 – 700 m2, dogodna lokalizacja, możliwość łączenia pokoi w dowolnej
konfiguracji, możliwość aranżacji wnętrz wg potrzeb Klienta na koszt Wynajmującego, możli−
wość wynajęcia powierzchni magazynowej (do 300 m2) w tym samym budynku, dozór całodobowy,
sztywne łącze, miejsca parkingowe. Cena: 35 zł./m2 + VAT + media (telefon)

Krupnicza – 170 m2, reprezentacyjny lokal na I p., 6 wydzielonych pomieszczeń oraz zaplecze
gospodarczo−sanitarne, możliwość parkowania na wydzielonym parkingu. Czynsz 13 euro/m2

+ VAT + media (prąd, woda, gaz, telefon) (do wynajęcia od września 2004 r.).

Krupnicza – 140 m2, reprezentacyjny lokal składający się z  5 wydzielonych pomieszczeń
oraz łazienki i WC, możliwość parkowania na wydzielonym parkingu. Czynsz 13 euro/m2

+ VAT + media (prąd, woda, gaz, telefon) (do wynajęcia od października 2004 r.).

Os. Oficerskie – 105 m2, idealne na kancelarię, parter, osobne wejście, hall, 3 pomieszczenia
biurowe (30 m2, 24 m2, 21 m2), zaplecze kuchenne, WC, łazienka, możliwość korzystania z ogrodu.
Cena: 2.200 zł. + media (en.el., gaz, telefon)

Grzegórzecka – lokale biurowe od 17 m2 – 170 m2 (czynsz: 20 zł/m2 + VAT + media), możliwość
wynajęcia pow. magazynowej nieogrzewanej: 760 m2 (wys. 7 m, suwnica 5t), 2 x 560 m2

(wysokość 7 m, suwnica 11t i 13t) – czynsz 10 zł/m2 + VAT + media

Nowa Huta – 2 x 250 m2, pow. handlowo−biurowa, wysoki standard, idealny na placówkę banku,
czynsz: 25 zł – 35 zł/m2 + VAT + media.

Pszona – 20 m2, biurowo – usługowy; czynsz: 600 zł. + VAT + media

Zabierzów – pow. magazynowe: 110 m2, 220 m2, 600 m2, wys. 4m; czynsz: 7 zł./m2 + VAT + media

!!! Śródmieście !!! – nowy lokal handlowo−usługowy, 2 x 160 m2, duże witryny, parking, do−
godny dojazd, wysoki standard. Czynsz: 40 zł/m2 + VAT + media

Śródmieście – 180 m2, lokal biurowy w nowym budynku, wysoki standard, parking,.
Czynsz 35 zł/m2 + VAT + media.

Podgórze – 320 m2, lokal handlowy, duże witryny, zaplecze. Czynsz 12.000 zł + VAT + media

DIETLA – atrakcyjny lokal biurowy, 180 m2, Ip., 7 pomieszczeń, aneks kuchenny, łazienka, sztywne
łącze. Dozór całodobowy. Czynsz: 25 zł/m2 + VAT + media (energia elektryczna, telefon)

NOWY SĄCZ – obiekt magazynowy z wydzieloną częścią handlowo−ekspozycyjną, działka
30 a, wysokość pomieszczeń 5 m – 7 m, własny parking. Czynsz 20.000 zł. + VAT + media

OFERTY DLA INWESTORA
RYBITWY – działka komercyjna o pow. 1,4 ha ( wymiary 85 m x 165 m), pozwolenie na

budowę hali magazynowej 3000 m2 (szerokość 40m, wysokość w świetle 6m), budynek
ekspozycyjno−biurowy dwukondygnacyjny 535 m2. Cena: 1.400.000 zł. + VAT

RYBITWY – działka komercyjna 1,7 ha z budynkiem administracyjno−biurowym o łącznej
powierzchni 700 m2, dwie hale po 1500 m2, teren uzbrojony, ogrodzony. Cena: 3.500.000 zł.
ZABIERZÓW – działka 20 a, obiekt magazynowo – produkcyjny 600 m2, budynek biurowo –

mieszkalny 200 m2, strefa przemysłowa, dogodny dojazd. Cena: 940.000 zł.
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tel. 632-88-38, 0501 604-254

Specjalizacja − działki:
mgr inż. arch. Elżbieta Maj

Poszukujemy działek − jesteśmy skuteczni !
GRUNT, Kraków, ul. Mazowiecka 4, VI piętro (Biurowiec "SPOŁEM")

OFERTA SPECJALNA – UL. BURSZTYNOWA,
MIESZKANIE, 64 m2, ekskluzywne, w ogrodzonym zespole apartamentowców, kilkuletnie,
bardzo zadbane, gustowne i elegancko wykończone, jasne, z możliwością najmu garażu,
salon z balkonem, 2 sypialnie, kuchnia (meble dębowe), ładnie wykończona łazienka, WC,
alarm, drzwi antywłamaniowe, sejf, szafy wbudowane Stanley’a, osobne liczniki

DZIAŁKA pod usługi,
4,6 ara, 2−ga linia zabudowy od al. 29.Listopada,
obok stacji paliw, przy dużym osiedlu, idealna na
aptekę, gabinety, wymiary : 18,5m x 25m, media
przy granicy działki, cena : 100 000 zł

DZIAŁKA w środku osiedla,
9,5−arowa, osiedle Spółdzielcze,
idealna na mały pawilon, gabinety,
25m x 38m, użytkowanie wiecz.,
media obok, cena : 100 000 zł

DZIAŁKA, Łagiewniki,
5a, blisko Witosa i Myślenickiej,
idealna pod dom z biznesem,
doskonała dostępność komunikac.,
wszystkie media obok, 130 000 zł

DZIAŁKA komercyjna,
27a, ul. Balicka, niedaleko giełdy elektronicznej,
eksponowana lokalizacja, ruchliwe miejsce,
50m szerokości od ulicy, prąd, telefon,. wod−kan
blisko, idealna na siedzibę firmy, hurt, 25 000 / ar

DZIAŁKA przy węźle,
7,4 a, obok węzła opatkowickiego
pomiędzy domami, pod dom lub
działalność, wszystkie media obok,
cena : 45 000 zł

DZIAŁKA na lokatę kapitału,
pn Tonie, boczna od ul. Łokietka,
26,5 ara, prąd, gaz, kanalizacja,
15m szer., możliwość scalenia
i podziału z sąsiednią dz., 5700 / a

DZIAŁKA pod kilka domów,
46 arów przy ul. Piltza, w dynamicznie rozwijającej
się lokalizacji, szerokość działki od ulicy – 110m,
ok. 45m w głąb, woda, gaz, prąd przy granicy,
zaciszna okolica, cena : 15 000 zł / ar

DZIAŁKA pod lasem,
27 arów, Pychowice, boczna od ul. Tynieckiej,
ładne zaciszne miejsce pod dom z dużym
ogrodem, ok. 22m szerokości, modna okolica,
woda, gaz, prąd w dz. lub obok, cena : 360 000 zł

DZIAŁKA w Modlnicy z warunkami zabudowy,
20−arowa za 150 000 zł i 24−arowa za 120 000 zł,
po ok. 22 m szerokości, media w bliskim zasięgu,
starodrzew w granicy, sąsiedztwo nowych domów,
łatwy dojazd do Krakowa

DZIAŁKA w Toniach, przy ul. Łokietka, 16 000 / ar
17,5 ara, szerokość działki 22 m, szer. frontu 35m,
długość ok. 70m, wszystkie media przy granicy,
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

27 m Krasickiego po remoncie 2/4 110000 zł
28m os. Piastów jednopokojowe 2/4 hipoteczne 94000 zł
36m os. Hutnicze jednopokojowe 5/6 hipot. 95000 zł
37 m Młyńska dwupokojowe, ciemna kuchnia, do remontu, 3/4 129000 zł
37 m Azory parter w 10 p. sp. wł. aneks kuchenny 118000 zł
45 m Os. Oficerskie dwupokojowe po kapitalnym remoncie, 1/2, 159000 zł
45 m Ruczaj Krokusowa nowe wykończone 5/5 sp. wł. 195000 zł
48m Grzegórzecka po remoncie dwupokojowe 2/3 hip. 180 000 zł
54 m Ruczaj Szuwarowa − wysoki standard wykończenia 194 000 zł
55 m Prądnicka − blok z cegły loggia 170 000 zł
60 m Senatorska 2/4 sp. wł. blok z cegły balkon cena 250 000 zł
60 m Królowej Jadwigi nowe wykończone z garażem dla wymagającego klien−
ta 460000 zł
65 m2 Kordiana nowe wykończone i wyposażone 255000 zł

69 m Siemaszki dwupok. 1/3 hipot., bardzo ładne mieszkanie po rem. 235000 zł
70 m Olsza dwupokojowe 2/3 hipoteczne 220000 zł
72m Oświecenia trzypokojowe 3/10 sp.wł. 200 000 zł
80 m Starowiślna czteropokojowe, dwupoziomowe, plomba,sp. wł. 320 000 zł
88 m Lasówka (Płaszów) czteropokojowe, blok kilkuletni, 10/10, do zamieszka−
nia 190000 zł
96 m Batorego 0/3 super kamienica dwustronne 410000 zł
98 m czteropokojowe Nuszkiewicza blok 1998r. sp. wł. pięknie wykończone
315000 zł
103 m Radzikowskiego dwupoziomowe z garażem superstandard 349000 zł
Bieżanów ul. Mała Góra trzypokojowe, 61 m z dużą ładną loggią, część
okien wymieniona, 5/10, sp. wł., do zamieszkania, ewentualnie do odświe−
żenia cena 135000 zł do negocjacji.

OKAZJA

Łagiewniki 260 m p.c. pię−
cioletni wielorodzinny bar−
dzo zadbany działka 4,85 a
cena 720000 zł

Rybitwy 15 a działka, dwu−
rodzinny, 10 pokoi lub na
działalność gospodarczą,
nie wymaga remontu, pilnie
sprzedamy 418000 zł

Zabierzów kilkuletni do za−
mieszkania działka 6 a
450000 zł

Podgórki Tynieckie 202m
kilkuletni dom do zamiesz−
kania 7,5 a dz. 680000 zł

Kurdwanów 230 m do za−
mieszkania z lat 60−tych re−
montowany 370000 zł

Prądnik Biały 170 m kilkulet−
ni środkowy segment do
zamieszkania działka 2 a
470000 zł

Pychowice 150 m2 stan
surowy zamknięty, kryty
dachówką, ładny projekt
działka 8 a, ogrodzona
zagospodarowana cena
390000 zł
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
1−pok: os. Złocień, 26 m2, 0/II, ładne, j. k., ogródek, 82 000 zł
1−pok: ul. Słomczyńskiego, 30 m2, II/III, meble kuch., balkon, 125 000 zł
2−pok: os. Boh. Września, 33,5 m2, V/X, logia, nowe okna PCV, 100 000 zł
2−pok: os. Jagiellońskie, 35,89 m2, II/IV, standard, c. k., 104 000 zł
2−pok: ul. Młyńska, 37,5 m2, III/IV, c. kuchnia, do odświeżenia, 128 000 zł
2−pok: Żabiniec, 42 m2, VII/VIII, 2−letnie, wykończone, 173 000 zł
2−pok: os. Zgody, 45 m2, 0/IV, po remoncie, 115 000 zł
2−pok: os. Zielone, 49 m2, 0/III, ustawne, nowe okna, pilnie, 115 000 zł
2−pok: Bieżanów Nowy, 50 m2, IV/IV, zabud. kuch., 140 000 zł
2−pok: ul. Włodkowica, 52 m2, IV/IV, balkon, j. k., 155 000 zł
2−pok: ul. Stojałowskiego, 53 m2, II/IV, 4−letnie, balkon, 186 500 zł
2−pok: os. Piastów, 53,5 m2, II p., okna PCV, balkon, 140 000 zł
2−pok: ul. Traugutta, 57 m2, wysoki parter, j. k., do rem., 139 000 zł
2−pok: Salwator, 60 m2, I/III, superkomf., meble kuch.+ AGD, garaż, 460 000 zł
2−pok: ul. K. Wielkiego, 63 m2, I/IV, zadbane, parkiet, balkon, 259 000 zł
3−pok: os. Albertyńskie, 44 m2, IV/IV, nowe okna PCV, 114 000 zł
3−pok: os. Szkolne, 51 m2, II/IV, j. k., meble, nowe okna, 125 000 zł
3−pok: Prądnik Czerwony, 53 m2, IX/X, do rem., balkon, 166 000 zł
3−pok: ul. Rękawka, 54 m2, 0/III, nadaje się na lokal użytk., 149 500 zł
3−pok: os. Wysokie, 57 m2, VII/X, po rem. meble kuch., 158 000 zł
3−pok: ok. ul. Halszki, 58 m2, II/IV, nowe, 2 balkony, mebl. kuch., 237 000 zł
3−pok: os. II Pułku Lotniczego, 63 m2, X/XI, j. k., balkon, 166 000 zł
3−pok: os. Boh. Września, 64,6 m2, IV/IV, ustawne, balkon, 169 000 zł
3−pok: ul. Kordiana, 65 m2, III i IV/IV, nowe, j. kuchnia, balkon, 255 000 zł
3−pok: Kliny, 65 m2, wysoki parter, nowe, do wykończ., 195 000 zł
3−pok: ul. Kluczborska, 68,4 m2, III/IV, nowe, wykończ., kominek, 330 000 zł
3−pok: ul. Turniejowa, 74,74 m2, 0/IV, nowe, balkon, 269 500 zł
3−pok: Woronicza, 79 m2, III i IV/IV, 2−poziom., 5−letnie, garaż, 310 000 zł
4−pok: os. II Pułku Lotniczego, 74,5 m2, IX/X, balkon, 195 000 zł
4−pok: ul. Rostworowskiego, 85 m2, III/IV, j. kuch., logia, 218 000 zł
4−pok: Wola Justowska, 93 m2, 2−poziom., komfort., garaż, 499 000 zł
4−pok: ok. ul. Kopernika, 94,91 m2, II/II, wyremontowane, 460 000 zł
4−pok: ul. Chopina, 137 m2, II/III, cz. wyremont., meble kuch., 495 000 zł
5−pok: ul. Westerplatte, 160 m2, I/II, do remontu, udział, 390 000 zł
Ok. Pl. Boh. Getta – 25 m2, lokal handlowo – usługowy, parter, 75 000 zł
ul. Piwna, 51 m2, lokal użytkowy, frontowy, 180 000 zł
ul. Limanowskiego, 136 m2, lokal użytkowy, III−poziomowy, 520 000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Niepołomice, 105 m2, nowy, stan sur., działka 11 a., 145 000 zł
Bibice, nowe bliźniaki do wykończ.; 120 m2, działka 3,15 a. − 340 000 zł;
180 m2, działka 5 a. − 450 000 zł
Polanowice, 130 m2+garaż (24 m2), stan surowy, dz. 17 a., 139 000 zł
Lipnica Murowana, 130 m2, nowy, wykończ., dz. 30 a., 279 000 zł
Mogilany, 150 m2, nowy, ładny, działka 15,78 a., zagospod., 380 000 zł
Bibice − pół bliźniaka, 154 m2, nowy, stan sur. zamk., dz. 4 a., 319 000 zł
Azory, 160 m2, zab. szereg., nowa elewacja, dobry na firmę, 350 000 zł
Modlniczka − 182 m2, nowy, ładny, do wykończenia, dz. 7,87 a., 430 000 zł
Niepołomice − 190 m2, stan sur., zadaszony, dz. 5,83 a., 258 000 zł
Ruczaj, 217 m2, 1/2 bliźniaka, stan sur. zamkn., dz. 6,55 a., 470 000 zł
Dąbrowa Szlachecka, 220 m2, 1 lub 2−rodz., do wykończ., dz. 35 a., 199 000 zł
Michałowice/Bibice: 220 m2, 3−letni, luksusowy, dz. 9,41 a., 780 000 zł
Gm. Czernichów/Rybna, 240 m2+bud. gosp., dz. 46 a., 220 000 zł
Kocmyrzów, 260m2, dz. 19 a., dobry dla 2 rodzin, do zamieszk., 369 000 zł
Kraków, ul. Westerplatte, udział w kamienicy: mieszkania − 160 m2 i 60 m2,
strych  80 m2, piwnica − 30 m2, dobry stan techniczny, 565 000 zł
Zabierzów, 450 m2, nowy budynek komercyjny, dz. 10 a., 550 000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
Tabaszowa, 4 a., nad jez. Rożnowskim, pięknie położona, 12 000 zł
ul. Królowej Jadwigi, 6,5 a., bud., ze starym domem, WZiZT, 80 000 EUR
ul. Zakamycze, budowlane − 7,82 a.−ze starym domem, 280 000 zł; 15,64
a.−II linia zabudowy, 350 000 zł
Gm. Wieliczka/Koźmice Małe, 8 a., budowlana, ładna, 48 000 zł
Wola Justowska, 9 a., bud., uzbrojona, ładnie położona, 360 000 zł
Gm. Mogilany/Lusina, 10 a., bud., uzbrojona, 10 000 zł/ar
Gm. Biskupice/Bodzanów, 10 a., bud., widokowa, 37 000 zł
Tonie, 12 a, ładnie położona, 120 000 zł
Kocmyrzów/Głęboka, 13 a, bud., 35 000 zł
Krzeszowice, 13 a., bud., uzbrojona, ładnie położona, 59 500 zł
Zielonki/Wola Zachariaszowska, 14 a., widokowa, kształtna, 100 000 zł
gm. Kocmyrzów/Łuczyce, 15 a., bud., uzbrojona, widokowa, 4000 zł/ar
Zakamycze, 16 a., budowlana, ładnie położona, 390 000 zł
Wieliczka/Strumiany, 22 a., bud., aktualne WZIZT, 99 000 zł
Michałowice, 22 a., bud.−rolna, pozw. na bud.+projekt domu, 315 000 zł
Rejon ul. Balickiej, 29 a., przem.−magazyn.−usług., uzbr., 25 000 zł/ ar
gm. Myślenice/Bęczarka, 40 a., bud.−rolna, ładna, 60 000 zł
Kocmyrzów/Pietrzejowice, 53 a., bud.−rolna, 1 000 zł/ar
Gm. Kocmyrzów−Luborzyca/Łuczyce, 70 a., bud., do podziału, malow−
nicza okolica, koło lasu, 3 200 zł/ar − do negocjacji
Niepołomice, 71 a., komerc.−rolna, przy trasie na Bochnię, 418 000 zł
Wielka Wieś/Wierzchowie, 99 a., bud.−rolna, widok., 155 000 zł

MIESZKANIA/WYNAJEM
Apartament: ul. K. Wielkiego, 61 m2, superkomfortowy, 1500 zł
Garsoniera: ul. Spółdzielców, 25 m2, wyposażona, 500 zł
1−pok: Bronowice Małe, 34 m2, nowe, komfortowe, 850 zł
1−pok: Czyżyny, 38 m2, j. k., intern et, wyposaż., umebl., balkon, 600 zł
1−pok: os. Słoneczne, 39 m2, j. kuchnia, balkon, częściowo umebl., 650 zł
2−pok: ul. Szuwarowa, 41 m2, nowe, urządzone, balkon, 1000 zł

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Łokietka: biurowe, nowe, 30m2 − 800 zł + VAT, 35m2 − 900 zł + VAT, 70 m2
− 1800 zł + VAT
Niepołomice, 50 m2, lokal handl., nowy, wykończ., witryna, 1000 zł + VAT
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
Starowiślna -60m2, udział, 1/III - 248 000 zł
Zyblikiewicza - 74m2, H, 1/IV - 530 000 zł
Piastów - 47m2, H, 1/IV - 130 000 zł
Os. II Pułku Lotniczego - 63m2, SW, 7/X - 165 000 zł
Os. II Pułku Lotniczego – 64m2, SW, 7/X - 190 000 zł, po rem.
Os. Dywizjonu 303 - 52m2, SW, 3/X - 139 000 zł
Fabryczna - 64m2, SW, 2/IV - 255 000 zł
Żuławskiego - 115m2, H, 3/III - 470 000 zł
Wrocławska - 59m2, H, 2/III - 190 000 zł
Batorego - 92m2, H, 0/III - 400 000 zł
Kalwaryjska - 66m2, H, 2/III - 176 000 zł
Pachońskiego - 46m2, H, 8/X - 130 000 zł
Kazimierza Wielkiego - 60m2, H, 5/X - 235 000 zł
Radziwiłłowska - 82m2, H, 0/III - 344 000 zł, wys. pomieszczenia
3m, piwnica
Starowiślna - 100m2, H, 3/IV - 470 000 zł, mieszkanie po rem.

4 POKOJOWE i większe
Bojki - 83m2, SW, 4/X - 220 000 zł
Czarneckiego - 105m2, H, 4/IV - 340 000 zł
Konarskiego - 145m2, H, 3/III – 417 000 zł
Grota Roweckiego - 78m2, SW, 4/IV - 200 000 zł
Al. Słowackiego - 120m2, udział
Al. Pokoju - 76m2, udział, 0/IV - 350 000 zł
Stradomska - 121m2, H, 2/II - 560 000 zł
Królewska - 110m2, H, 0/III - 100 000 USD
Krowoderska - 100m2, 2/II - 400 000 zł
Mazowiecka - 70m2, SW, 4/IV - 330 000 zł
Nuszkiewicza - 74m2, H, 3/III - 320 000 zł garaż
Pszona - 100m2, H, 3/III - 440 000 zł
Dietla - 120m2, H, 2/II - 480 000 zł
Mogilska - 120m2, H, 11,12/XII - 130 000 USD, wys. standard
Niezapominajek - 90m2, SW - 400 000 zł, łazienka wykończona,
przedpokój marmur

Aleksandry - 92m2, H, 3/IV - 200 000 zł, bardzo ładne
Kochanowskiego - apartamenty dwupoz., nowe, wys. standard,
monitoring na każdym piętrze, od 110m2 do 184m2, cena do
uzgodnienia

MIESZKANIA WYNAJEM:
Felicjanek - garsoniera 24m2 - 750 zł + media
Opolska - 3 pok., 56m2, umeblowane

LOKALE UŻYTKOWE DO SPRZEDAŻY:
Al. Słowackiego, parter 74 i 111m2, I p. 124m2, IV p.78 i 96m2 -
2600/m2

Kliny - 900m2 - lokal usługowo-handlowy, 58 a - 2 500 000 zł
Czyżyny - 750m2 - lokal handlowo-usługowy, 25 a - 1 290 000 zł

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA:
Sienkiewicza - 27m2, 1120 + media
Kalwaryjska - lokale biurowe od 16m2 do 33m2

Zygmunta Augusta - 99m2, 1 p., 3 pok., kuchnia, łazienka, na biuro
Starowiślna – lokale biurowe 60 zł/m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Bibice - 14 a, budowlana, WZiZT - 80 000 zł
Swoszowice - 16 a, uzbrojona - 200 000 zł
Kraków, ul. Lubocka - 31 a, komercyjna - 150 000 zł

DOMY SPRZEDAŻ:
Kliny - 300m2, 6 a - 600 000 zł
Bałtycka - bliźniak 300m2, 3 a - 495 000 zł
Wola Justowska - 270m2, 11 a - 820 000 zł
Lachowice - 350m2, b. ładny dom, duży, zagospodarowany ogród
- 420 000 zł
Kwartowa - 120m2, szeregówka, komfortowe - 480 000 zł
Siostry Faustyny - 280m2, 3 a - 410 000 zł
Kliny Zacisze - 165m2, szeregówka 5 a
Kliny - 260m2, szeregówka, 3 a, do wykończenia
Tonie - 350m2, 30 a - 950 000 zł
Wola Justowska - 220m2, stan sur. zamknięty - 190 000 USD
Wola Justowska - 350m2, 45 a, wys. standard - 1 850 000 zł

SALWATOR - OFERTA DLA INWESTORA. Kameralna kamieniczka
dwupiętrowa z możliwością nadbudowy trzeciego piętra 360m2 -
WZiZT oraz projekt nadbudowy piętra.

Rożnów - bliźniak
położony nad

Jez. Rożnowskim
- 140 000 PLN Ul. Kwartowa -

dom w zabudowie
szeregowej 120m2,

dz. 2,6a
- 480 000 PLNUl. Żeleńskiego

350m2, 15a -
880 000 PLN

Okolice ul.
Zarzecze 350m2,

8ar - 950 000 PLN

Lachowice k. Suchej Beskidzkiej
Bardzo cicha, spokojna okolica, super dom 350m2, dużo zieleni,
piękne widoki, duża działka. Idealny na rezydencje lub pensjonat.
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CURSUS A&R
30-062 KRAKÓW, UL.KRAKOWSKA 1

tel. 431−15−54, 423−18−66          tel./fax 431−18−48,        506 200−678      501 014−119     602 636−559
Biuro posiada ubezpieczenie (nr 101/2004)     LICENCJA ZAWODOWA nr 540                CZŁONEK MSPON

cursus@poczta.gratka.plwww.cursus.gratka.pl

*Okazja !!! Łagiewniki − 180 m2 do remontu − rozbudowy, doskonały na firmę, dogodny dojazd, działka 7,19ar − 247.000zł

OKAZJA!!! Wola Justowska − 100 m2, nowe, garaż − 350 000 zł/4596/

* SZABLOWSKIEGO−66 M2−nowe monitoring
DO WYKOŃCZENIA – 260 000 ZŁ

* RYDLA−80 M2 NOWE Wykończone,
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
Krowodrza − 32 m2, nowe, wykończone − 125 000 zł/548/
Azory − 26 m2 − 85 000 zł/522/
Olsza − 25 m2 − 90 000 zł/544/
Kurdwanów − 39 m2, 4−letnie − 130 000 zł
Ruczaj − 33,5 m2, wykończone 4−letnie − 150 000 zł/546/
Ruczaj − 45 m2, nowe − 160 000 zł
Ruczaj − 47 m2, nowe, wykończone − 180 000 zł
Os. Na Stoku − 27 m2 78 000 zł
Halszki − 38 m2 − 120 000 zł/552/
Prądnik Czerwony − 35 m2 − 125 000 zł/545/
Halszki − 40 m2 − 142 000 zł/551/
Huta − 28 m2 − 83 000 zł
Malborska − 38 m2 − 138 000 zł, NOWE

MIESZKANIA 2−pokojowe:
Dąbie − 37 m2 − 124 000/21388/
Stachiewicza − 42 m2 − 115 tys./21389/
Racławicka − 56 m2 wyrem. − 225 000/21390/
Kozłówek − 37 m2 − 89 000/21386/
Kuźnicy Kołłątajowskiej − 55 m2, nowe − 206 000/21373/
Bronowice − 48 m2 − 206 000/21378/
Langiewicza − 54 m2 − 83 000/21379/
Kozłówek − 44 m2 − 124 000/21385/
Starowiślna − 50 m2 − 165 000/21380/
Szuwarowa − 40 m2 − 175 000/21381/
Kapelanka − 58 m2 − 247 000/21382/
Wola Duchacka − 48 m2 + garaż − 165 tys./21384/
Os. Jagielońskie 43 m2 − 145 000/21376/
Złotego Wieku − 40 m2 − 113 000/21377/
Ok. Mazowieckiej − 50 m2 − 206 000/21370/
Mogilska − 60 m2 − 186 000/21371/
Enklawa Bronowicka − 43 m2, NOWE − 157 000/21372/
Dunajewskiego − 60 m2 − 206 000/21369/
Bronowicka − 36 m2 − 119 000/21362/
Królowej Jadwigi − 47 m2 − 206 000/21364/
Os. Oficerskie 45 m2 195tys./21368/
Teligi − 38 m2, po remoncie − 126 tys. zł/21351/
Wrocławska − 70 m2 − 170 000
Salwator − 60 m2, plomba − 255 000 zł/21310/
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LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE

1−POKOJOWE
20,3 m2, OS. ZŁOCIEŃ, 1/2p, jasna kuchnia, 62.000,
of 6100
31 m2, PRĄDNICKA, 6/9p, po remoncie, okna wymienione,
balkon, 110.000, of 6470
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, parter/3p, c. kuch,
110.000, of 5411
34 m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 1/3p, flizy, terakota,
panele, 1 miejsce parkingowe w cenie, 117.000, of 5412
34,62 m2, ZAKĄTEK, 3/4p, balkon, duża kuchnia, parkiet,
165.000, of 5987

2−pokojowe
34,5 m2, SKAWINA, 4/4p, ciemna kuchnia, parkiet, spółdz.
własn., 69.000 lub zamiana na garsonierę w Hucie, of 5067
45 m2, TRZEBINIA, 1/2p, hip., balkon, 45.000, of 6496
50 m2, ODROWĄŻA, 2/4, po remoncie, kuchnia umeblowa−
na, wyposażona, połączona z pokojem dziennym, sypialnia,
łazienka, 206.000, of 2263
50 m2, ALEKSANDRY, 4/4p, kuchnia prawie kwadratowa,
wc osobno, loggia, 134.000 of 6167
50,3 m2, REJON LEA, 6−letnie, meble kuchenne w cenie,
garaż, 245.000, of 6487
52 m2, WROCŁAWSKA, 2/10p, do remontu, 170.000,
of 6368
54 m2, CHOPINA, 3/3p, hip, parkiet, loggia, 240.000,
of 6340
57 m2, REJ. UL. LWOWSKIEJ, parter/3p, kamienica w do−
brym stanie, wys. 3,1m, parkiet, ogrz. elektryczne, 139.000
do neg, of 6243
76 m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, duża kuchnia
z jadalnią, łazienka do bieżącego remontu, hip., wolne w czerw−
cu, 230.000, of 1919

3−pokojowe
59,41 m2, GROMADY GRUDZIĄŻ, parter/4p, 2 pok. + ja−
dalnia, loggia, parkiet, czyste, zadbane, 150.000, garaż bla−
szak w cenie, of 3733
65 m2, GROTA−ROWECKIEGO, 6/10p, po częściowym re−
moncie, czyste, zadbane, 185.000, 0f 5421
71 m2, RUSZNIKARSKA, parter, wykończone, 278.000, of 3774
72,5 m2, BOJKI, 1/4p, 210.000, of 5615
82 m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece, 310.000
of 4213
94 m2, KOŁŁĄTAJA, 2/3p, po częściowym remoncie, łaz.
z oknem, wc osobno, balkon, wys. 3.7m, ogrz. elektr.,
273.000, of 6055
129,7 m2, 124 m2, REJON ZWIERZYNIECKIEJ, 0/1p, ofi−
cyna, kamienica i mieszkanie po gen remoncie, dwa miesz−
kania dwupoziomowe, II poziom otwarta przestrzeń z możli−
wością zrobienia drugiej łazienki, mieszkanie do indywidual−
nego wykończenia, ogrz. elektr., będzie KW, 584.000−of 5887;
559.000−of 5888

4−pokojowe
70 m2, AL. POKOJU, 3/4p, parkiet dębowy, okna drewniane,
terakota, balkon, 278.000, of 5379
82 m2, RYDYGIERA, 0/4p, łaz po rem., spół własn, 190.000, of 618
91 m2, KLINY BORKOWSKIE, 2/2p, nowe, dwupoziomowe,
wys standard wykończenia, w kuchni i łaz ogrzewanie podłogo−
we, 360.000, ewentualnie garaż, of 5392
123 m2, STARE PODGÓRZE, REJ. KALWARYJSKIEJ, 2/2p,
salon, 2 sypialnie, jadalnia, wykończone, umeblowane i wypo−
sażone, garaż, hip., 467.000, of 3708
147 m2, SŁOWACKIEGO, 2/4p, udział, balkon, winda,
435.000, of 5288

5−POKOJOWE
92 m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys. 2.85m, do odnowienia,
2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554
111 m2, BIEŃCZYCE, 3/4p, 6−letnie, dwupoziomowe, hip, wys.
standard wykończenia, ciche zielone miejsce, 330.000,
DO NEGOCJACJI, of 6451

LOKALE
100 m2, STARE PODGÓRZE, REJ LIMANOWSKIEGO, lokal
handlowo−usługowy, parter, kamienica i lokal po gen remoncie,
4 pomieszczenia + zaplecze socjalne + piwnice 38 m2,
360.000, of 5441

DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA/LOKALE
SPÓŁDZIELCÓW, KOZŁÓWEK, 25 m2, garsoniera, całkowicie
umeblowana i wyposażona, pralka, lodówka, 500 PLN, of 6240
AL. 29 LISTOPADA, 45 m2, parter, na biuro, po remoncie,
Internet, kraty, 1300 zł/mc netto, of 6248
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 70 m2, 3/3p, do odnowienia−od−
liczone z czynszu, na biuro, 800 PLN, of 4654
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 95 m2, 1/3p, 4 pok, sanitariat,
na biuro, 1500 PLN, of 1172
SZLAK, 100 m2, 2 pok, kuchnia umebl, pokoje do uzgodnie−
nia, na mieszkanie, biuro, 1500 PLN, of 4762
REJ. KRÓLEWSKIEJ, 120 m2, niski parter, oficyna, chłodnie, działal−
ność spożywcza, magazyn, hurtownia, 1950 PLN w tym VAT, of 1231
REJ. WROCŁAWSKIEJ, lokal użytkowy 90 m2, do remontu,
parter, wys. 4m, duży przydział mocy + 2 magazyny 60 m2
i 40 m2, ogrzewanie gazowe, nadaje się na produkcje, siłow−
nie, gabinet, szkołę, 2.000 PLN, of 3831

DO WYNAJĘCIA DOMY
CICHY KĄCIK 135 m2, dzielnica willowa, nie umeblowany, 3a,
750 EURO, of 5357
TONIE, 220 m2, połowa bliźniaka, nowe osiedle, w pełni umeblo−
wany i wyposażony, kominek, garaż, dz. 6a, 3.500 PLN, of 5381
KLINY BORKOWSKIE, 270 m2, kilka poziomów, kominek, ogrz.
gazowe, 5a, wolnostojący, 4500 PLN, of 5266
WOLA JUSTOWSKA, 400 m2, umeblowany, kominek, jacuzzi,
sauna, 14a, 1500 EUR, of 2692
REJ. STAROWIŚLNEJ, BUDYNEK BIUROWY, 550 m2, do re−
montu, 3 kondygnacje, 11.000 PLN do neg, of 5842
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SPRZEDAM DOM
OLSZA, 55 m2, 2 pok., kuch., łaz., do remontu, działka 1a,
186.000, of 6497
REJON WSI RUDAWA, 220 m2, z 1967.r, do zamieszkania,
do wykończ, 12a, 200.000, 4216
KARNIOWICE, GM. ZABIERZÓW, 200 m2, remont w la−
tach 90., 13 a, 350.000 PLN, of 4165
BIEŻANÓW STARY, 250 m2, stan surowy otwarty, dach bla−
cha, obok budynek gospodarczy 100 m2, stan sur. zamkn.,
garaż, 13a, 363.000, of 5006
ZARZECZE, 200 m2, 8 pokoi, 2 łaz., 2kuch, do częściowe−
go remontu, 3,8a, 420.000, of 5008
GM. ZIELONKI, 240 m2, 2−letni, do wykończenia, typ dwor−
ku, parter 4 pok., kuch., łaz, piętro 3 pok, łaz, działka 13a
ogrodzona, 464.000, of 5656
PRĄDNIK BIAŁY, 130 m2, do zamieszkania, do bieżącego re−
montu, działka 17,5a, można postawić drugi dom, 550.000 PLN,
of 5811
MATECZNY, 320 m2, kamienica, cała wolna, 3 kondygna−
cje, 2,88a, 600.000, of 1033
SWOSZOWICE, 285 m2, może być 2−3−rodzinny, dz 10a,
520.000, of 2599
WOLA JUSTOWSKA, nowy segment do indywidualnego wy−
kończenia, 5 pokoi, 2 łazienki, wc, 5,6a, 790.000, of 6464
REJON CICHEGO KĄCIKA, 210 m2, do zamieszkania, 3a,
180.000 EURO

SPRZEDAM DZIAŁKĘ
BIBICE GM. ZIELONKI, 9a, szer. 24 m, p, w, g dostępne,
96.700, of 6121
ZABIERZÓW, 10a, szer. 22 m, płaska, kanalizacja na dział−
ce, prąd, woda blisko, gaz ok. 160 m, 99.000, of 5791
ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 10a, szer. 24 m, media przy działce,
dojazd asfaltem, widokowa, projekt, dziennik budowy,
48.000, of 5625
BALICE, 12,6a, szer. 26 m, woda na działce, gaz, prąd w
drodze przy działce, kanalizacja wpłacona, widokowa, na
wzgórzu, lekko pochyła, 84.250, of 5125
BIBICE GM. ZIELONKI, 16a, szer. 34m, p, w, g dostępne,
107.000, of 6119
MICHAŁOWICE, 19a, p, w, g na działce lub w pobliżu,
110.000, of 1800
BALICE, 15a, szer. 30 m, p, w, g w drodze, lekko pochyła,
140.000, of 5102
RZĄSKA, 15a, szer. 20 m, p, w, g, k, na działce, 140.000, of 3867
UJAZD, GM. ZABIERZÓW, 17a, kształt trapezu, bud−rolna,
p, w, w działce obok, 52.000, of 4827
RZĄSKA, 18a, szer. 22m, ogrodzona, p, w, g, k, w drodze,
135.000, of 4177
BIELANY, 37,37a, kształt trapezu, lekko pochyła, widok na
klasztor, aktualne pozwolenie na budowę rezydencji o pow.
560 m2, z basenem, drugiego domu, 3 garaży, domku grillo−
wego, media obok, 886.000, of 5521
GM. IWANOWICE, 105a, szer. 64 m, bud.−rolna, widokowa, nad
czystą rzeką, prąd w drodze, woda na działce, 130.000, of 5334

DOMY
ZABIERZÓW, UL. WIDOKOWA, rozpoczęta budowa, dom
jednorodzinny, parterowy z użytkowym poddaszem, pow.
ok. 170 m2, mury z pustaka Porotherm, fundamenty zbro−
jone, izolowane, wykonano parter przykryty płytą; garaż, mała
piwnica, woda, kanalizacja w domu, prąd, gaz na działce,
zgromadzone materiały budowlane w cenie, aktualny dzien−
nik budowy, działka 10a, widokowa, 175.000, of 6056
ZABIERZÓW, 180 m2, 2 kondygn. mieszkalne, po remon−
cie wewnątrz, 4 pokoje, kuchnia, łaz., strych do adaptacji,
16a, piękny ogród, 340.000, of 6279

DZIAŁKI
OFERTA DLA INWESTORA!!! SOBONIOWICE, 82a, bu−
dowlano−rolna, wymiary 55x120 m oraz 34x45 m, połą−
czone ze sobą 4−metrowym pasem, lekko nachylone na
południe, prąd, woda, gaz dostępne, 206.000 PLN, 6107
SWOSZOWICE−SOBONIOWICE, 6a − 43.000 PLN, 7a − 50.000
PLN, każda o szer. 20 m, media w odl. ok. 50 m, of 4595

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

KOBYLANY, 2 działki po 5a, szer. 18 m, płaska, widokowa,
prąd, woda, gaz, przy działce, kanalizacja w planie, 36.000,
of 6201
BIBICE, GM. ZIELONKI, 10a, szer. 19 m, płaska, na małym
wzgórzu, rzadka zabudowa, dojazd asfaltem, media ok.
150 m, 85.000, of 4284
ZABIERZÓW, 10a, szer. 22 m, prąd, woda, gaz, kanal.
w odl. ok. 50 m, 100.000 PLN, of 6276
KOBYLANY, 10a, malowniczo położona działka blisko dolinki,
szer. 10−11 m, budowlano−rolna, prąd, woda, tel. na działce,
gaz w odl. ok. 25 m, kanalizacja w budowie, 49.000, of 5374
KARNIOWICE, 20 a, szer. 22−28 m, płaska, widokowa,
z sadem, prąd, woda, gaz, blisko, 120.000, DO NEGOCJA−
CJI, of 5748
NIELEPICE, 20 a, szer. 40 m, pięknie położona w zacisznym
miejscu, widokowa, z sadem, prąd, woda, gaz, blisko, kanali−
zacja w 2006, 85.000, of 5021

UJAZD, 20a, szer. 20 m, płaska, widokowa, prąd, woda,
gaz, kanalizacja w zasięgu, 104.000, of 1670

ZABIERZÓW, UL. KRZYŻOWA, 21a, szer. 16 m, wido−
kowa, lekko pochylona na południe, blisko las, prąd, woda
w zasięgu, kanalizacja w planie, 115.000, of 5538

KOCHANÓW, GM. ZABIERZÓW, 22 a, atrakcyjnie poło−
żona pod lasem, widokowa, prąd, woda, gaz, kanal.
na sąsiedniej działce, 88.000, of 2979

KRZESZOWICE, UL. MIĘKIŃSKA, 33,13a, front 80 m,
kształt nieregularny, cała budowlana, prąd, woda, gaz
w drodze, kanalizacja w realizacji, dojazd asfaltem,
45.000, of 5043

BOLECHOWICE, 2 działki każda 33a, szer. 41 m, budow−
lano−rolne, płaskie, widok na Beskidy, Tatry, prąd, woda,
gaz w pobliżu, kanalizacja w planie, 105.000 PLN/dział−
kę of 6114

POZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTPOZOSTAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERAŁE OFERTYTYTYTYTY

2−POK, BARBARY, BIEŻANÓW, 49,60 m2, 4/4p, hipoteczne, kuchnia kwadratowa, wc osobno, loggia, do bieżącego remontu, 104.000, of 6116
3−POK, OS. DYWIZJONU 303, parter/10p, 63,3 m2, flizy, terakota, wc osobno, loggia, ogródek, 180.000 PLN, of 6447
2−3−POK, JAGODOWA, 11/11p, 65 m2, po remoncie, panele, flizy, terakota, wc osobno, balkon, piękny rozległy widok na Kraków, 159.999, of 6357
LOKAL UŻYTKOWY, ZYBLIKIEWICZA, 30 m2, suteryna, pokój, jasna kuchnia, łazienka z prysznicem, flizy, terakota, do odświeżenia, 62.000, of 5675
LOKAL UŻYTKOWY, ŻABINIEC, UL. REJA, 11 m2, witryna, c.o., toaleta, 25.000 PLN, of 6221
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"R E T O R Y K A  2 4"
Biuro Obrotu Nieruchomościami

mgr inż. Ewa Piotrowska

OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY HIPOTECZNE, PRAKTYKI ZAWODOWE, LICENCJA ZAWODOWA

31−107 Kraków, ul. Retoryka 24
tel./fax 423−05−04, tel. 292−05−04

e−mail: bnretoryka24@interia.pl
czynne: pn.−pt. 9.30−18.00

OFERTA DLA INWESTORA – FOR INVESTORS

Kamienice sprzedaż – Old tenement−house
ok. Długiej 6a, 1200 m2, cała wolna 3 mln. PLN
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
OS. OŚWIECENIA 75 m2, V piętro, 4 pokoje, 2 balkony,
180.000 zł, of.1242
UL. ROZDROŻE 79,50 m2, IV piętro, nowe, dwupozio−
mowe, 275.000 zł, of.1288
AL. MICKIEWICZA 85,60 m2, II piętro, po remoncie gene−
ralnym, kamienica zadbana i monitorowana, 325.000 zł,
of.1281
UL. ROSTWOROWSKIEGO 86 m2, III/IV, 225.000 zł, of.1285
REJ. ŁOKIETKA 91 m2, dwupoziomowe III i IV piętro,
wysoki standard, garaż, 470.000 zł, of.1279
UL. KONARSKIEGO zaadoptowane poddasze 105,21 m2
(po obrysie 142 m2), III p. 415.000 zł, of.1169
UL. JÓZEFA 112 m2, dwupoziomowe, II piętro plomba,
możliwość podziału na dwa samodzielne mieszkania,
550.000 zł, of.1268
UL. TARŁOWSKA 129 lub 124 m2, mieszkania
dwupoziomowe, 4500 zł/m2, of.1155
UL. SZPITALNA 176 m2, I piętro, 1.550.000 zł

Licencja zawodowa nr 225

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
UL. ZWIERZYNIECKA 30 m2, handlowy z witryną,
100 zł/m2
UL. DŁUGA 38 m2, handlowy z witryną 3800 zł
UL. LEA pow. biurowa od 50 do 1000 m2, 30 zł/m2,
of.1236
UL. JÓZEFITÓW 53 m2, biurowy, 1300 zł
UL. DŁUGA 66 m2, biurowy, I piętro 1800 zł
ŚW. TOMASZA biura 70 i 80 m2, 14 EUR/m2, of.1184
REJ. KARMELICKIEJ 70 m2, witryny, 72 zł/m2, of.1149
UL. BASZTOWA 73 m2, biurowy, 3300 zł, of.1050
UL. MOGILSKA 80 m2, biurowo−usługowy, I piętro,
niezależne wejście,2400 zł
UL. KREMEROWSKA 86 m2, biurowy, 2200 zł, of.1141
UL. WROCŁAWSKA 90 m2, biurowy, 3000 zł, of.1284
UL. WARSZAWSKA 100 m2, biurowy, 2200 zł, of.1287
REJ. RONDA MOGILSKIEGO 100 m2, 3500 zł, of.1256
RYNEK GŁÓWNY biurowy, 100 m2, 11 EUR/m2,
of.1245
RYNEK GŁÓWNY 120 m2, biurowy, 1200 EUR, of.708
UL. LUBELSKA 134 m2, biurowy, 9100 zł, of.1226
UL. KRUPNICZA 140 m2, biurowy, 13 EUR/m2, of.1267
UL. RETORYKA 160 m2, biurowy 1600 EUR, of.924
RYNEK GŁÓWNY 170 m2, III piętro, 4000 zł
UL. KRUPNICZA 170 m2, biurowy, 13 EUR/m2, of.1266
AL. 29 LISTOPADA 175 m2, biurowy, wysoki standard,
ochrona, parking, 45 zł/m2, of.1180
UL. RAJSKA 180 m2, biurowy, I piętro, 8000 zł
RYNEK GŁÓWNY 250 m2, biurowy, 11 EUR/m2, of.1136
UL. RAJSKA 280 m2, parter, usługowy, 22.000 zł
UL. BASZTOWA 288 m2, biurowy, 12000 zł, of.1216
UL. PIJARSKA lokal dwupoziomowy (parter + piwni−
ce) 350 m2, witryna, bez gastronomii, 22.000 zł, of.1262
AL. SŁOWACKIEGO 350 m2, biurowy 44 zł/m2, of.1215
UL. WIELICKA 374 m2, handlowo−usługowy, 40 zł/m2
CENTRUM KRAKOWA – pub 600 m2,
czynsz 10.800 zł/m−c + odstępne, of.1283
UL. LEA/ARMII KRAJOWEJ – wysoka hala 720 m2 +
biura 250 m2, dz. 18,63a, prąd 75 kW, wynajem − 18.000
zł, możliwość sprzedaży
PŁASZÓW do wynajęcia lub sprzedaży atrakcyjna
nieruchomość zabudowana budynkami administracyj−
no−biurowym (850 m2) i magazynowymi
(1050 m2 + 460 m2), działka 2ha

Oferta Specjalna
MODLNICZKA powierzchnie handlo−
wo−usługowe w powstającym centrum
handlowym, atrakcyjne ceny, termin
otwarcia listopad 2004 rok.
Ostatnie wolne powierzchnie handlo−
we: 18 m2, 55 m2, 94 m2, 128 m2.
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NUSZKIEWICZA 60 m2, 3/IV, H, 2 poziomy 265 000 zł
BIELINY PRAŻMOWSKIEGO 60 m2, 2/III, balkon 245 000 zł
FATIMSKA 60 m2, 3/IV 160 000 zł
ŁOBZÓW 62 m2, 2/IV, SW, taras 266 000 zł
JAHODY 63 m2, 3/IV, wykończone garaż 225 000 zł
OS. II PUŁKU LOTNICZEGO 64 m2, 10/XI, SW 163 000 zł
KLINY 65 m2, 0/III 185 000 zł
KRÓLOWEJ JADWIGI 67 m2, 0/III 420 000 zł
OS. HUTNICZE 67 m2, 6/VI, H 173 000 zł
ŁOKIETKA 70 m2, 2/III, winda, balkon, garaż 315 000 zł
HELENY 72 m2, 0/IV, SW, 2 balkony 190 000 zł
OS. OŚWIECENIA 72 m2, 4/X, balkon 175 000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA 82 m2, 0/IV 369 000 zł
MIŁKOWSKIEGO 88 m2, 4/IV, okna połaciowe 295 000 zł
FRIEDLEINA 90 m2, 4/IV, apartament 360 000 zł
AUGUSTYNKA WICHURY 91 m2, 3/IV, dwupoz., wykończone, garaż 425 000 zł
GLOGERA 91 m2, 1/II, garaż 385 000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA 94 m2, 3/III 425 000 zł
STAROWIŚLNA 100 m2, 3/IV, H 95 000 euro

4 POKOJOWE
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ72 m2, 2/II, H, dwupoz., wys. standard 305 000 zł
TELIGI 72 m2 185 000 zł
AL. POKOJU 76 m2, 3/IV, 1996 337 000 zł
WOLA JUSTOWSKA 88 m2, 1/II, nowe 286 000 zł
KORDIANA 98 m2, 3/,IV, garaż 299 000 zł
KONECZNEGO 110 m2, 3/IV 440 000 zł
KWARTOWA 120 m2, 3/IV 359 000 zł
KROWODERSKA 140 m2, 1/IV 640 000 zł

MIESZKANIA / BIURA WYNAJEM
SMOLEŃSK 40,60,100 m2, parter, atrakcyjne
ŚW. FILIPA 55 m2, 1/III, po remoncie, biurowe 1500 zł
AL. 29 LISTOPADA 45 m2, 0/IV, 2 pomieszczenia 1200 zł
POMORSKA 70 m2, 2/II, 2 pokoje 900 zł
GARBARSKA 150 m2, oficyna do wynajęcia 3000 zł
LEA 110 m2, 1/III, front, biurowe 1600 zł

DOMY WYNAJEM
ŁOBZÓW 100 m2, 4 pokoje, garaż 2000 zł

DOMY SPRZEDAŻ
MARSZOWICE 180 m2, 30 a, nowy 310 000 zł
SKOTNIKI 280 m2, 8 a, stan surowy, atrakcyjny 235 000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
OK. MYŚLENIC 1,84 ha, rol − bud 300 zł/a
WIĘCKOWICE 26 a, rol.−bud., płaska, wszystkie media 175 000 zł
SIEPRAW 2,20 ha, 50 a−las, bud.−rol. 105 000 zł
OK. OJCOWA 1,3 ha 115 000 zł
WIELICZKA 30 a, budowlana 85 000 zł
DOLINA MNIKOWSKA 46 a 25 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY / 1 POKOJOWE
BONEROWSKA 20 m2, 1/II 104 000 zł
UGOREK 25 m2, 8/VIII, balkon 88 000 zł
ŻABINIEC 30 m2, 3/V, H, balkon 134 000 zł
ZAMENHOFFA 34 m2, 0/III, H, po remoncie 154 000 zł
KORDIANA 34 m2, 2/IV 119 000 zł
OS. SŁONECZNE 34 m2, 0/III 93 000 zł
ŻUBRZYCKIEGO 36 m2, 2/X, loggia 103 000 zł
KAZIMIERZ 37 m2, 0/II, udział 120 000 zł
MOGILSKA 40 m2, 1/II, front, po remoncie 115 000 zł
PRĄDNICKA 4 m2, 0/IV, H, plomba z lat 60. 142 000 zł

2 POKOJOWE
UŁANÓW 34 m2, 4/IV 113 000 zł
OKÓLNA 37 m2, 0/IV, po remoncie 124 000 zł
STACHIEWICZA 37 m2, 0/IV 118 000 zł
BOSAKÓW 37 m2, 7/VIII, po remoncie 147 000 zł
WIDOK 37 m2, 7/X 118 000 zł
OS. KALINOWE 38 m2, 5/X 92 000 zł
SIEMASZKI 43 m2, 0/IV 135 000 zł
LEA 44 m2, 3/X, balkon 190 000 zł
AZORY 45 m2, 1/II, piętro domu, 2 garaże 145 000 zł
CZARNOWIEJSKA 45 m2, 10/XI, SW 170 000 zł
OLSZA 45 m2, 2/IV, loggia 133 000 zł
PODWAWELSKIE 45 m2, 3/IV, po remoncie, loggia, 150 000 zł
WOLA JUSTOWSKA 46 m2, 0/II, nowe 128 000 zł
WYSŁOUCHÓW 48 m2, 1/VI 139 000 zł
ŻABINIEC 48 m2, 1/II 205 000 zł
SŁOMCZYŃSKIEGO 49 m2, 2/III, do wykończenia 180 000 zł
BOJKI 49 m2, 2/IV 135 000 zł
OS. OFICERSKIE 49 m2, 1/II, H, 220 000 zł
GRZEGÓRZECKA 48 m2, po remoncie 180 000 zł
ALEKSANDRY 50 m2, 4/IV 135 000 zł
MAZOWIECKA 50 m2 6/VIII, loggia 206 000 zł
GROTTGERA 51 m2, 3/VII, loggia 290 000 zł
MACKIEWICZA 52 m2, 1/IV, loggia 148 000 zł
WIELICKA 52 m2, 5/V, wys. standard 180 000 zł
OLSZA 52 m2, 4/IV, SW, rozkładowe 155 000 zł
TELIMENY 52 m2, 4/IV, SW 135 000 zł
OLSZA 52 m2, 4/V, balkon 155 000 zł
GUTENBERGA 53 m2, wys. parter/IV, wys. standard 215 000 zł
CHOPINA 54 m2, 3/III, H, 2 loggie 230 000 zł
BRONOWICE 60 m2, 0/IV, 5−letnie, balkon 289 000 zł
SIEMIONOWICZA 63 m2, 1/IV, nowe 155 000 zł

3 POKOJOWE
ARMII KRAJOWEJ 47 m2, 4/IV, loggia 200 000 zł
ŁOWIENICKA 58 m2, 2/IV, H, 2 balkony, wys. standard 240 000 zł
GRZEGÓRZECKA 58 m2, 4/IV 265 000 zł
BIAŁOPRĄDNICKA 60 m2, 1/IV, wyk. 265 000 zł

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ.
POŚREDNICZYMY W UZYSKANIU KREDYTÓW BANKOWYCH.

Nr licencji: 4206

Certyfikat ubezpieczenia
WARTA 903500025844

NIERUCHOMOŚCI ZATORSKA
TEL./FAX: (012) 634−43−70

(012) 631−77−05
TEL. KOM.: 0509−701−101

30−039 KRAKÓW, UL. POMORSKA 7/1
e−mail: nieruchomosci_zatorska@op.pl

www.zatorska.gratka.pl

OFERTA DLA INWESTORA
– SZCZYGLICE 98 A, NA WZGÓRZU,

MOŻLIWA ZABUDOWA SZEREGOWA,
WSZYSTKIE MEDIA, WIDOKOWA

– CENA DO UZGODNIENIA

Wzgórza Krzesławickie – 81 m2,
4 pok., 1/4 – 206 000 zł

Łagiewniki
– 90 m2,

parter domu
– 175 000 zł

Bronowice
− sprzedaż,

pod działalność,
usługi

i mieszkalny,
200  m2

Salwator – 2 pok.,
atrakcyjne, dobra

lokalizacja
– 460 000 zł

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH − 0502 092 429

Łagiewniki – 330 m2, dz. 5 a,
do wykończenia, jedno lub dwurodzin−

ny – 650 000 zł

Wola Justow−
ska – zabudo−
wa szeregowa,

210 m2,
dz. 5,80 a –
790 000 zł Os. Łokietka – szeregówka,

210 m2, dz. 3 a, wys. standard.
Cena wynajmu 2900 zł
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PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA
I NOTARIALNA

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH
KLIENTÓW DZIAŁEK, DOMÓW,

MIESZKAŃ, LOKALI W KRAKOWIE I
OKOLICZNYCH GMINACH

31−147 Kraków, ul. Długa 51/4 I p.
tel/fax: 632−01−21
tel: 631−88−31, 631−88−30, 632−13−14
0601−809−737 , 0606−252−965
Licencja pośrednika nr 1941
Licencja zarządcy nr 2844

os. WIDOK−ZARZECZE
DOM 240 m2, 6a + garaż 30 m2,

3−letni, b.wysoki stand.
wykończenia,

cena: 990.000 zł

BRZESKO os. Kołłątaja
220m2 do wykończenia,

wszystkie media, 10a
− cena: 230.000 zł

PRESTIŻOWA LOKALIZACJA
WOLA JUSTOWSKA ul. Kopalina

(przecz. z Kasztanowej)
Dom 170m2, dz. 7a, aktualne WZiZT

na rozb., pięknie położony w
zacisznym miejscu w sąsiedztwie

wille i dużo zieleni, cena: 790.000 zł

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA,
REJON PLANT

TEREN POD BUDOWĘ BIUROWCA,
HOTELU o pow. 1970m2 − aktualne WZiZT

cena: 850.000 euro

DZIAŁKI:   oferta na wyłączność

Księcia Józefa – budowlana 6,5ar z domem do remontu − 249.000 zł

BRONOWICE WIELKIE − budowlane od 6 ar, WZiZT − 22.900 zł/a

BIBICE gm. Zielonki − budowlana 21ar − 299.000 zł

WIERZCHOWIE gm. Wielka Wieś − 11ar − 85.000 zł

KSIĘCIA JÓZEFA 7− letni,
330 m2 pow. całk., 240m2

użytk, wszystkie media, 15a
zagosp. działka,

b. ładny, funkcjonalny, 6 km
od centrum – 749.000 zł

OKAZJA! ŻEGIESTÓW −
ZDRÓJ k. PIWNICZNEJ

200 m2, działka 14 a,
cena: 99.000 zł

WIELICZKA os.LEKARKA
DOM o pow. 200m2

 − wys. standard wykończenia +
garaż 30m2 wolnostojący, działka
5,5a, piękny, zagospodarowany

ogród, cena: 350.000 zł

ATRAKCYJNY DOM NA WIDOKOWEJ
10 ar DZIAŁCE  W MOGILANACH

3−letni, 340m2, wszystkie media, wysoki stand.
wyk., parkiety, trzy łazienki, salon 50m2 z

kominkiem, okna drewn. mahoniowe, rolety zewn.,
alarm, monitoring, na parterze część biznesowa,

garaż na trzy pojazdy. cena: 660.000 zł

BOLECHOWICE stan surowy
otwarty o pow. 200m2 działka
10 a, wszystkie media rozpro−
wadzone, kan−gaz−woda−prąd

− cena: 360.000 zł

JEZIORZANY
stan surowy 240 m2, 21 a, tereny

rekreacyjno − wypoczynkowe,
w sąsiedztwie las, skałki, zbiorniki

wodne − cena: 190.000 zł

KLINY DOM 230m2
do remontu, z dobudowa−

nym nowym o pow. 140 m2,
działka 8,2 a, wszystkie
media − cena: 699.000 zł

OKAZJA − DOM MIESZKALNO−BIUROWO−
USŁUGOWY, 540 m2 pow. całkow.,

6 a − cena: 830.000 zł
KROWODRZA REJON UL. RADZIKOWSKIEGO

IDEALNY NA SIEDZIBĘ FIRMY

WOLA ZACHARIASZOWSKA
GM. ZIELONKI 400 m2, 15 a,

 stan surowy otwarty, ciekawy projekt arch.
−  349.000 zł
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TTTTTel.: (012) 431−29−30; 431−29−31el.: (012) 431−29−30; 431−29−31el.: (012) 431−29−30; 431−29−31el.: (012) 431−29−30; 431−29−31el.: (012) 431−29−30; 431−29−31
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LICENCJA ZAWODOWA
UMiRM nr 544

BIURO CZYNNE: PONIEDZIAŁEK − PIĄTEK 900−1800

Zakopane, villa made from wood and stone in
Witkiewicz style, shingled roof, two−level and attic
apartment, individual interior arrangement enabling
vertical division to make the house suitable either for two families or continuing
it’s funciton as a pension with comfortable rooms, professional kitchen infractruc−
ture, parking. Selling half of the house also possible. House of 530 square me−
ters, plot: 730 square meters. Price: 1 500 000 PLN

Domy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedażyDomy do sprzedaży
Pękowice, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, po generalnym remoncie,
II−poziomowy, 5 pokoi z kuchnią, nowoczena łazienka, garaż na 2 samochody,
zagospodarowana działka, 160 m2, 6 a, SBN – 6830 275.000 PLN
Gm. Wieliczka, Golkowice, dom wolnost. jednorodz. stan surowy zamknięty,
parter z mieszkalnym poddaszem, rozprowadzone media, 6 pokoi, 2 łazienki,
garaż, 196 m2, 13 a, SBN – 9270 399.000 PLN
Jugowice, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, parterowy, poddasze
do adaptacji na cele mieszkalne, podwójny garaż, 274 m2, 6,80 a, SBN – 9267 420.000 PLN
Swoszowice, dom wolnost. jednorodz. do zamieszkania, cz. podpiwniczony,
II−kondygnacyjny, poddasze do adaptacji na cele mieszkalne, wymienione
okna, garaż wolnostojący, 160 m2, 60 a, SBN – 6639 435.000 PLN

Oferta specjalnaOferta specjalnaOferta specjalnaOferta specjalnaOferta specjalna Borek Fałęcki, osiedle domów jednorodzinnych, połowa bliźniaka,
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
Wadowice − 200 m2, dz.511 m2, 2 garaże
– 380 000 zł
Zagórze k.Wadowic − pow. 120 m2, dz. 11,5ar
– 280 000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Balice − dz.25ar komercyjna – 11 000 zł/ar
Biskupice − 28a, 4000 zł/a
Brzoskwinia − 2x 15a, 5500 zł/ar
Brzoskwinia – 81a, M2U, możl.podział – 3000 zł/ar
Brzozówka gm. Zielonki – 16a, WziZT − 90 000 zł
Czernichów − dz.10.5 – 7 000 zł/ar
Jerzmanowice – 21a bud.,uzbroj. − 99 000 zł
Kochanów − 24a, budowlana, 7 000 zł/ar
Kochanów – 32a komercyjna − 8 000 zł/ar
Krzeszowice − 42a bud., ze starym domem − 160 000 zł
Łazy − dz.38ar, cała budowlana − 4000 zł/ar
Myślenice − 26a przem.−kom. – 10 000 zł/a
Rzepichy – 16,2a,uzbr. – 266 000 zł
Sąspów − dz.114ar w tym 60ar budowlanego – 85 000 zł
Szyce − dz.8, 5ar i 9, 5ar – 7 000 zł/ar
Śledziejowice – dz. 18a − 7000 zł/a
Tropie − bud. rekr. – 10 000 zł
Węgrzce – 8a,uzbrojona, 15 000 zł/ar

LOKALE UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
Kraków, os. Żabiniec – lokal sklepowy 93 m2 – 220 000 zł

LOKALE UŻYTKOWE − WYNAJEM
Czarnowiejska – 150 m2, biurowe, p.2 – 4.000 zł + VAT
Czarnowiejska – 150 m2, biurowe, p.1 – 6.000 zł + VAT
Grzegórzecka − 3 hale – 10 zł/m2 + VAT
Grzegórzecka – 170 m2, biurowe – 20 zł/m2 + VAT
Konarskiego – 150 m2, biurowe – 20 zł/m2 + VAT
29 Listopada – 45 m2, biurowe − 1300 zł + VAT
Retoryka – 160 m2, Ip, 5 000 zł + VAT
Krupnicza – 170 m2 i140 m2 − 13 euro/m2 + VAT

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)

DOMY:

OFERTA DLA INWESTORA:

Biuro Nieruchomości ACTIV
Kraków, ul. Grzegórzecka 8

tel./fax 292 30 90, 0502 622 098, e−mail: activ1@poczta.fm
Licencja państwowa nr 2103                     Rok założenia 1997

Zapraszamy: pon. − pt. 9−19, sobota 9−14

Działająca restauracja− karczma z XVIII
wieku. Dodatkowe zabudowania. Propono−

wana cena: 1 500 000 zł. Oferta 3740

Gmina Zabierzów: wyremontowany
pałac 800 m2, park 3 ha.

Proponowana cena: 2 200 000 zł.
Oferta 3741

Pałace barokowy i klasycystyczny w pięknym
parku. Proponowana cena: 6 400 000 zł.

Oferta 3104

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ !!! Spichlerz
modrzewiowy z 1860 roku, obecnie działający

młyn, powierzchnia 300 m2, mieszkanie w
przyziemiu. Użytkowe piwnice 180 m2. Możli−

wość działki do 80 a. Cena: 200 000 zł (bez
maszyn do mielenia mąki taniej). Oferta 2518

Teren inwestycyjny 13 hektarów, pałac
1500 m2, park ze starodrzewem, trzy stawy,

stacja transformatorowa, stacja paliw.
Proponowana cena:  900 000zł za całość
lub 500 000zł za park i pałac. Oferta 3505

Teren inwestycyjny 12 ha, zabudowania
stadniny, magazynów, baru i agroturystycz−

nych budynków gościnnych. Projekt na
hotel. Las. Możliwość dokupienia stawu.

Proponowana cena: 320 000 zł. Oferta 3739

Gmina Zabierzów, 80 a komercyjnej
działki, przedwojenne zabudowania.

Proponowana cena: 280 000 zł. Oferta 3287

Niepołomice, stan surowy zamknięty,
350 m2, działka 8 a.

Proponowana cena: 310 000zł.
Oferta 2728

Niepołomice, dom 130 m2,
działka 7 a. Proponowana

cena: 260 000zł. Oferta 3700

Niepołomice, dom 230 m2,
działka 12 a. Proponowana

cena: 320 000 zł. Oferta 3243

Niepołomice, nowy dom.
Proponowana cena: 400 000 zł.

Oferta 2720

Wola Justowska, piękna lokalizacja,
dom 160 m2, działka 5 a. Propono−
wana cena: 650 000 zł. Oferta 1951

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ !!! Stare Miasto,
ul. Zyblikiewicza, mieszkanie stumetrowe.

Proponowana cena: 524 000 zł. Oferta nr 2177

Kokotów, dom z lat dziewięćdziesiątych,
300 m2, działka 10 a. Proponowana

cena: 400 000 zł. Oferta 3652

Wola  Justowska, wspaniała okolica, dom
do remontu, działka  14 a. Proponowana

cena: 950 000 zł. Oferta 3559

Skałki pod Krakowem, nowy dom, wysoki
standard, strumyk na widokowej działce

15 a. Proponowana cena: 480 000zł.
Oferta 3369

Gmina Krzeszowice, niepowtarzalny,
przeniesiony dom z bali drewnianych,

dodatkowo drugi domek i nowoczesny,
kryty basen. Działka 32 a. Proponowana

cena: 620 000 zł. Oferta 3547

Zakopane, przedwojenna
inwestycyjna willa. Proponowana

cena: 920 000 zł. Oferta 2884

Teren inwestycyjny 8 ha, staw,
piękny starodrzew, w okolicy

zalewy. Proponowana
cena: 310 000 zł. Oferta 3051

Niepołomice, stan surowy otwarty,
106 m2, działka 11 a.

Proponowana cena: 145 000 zł.
Oferta 2758

SZEROKI WYBÓR MIESZKAŃ
 W KRAKOWIE !!!
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM
e−mail:  nieruchomosci.ewa.szlazak@neostrada.pl

Mieszkania:
Rydla – 21 m2, garsoniera, nowe okna, parkiety, 3 piętro, cegła – 85 tys. zł
Pułaskiego – 28 m2, 1 pok., 4 piętro, cegła, balkon – 110 tys. zł
Królowej Jadwigi – 30 m2, nowe studio, do wykończenia – 120 tys. zł
Daliowa – 59 m2, dwupokojowe, nowe, do wykończenia, 4 piętro – 165 tys. zł
Kurdwanów, Bojki – 63 m2, 3 pok., po generalnym remoncie, wysoki standard, 185 tys. zł
Plac na Groblach – 130 m2, nowe, dwupoziomowe – 585 tys. zł
Karłowicza – 67 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wysoki parter – 275 tys. zł
Chopina – 138 m2, 4 pokoje, kuchnia z jadalnią, balkon, 2 piętro – 620 tys. zł
Sienna – 82 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, galeria, okna na Mały Rynek, I piętro – 150 tys. euro

Lokale
Św. Tomasza – 120 m2, piwnice, na pub, 2 wejścia, wynajem
Wielicka – sklep 300 m2, parking, zaplecze biurowe, wynajem

Działki:
Raciborsko – 38 a, bud.−rolna, widokowa – 38 tys. zł /0502 014 887/
Sułów – 12 a, budowlana, media – 37 tys. zł
Ok. Wieliczki – duży wybór działek: Biskupice, Dobranowice, Ochmanów, Kokotów
Rybitwy – 30 a, budowlana, 200 tys. zł

Domy:
Bieżanów – 400 m2 p.c., 7 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie, strych z możliwością adaptacji, lata 80., dz. 13 a – 400 tys. zł
Sułów – 120 m2 pow. mieszkalnej parteru + strych do adaptacji, do remontu, działka 40 a, widokowa – 230 tys. zł
Brodła – 200 m2, po generalnym remoncie, w pełni wyposażony, działka 50 a – 650 tys. zł

Oferta dla inwestora:
Skotniki – 72 a, komercja – 13 tys. zł/a
Brzezie przy E4 – 1,15 ha, komercja – 4500 zł/a
Gm. Wielka Wieś – 43 a, 53 a komercja, przy drodze krajowej

Poszukujemy możliwości zareklamowania się na kamienicach i innych budynkach.
Reklama wielkopowierzchniowa.
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
1 – pokojowe

CENTRUM A – 34 m2, III/IV, cegła, 1 pok., j. k. – 85 000 zł,
HALSZKI – 38 m2,1 pok., parter − 120 000 zł.,
LIPSKA – 34 m2, 1 pok. − 115 000 zł
RYNEK DĘBNICKI – 28 m2, 1 pok. – 115 000 zł
EMAUS − 40 m2, 1 pok. + j. k. − 208 000 zł

2 – pokojowe
LUBELSKA – 38 m2, 2 pok.+ j. k., do remontu − 160 000 zł
MAKUSZYŃSKIEGO – 48 m2, I/IV, 2 pok. – 120 000 zł
ŁAZARZA − 63 m2, 2 pok. + j. k., 2 balkony – 240 000 zł
DALIOWA – 59,6 m2, IV/IV, 2 pok., nowe do wykończenia – 172 000 zł
RYDLA – 56m2, 2pok., garaż − 220 000 zł
BIEZANOWSKA – 37m2., 2 pok., zaadaptowane poddasze z 2001 r. − 103 000 zł
GRZEGORZECKA – 80m2, II/IV, 2pok., po remoncie − 300 000 zł
WOLA DUCHACKA – nowe mieszkania – stan sur. zamkn., od 37 m2, cena od 3200 zł/m2

3 – pokojowe i większe
WRZESIŃSKA – 107 m2, 3 pok. + j. k., parkiety, flizy, KW – 335 000 zł
PODGÓRZE – 54 m2, 3 pok., nowe instalacje w kamienicy – 160 000 zł
Ok. GRZEGÓRZECKIEJ – 76 m2 pow. użytk., zaadaptowane poddasze – 260 000 zł
MODRZEWSKIEGO – 89 m2, 3 pok., parter − 330 000 zł
PLAC WOLNICA – 70 m2, IIp., 3 pok., bardzo stylowe − 375 000 zł
AL. POKOJU – 88m2., 3pok., nowe − 355 000 zł
URZĘDNICZA − 90 m2, 3 pok., I p. − 380 000 zł + garaż
AUGUSTYNKA WICHURKI – 92m2, 3 pok., III−IV − 340 000 zł + garaż
OS. ZGODY – 63 m2, 3 pok., II/IV, po remoncie − 165 000 zł
Ok. RONDA MOGILSKIEGO – 116 m2, całe I piętro, 4 pok. – 478 000 zł
WICHERKIEWICZA –65 m2, wys. parter, 3 pok. − 190 000 zł.
ZYBLIKIEWICZA – 83 m2, 4 pok. – 380 000 zł,
GROTA ROWECKIEGO – 78m2, IV/IV, 4 pok., nowa płyta − 205 000 zł,
WOLA DUCHACKA – 63 m2, stan surowy zamknięty – 3200 zł/m2

MIESZKANIA WYNAJEM:
Jednopokojowe

CESARZA BENEDYKTA – 36 m2 − 900 zł
LIMANOWSKIEGO − 40m2 − 650 zł

Dwupokojowe
KOCHANOWSKIEGO – 45 m2, nowe – 1200 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

GŁOWACKIEGO – 45 m2, 1200zł + 200 zł czynsz
PODWALE − 80 m2, po remoncie – 1800 zł
FABRYCZNA – 56 m2 – 1500 zł + 240 zł czynsz
DWERNICKIEGO – 42 m2 – 1200 zł,
UGOREK – 36 m2 – 750 zł + 250 zł czynsz,
MISTRZEJOWICKA – 42 m2 – 600zł + 200zł czynsz
ŁAZARZA – 50 m2 − 2000 zł
AL. SŁOWACKIEGO – 80 m2 –może być na biuro − 1500 zł
PLAC.GEN. SIKORSKIEGO – 1800 zł

Trzypokojowe i większe
SZLAK – 100 m2 − 1600 zł.,
CHŁOPICKIEGO – 105 m2 – 1700 zł,
KRÓLEWSKA – 170 m2, 5 pok., wysoki standard – 3500 zł,
PL. GEN. SIKORSKIEGO – 140 m2 – 4000 zł,
TURNIEJOWA – 63 m2 − 900 zł + 250 zł czynsz,
BOROWEGO − 108 m2 − dwupoziomowe – 3500 zł,
LEA – 94 m2 − 2200 zł + 300 zł czynsz,
OS. ZESŁAWICE – 80 m2 – 1000 zł + 500 zł czynsz,
WIELICKA − 89 m2, 4 pok. – 700 zł + 500 zł czynsz,

DOMY WYNAJEM:
ŁAGIEWNIKI – 120 m2, dz. 3 a − 2500 zł
ARMII KRAKÓW (Jugowice) – 240 m2 – 2500 zł
DOBREGO PASTERZA – 100 m2, 3 pok., garaż – 2200 zł

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
SZARÓW k. Niepołomic – 80 m2, po remoncie, 18 a − 156 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 380 m2, dz.13 a. − 350 000 USD
Ok. WIELICZKI – 100 m2, dz. 40 a. − 235 000 zł
LIBERTÓW – 350 m2, dz. 11,5 a, stan surowy − 340 000 zł
SŁOMNIKI – 260 m2., dz. 10 a., do wykończenia − 350 000 zł
NIEPOŁOMICE – 130 m2, dz. 10 a, stan surowy − 190 000 zł
KOKOTÓW k. Wieliczki – 400 m2, dz. 8 a, z lat 90−tych − 400 000 zł

LOKALE WYNAJEM:
SZLAK – 100 m2, lokal biurowy – 3500 zł
WIŚLNA – 38 m2, II p, 10 USD/m2 + VAT
MIODOWA – 350 m2, pow. Magazynowe − 4000 zł
FLORIAŃSKA – 20 m2, I p. − 1300 zł
LIBROWSZCZYZNY – 18−23−47, pow. biurowe i handlowe, od 27zł/m2 + VAT
GRZEGÓRZECKA – pow. magazynowe i biurowe, od 10 zł/m2 + VAT
DOMAGAŁY − hala magazynowa 550m2, pow. biurowe 200m2, 9000zł + VAT

DZIAŁKI:
WOLA JUSTOWSKA – 4,14a, 20 000 USD/ ar
MOGILANY – 13,5 a, z pozwoleniem na budowę do wznowienia, 85 000 zł
OŚ. ZŁOTEJ JESIENI – 18 a, WZiZT – 13 000 zł/ar
SIDZINA– 24 ary, budowlana, 10 000 zł/ar
SWOSZOWICE – 16 arów, budowlana, 210 000 zł
działka 55 a, kort tenisowy − 950 000 zł

INNE SPRZEDAZ:
Okolice Krakchemii – garaż – 35 000 zł
RAKOWICE – grobowiec na 6 miejsc − 45 000 zł

Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

Mieszkania trzypokojowe
i czteropokopjowe

os. Widok 57 m2 – 185.000 zł
os. Widok 47 m2 – 150.000 zł (do remontu)
ul. Lea 64 m2 – 250.000 zł
ul. Mazowiecka 64 m2 – 260.000 zł
ul. Królewska 82 m2 – 320.000 zł
ul. Lea 74 m2 – 320.000 zł (nowe,
wykończone)
os. Widok 78 m2 – 320.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Polana Żywiecka 78 m2 – 219.000 zł
(nowe, wykończone)
ul. Ułanów 68 m2 – 235.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. II Pułku Lotniczego 63 m2 – 160.000 zł
ul. B. Prażmowskiego 115 m2 – 450.000 zł (I
piętro)
al. Mickiewicza 86 m2 – 320.000 zł

Apartamenty:
ul. Lea 155 m2 – 850.000 zł (luksusowe,
kominek, klimatyzacja, wyposażone, teren
ogrodzony strzeżony)
ul. Lea 145 m2 II−poziomowe – 750.000 zł
ul. Zakątek 98 m2 – 700.000 zł (teren
ogrodzony i strzeżony)
ul. Piastowska 97 m2 – 500.000 zł z m.
postojowym w garażu podziemnym
ul. Wesele 106 m2 – 550.000 zl
ul. Zakątek 145 m2 – 650.000 zł!!!
Bogata oferta mieszkań w centrum do
wynajęcia – zapraszamy!!

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe:
os. Widok 26 m2 – 89.000 zł
ul. Mazowiecka 27 m2 – 95.000 zł
ul. Królewska 38 m2 – 150.000 zł
ul. Rusznikarska 39 m2 – 140.000 zł (nowe,
wykończone)
os. Żabiniec 38 m2 – 130.000 zł (nowe,
wykończone)
ul. Wielicka 35 m2 – 120.000 zł (nowe,
wykończone)
al. Pokoju 26 m2 – 80.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego 37 m2 – 135.000 zł

Mieszkania dwupokojowe:
ul. Zakątek 40 m2 – 165.000 zł
ul. Mazowiecka 50 m2 – 200.000 zł
ul. Kazimierza Wlk. 50 m2 – 195.000 zł

os. Widok 40 m2 – 140.000 zł
ul. Bronowicka 38 m2 – 118.000 zł
ul. Czarnowiejska 45 m2 – 165.000 zł
ul. Kazimierza Wlk. 63 m2 – 230.000 zł
ul. Szafera 47 m2 – 160.000 zł
ul. Włodkowica 52 m2 – 150.000 zł
ul. Mazowiecka 43 m2 – 180.000 zł
ul. G. Zapolskiej 52 m2 – z garażem –
240.000 zł (nowe, wykończone)
os. Złotego Wieku 40 m2 – 110.000 zł
ul. Stachiewicza 47 m2 – 125.000 zł
ul. Wielicka 52 m2 – 175.000 zł (nowe,
wykończone)
os. Podwawelskie 40 m2 – 140.000 zł
ul. Smoluchowskiego/Królewska 50 m2 –
200.000 zł
ul. Chocimska 54 m2 – 235.000 zł
ul. Racławicka 54 m2 – 225.000 zł (po
remoncie)

Oferta specjalna !!!

ul. Armii Krajowej 71 m2 – 3−pokojowe, nowe + m. postojowe w gara−
żu podz. + piwnica, balkon – ładny rozkład – 360.000 do negocjacji
os. Widok − 57 m2, 3−pokojowe, jasna kuchnia, I piętro – 185.000 zł
ul. Kazimierza Wielkiego − 50 m2, 3−pokojowe, II piętro – 195.000 zł
Centrum! Michałowskiego – luksusowy apartament, I piętro, 65 m2 –
400.000 zł (po gener. remoncie)
ul. Pachońskiego – 47 m2, 3−pokojowe, luksusowo wykończone,
wyposażona kuchnia, łazienka – tanio!!!
ul. Mazowiecka – 64 m2, 3−pokojowe, II piętro – 260.000 zł
Polana Żywiecka 78 m2 – 3,4−pokojowe, nowe, wykończone –
200.000 – okazja!!
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Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami.
Doradztwo budowlano− inwestycyjne
30−406 Kraków ul. Kołobrzeska 13 tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10
e−mail: expedite@expedite.pl;  www.expedite.pl
wycena tel. (+48) 0501 801 243

EXPEDITE

LICENCJA ZAWODOWA

Sprzedaż jednopokojowe:
Olszańska − 32 m2 − 145.000 zł
Gutenberga − 37 m2 − 140.000 zł
Pułaskiego − 28 m2 − 113.000 zł

Sprzedaż dwupokojowe:
Grzegórzecka − 50 m2 − 195.000 zł
Odrzańska − 38 m2 − 125.000 zł
Stachiewicza − 37 m2 − 118.000 zł

Sprzedaż trzypokojowe:
Heleny − 62 m2 − 145.000 zł
Półłanki − 48 m2 − 103.000 zł
Albertyńskie − 45 m2 − 105.000 zł
Zubrzyckiego − 76 m2 − 185.000 zł
Łużycka − 60m2 − 160.000 zł
Konwisarzy − 69 m2, z garażem − 370.000 zł

Sprzedaż czteropokojowe:
ul. Fabryczna − 76 m2 − 350.000 zł
Cegielniana − 80 m2 − 220.000 zł

Domy sprzedaż:

Opatkowice − 220 m2, dz. 12 a − 600.000 zł
Łagiewniki − 200 m2 − 700.000 zł
Skotniki − 220 m2, dz. 19 a, stan surowy − 340.000 zł
Zarąbki − 86 m2, dz. 14 a − 160.000 zł

Sprzedaż działki:
Wróblowice − 9 a − 93.000 zł
Bibice − 8 a − 83.000 zł
Raciborsko − 32 a − 60.000 zł
Rząska − 15 a − 160.000 zł
Rzeszotary − 12,5 a − 63.000 zł
Kliny − 3,8 a − 55.000 zł
Skotniki − 9 a, WZiZT − 150.000 zł
Konary − 8 a − 65.000 zł
Lusina − 10 a − 70.000 zł
Lusina − 40 a − 165.000 zł

Wynajem mieszkania:
Łobzowska − 36 m2 − 900 zł

Mieszkania sprzedaż

garsoniery
Chełmońskiego – 20 m2 − 9/10p – 85.000 zł
Meissnera – 21 m2 – 2/8p – 85.500 zł
Bronowicka – 25 m2 – 8/10p – 85.000 zł
Olszańska – 25,5 m2 – 0/2p – 115.000 zł

1−pokojowe
Mogilska – 29,5 m2 – 2/3p – 98.000 zł
Włoska – 30,5 m2 – 1/4p – 108.000 zł
Powstańców – 32,5 m2 – 2/4p –118.000 zł
Olszańska – 33 m2 –0/3p – 140.000 zł
Słomczyńskiego – 34 m2 – 0/2p – 99.000 zł
Aleksandry – 35 m2 – 10/10p – 88.000 zł
Wysłouchów – 36 m2 – 10/10p – 100.000 zł
Piastów – 37 m2 – 11/11p – 93.000 zł
Prądnicka – 44 m2 – 0/4p – 142.000 zł
Józefa – 44 m2 – 1/3p – 185.000 zł
Malborska – 45 m2 − 0/4p – 150.000 zł

2−pokojowe
Czepca – 36 m2 – 9/10p –130.000 zł
Paulińska – 36 m2 – 2/4p – 185.000 zł
Elsnera – 37 m2 – 6/10 – 103.000 zł
Bieżanowska – 37 m2 – 11/11p – 105.000 zł
Dębowa – 37 m2 – 4/4p – 155.000 zł
Palacha – 37 m2 – 1/4p – 125.000 zł
Młyńska – 37,5 m2 – 3/4p – 128.000 zł
Bronowicka – 38 m2 – 9/10 – 150.000 zł
Bajeczna – 38 m2 – 1/4 – 154.000 zł
Szuwarowa – 40 m2 – 2/4p – 180.000 zł
Prądnicka – 41m2 – garaż 1/3p – 185.000 zł
Bożego Ciała – 43 m2 – 2/4p – 150.000 zł

Rogatka – 44 m2 – 0/2p – 170.000 zł
Czarnowiejska – 45 m2 – 5/11p – 170.000 zł
Domki – 45 m2 – 1/2p – 165.000 zł
Os. Widok –45,5 m2 –garaż 0/4p – 260.000 zł
Bobrowskiego – 46 m2 – 3/3p – 161.000 zł
Szuwarowa – 47 m2 – 1/4p – 200.000 zł
Cienista – 48m2 – 2/4p – 144.000 zł
Bandurskiego – 49m2 –1/2p − 280.000 zł
Cegielniana – 50 m2 – 10/11p – 134.000 zł
Szuwarowa – 50 m2 – 0/4p− 198.000 zł
Stachiewicza – 52 m2 – 3/4p – 143.000 zł
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

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
1 pokojowe:

Olszańska − 0/Ip, 27 m2 − 121.500 zł, 22 m2 − 101.500 zł − wysoki standard
Lea − 34 m2, kuchnia umeblowana − 138.000zł
Kalwaryjska − 31 m2, I/IIp, wys. standard – 125.500zł
Nefrytowa − 26 m2, miejsce postojowe, Internet − 79.000zł
os. Piastów − 28 m2, II/IVp, loggia − 90.000zł
Dąbrowskiego − 20 m2, I/IIp, aneks kuch., wejście do mieszkania z balkonu − 67.000 zł
Sienkiewicza − 27 m2, 0/IVp, aneks kuch., parkiety − 133.000 zł
Agatowa − 28 m2, I/IIp, standard mieszkania dobry − 86.000 zł
Powstańców − 32,5 m2, VI/Xp, jasna kuchnia − 110.000 zł
Bronowicka − 25 m2, VIII/Xp, mieszkanie do remontu − 85.000 zł
Celarowska − 25 m2, IV/IVp, po kapitalnym remoncie − 93.000 zł

2 pokojowe:
Friedleina − 66 m2, 2pok, j.kuchnia, III/IIIp − 255.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 63 m2, 2pok, j.kuchnia, I/IVp − 260.000 zł
Grzegórzecka − 48 m2, 2pok, c.kuchnia, po remoncie, II/IIIp − 182.000 zł
Piastowska − 53 m2, 2pok, j.kuchnia, loggia, IV/VIp − 247.000 zł
Sadowa − 50 m2, 0/IVp, j.kuchnia − 165.000 zł
os. Urocze − 31 m2, 2pok, c.kuchnia, po generalnym remoncie, II/VIp − 110.000 zł
Bandurskiego − 50 m2, c.kuchnia, do zamieszkania, I/IIp − 220.000 zł
Grottgera − 51 m2, jasna kuchnia, mieszkanie słoneczne, III/VIIp − 290.000 zł
Młyńska − 37,5 m2, c.kuchnia umeblowana, III/IVp − 128.000 zł
Jaremy − 37 m2, c.kuchnia, po generalnym remoncie, VII/Xp − 119.000 zł
Młyńska Boczna − 38 m2, po kapitalnym remoncie − 159.000 zł
Młyńska − 37,5 m2, c.kuchnia, standard mieszkania dobry, III/IVp − 128.000 zł
Wybickiego − 50,4 m2, 0/IVp, standard mieszkania dobry − 252.000 zł
Spokojna − 40,7 m2 − 165.000 zł, 46,3 m2 − 185.000 zł − wysoki standard
Sądowa − 54 m2, I/IIIp − 145.000 zł
ok. Urzędniczej − 40,7 m2, idealne na gabinet − 165.000 zł
ok. Urzędniczej − 46,3 m2, kominek, taras − 185.000 zł

3 pokojowe:
Kawiory − 66 m2, dwupoziomowe, wysoki standard − 327.000 zł
Strzelecka − 71 m2, I/IIIp, do odświeżenia − 280.000 zł
Mogilska − 80 m2, po generalnym remoncie − 240.000 zł
Krowoderska − 3pok, ok. 97 m2, balkon, garderoba, III/IVp − 440.000 zł
Boh. Września − 3pok, 80 m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VIp − 257.000 zł
Zamenhofa − 3pok, 77 m2, 3pok, j.kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł
Karmelicka − ok.70 m2, kuchnio−jadalnia, salon, sypialnia, I/IVp − 295.000 zł
Konecznego − 63 m2, 3pok, dwupoziomowe, do wykończenia, IIIp − 202.000 zł
Żytnia − 68 m2, I/IIIp, standard dobry − 267.000 zł
Limanowskiego − 79 m2, II/IIIp, po generalnym remoncie − 383.100 zł
ok. Urzędniczej – ok. 91 m2, I/IIIp, wysoki standard, mieszkanie słoneczne − 380.000 zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna − wysoki parter, zabezpieczone, 74 m2, wysoki standard, garaż + miejsce
postojowe − 349.000 zł
Bohaterów Września – nowe, ok. 112 m2, dwupoziomowe, wykończone − 275.000 zł
Fatimska − 111 m2, dwupoz., 5pok, 2 tarasy, III i IV/IVp − 360.000 zł
Bratysławska − ok. 80 m2, mieszkanie do wykończenia, na III − 240.000 zł
Jabłonkowska − 72 m2, j.kuchnia, 0/Xp − 220.000 zł
Kwartowa − 120 m2 (74 m2 użytkowej), dwupoz., III/IVp − 357.000 zł
Rusznikarska − 87 m2, VI/VIp, j.kuchnia, umeblowane − 330.000zł
Solskiego − 130 m2, IV/Vp, dwupoziomowe − 350.000zł

SPRZEDAŻ − LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
ok. Długiej − piwnice 142 m2 − 2.900zł/m2
pl. Imbramowski − 60 m2, lokal gastronomiczny − 300.000 zł
ok. Stradomskiej − 50 m2, piwnice, na gastronomie, do remontu − 4000zł/m2
Limanowskiego − 136 m2, po remoncie − 500.000 zł
Piwna − 51 m2, parter − 180.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Tonie − 350 m2, II−kond., ładnie wykończony, wysoki standard − 950.000 zł
Łapanów − 150 m2, dz. 14,5 a, II−kond., po generalnym remoncie − 545.000 zł
Książnice (ok. Gdowa) − 160 m2, dz. 10 a − 155.000 zł
Tonie – dom 120 m2, dz. 4,5 a, stan surowy zamknięty – 430.000 zł
Zakamycze − ok. 400 m2, dz. 60 a, wolnostojący, do wykończenia − 350.000 euro
Bolechowice − 180 m2, dz. 12 a, stan surowy otwarty − 355.000 zł
Myślenicka − 300 m2, 12 a, do niewielkiego remontu − 399.00 zł
Kochanów − 160 m2, dz. 8a, stan surowy − 350.000 zł
ok. Długiej − kamienica, 2000 m2, dz. 13 a − 6.000.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Kremerowska − 1p, 45 m2, bardzo wysoki standard – 1500 zł + media
Dywizjonu 303 − 1p, ok. 40 m2, I/IIIp – 700 zł + media
Szlak − 1p, 35 m2, wyposażone – 1200 zł
Krowoderska − 1p, 30 m2, umeblowane, bardzo wysoki standard – 300 euro
Rydla − 60 m2, 2pok, j.kuchnia, garaż – 2000 zł + media do negocjacji
Turystyczna − 80 m2, 2 lub 3pok – 1700 zł + media
Wielopole − 82 m2, 2pok, III/IIIp, po remoncie – 1000 zł + media
Smoleńsk − 100 m2, 2pok + kuchnia poł. z jadalnią − 2000 zł
Wielopole − 98 m2, 2pok, II/IVp, może być umeblowane − 1200 zł
Krowoderska − ok.30 m2, w trakcie remontu, wysoki standard, parter – 300 euro
Wola Justowska − 100 m2, wysoki standard, 3 sypalnie + 2 garaż − 3500 zł + VAT
ok. Rynku − 200 m2, IIIp, wysoki standard − 6500 zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Wróblewskiego − lokale − 127 m2 − cena: 2500 zł − 350 m2 cena: 5000zł
Westerplatte − 105 m2, użytkowy, 4 pomieszczenia, po remoncie − 4.000zł netto + media
Długa − 85 m2, biurowy, 4 pomieszczenia, po remoncie − 2.500 zł + media
Friedleina − pomieszczenia biurowe 22 m2 − 28 m2 w cenie 22zł/m2 + prąd
Starowiślna − 160 m2, parter, po generalnym remoncie − 4.000zł + media
Szlak − 90 m2, budynek wolno stojący – 900 zł + VAT + media
Królewska − 210 m2, bardzo wysoki standard, I piętro − 65zł/m2
Fabryczna − pom.biurowe i magazynowe od 10 do 1000 m2 − cena 14−20zł/m2 + VAT
Kozłówek − gabinety lekarskie 43 m2, z podjazdem dla niepełnosprawnych – 2000 zł + media
Basztowa − 299 m2, 11pok + zaplecze socjalne – 10,5 euro/m2 netto + media
Turystyczna − 240 m2, 8pok, cały budynek wolnostojący − 5000zł + media
Meissnera − 30 m2, z witryną, lokal w ciągu lokali nad garażem − 1000 zł + media
Długa − 146 m2, IIp z windą, 3p + hol, 2 toalety + łazienka, wyp. umebl .kuch. − 4000 zł + media
Krowoderska − 142 m2, lokal handlowy, do remontu − 3000 zł/m−c + VAT
Piastowska − 126 m2, lokal biurowy, 4pomiesz. + recepcja + 2 wc − 40 zł/m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Tonie − dz. 12,9 a rolna, do przekwalifikowania – 133.000 zł
Kochanów − 2x12 a, budowlane − 6500zł/a
Michałowice – 48 a, budowlana − 5000zł/m2
ul. Na Polach – 75 a, można podzielić, budowlane − 22.000 zł/a
Brzoskwinia – 49 a − 93.000 zł
Krzeszowice – 86 a, rodzaj działki: RIIIb − 600.000 zł
Bolechowice – 12 a, budowlana, prostokąt − 8000 zł/a
Niepołomice – 72 a w tym 54 komercyjnej i 18 rolnej − 427.000 zł
Zawiła − 44a, działka budowlana pod M−4 − 10.500 zł/a
Kryspinów − 10,5 a, działka budowlana na skraju lasu − 10.000 zł/a
Balicka – 27 a, działka komercyjna − 695.000 zł
Azory − 1,5 a, działka budowlana − 105.000 zł
Nowa Huta − 3,79 ha, działka rolna − 15.000zł/a
ok. Węzła Skotnickiego − 2, 5 ha − 3.750.000 zł
Kobierzyńska − 1,17 ha − 3.200.000 zł

POSZUKUJEMY:
1. Lokal biurowo−ekspozycyjny, pow. 150 − 200 m2, ruchliwe ulice
2. Lokal użytkowy, pow. 50 − 120 m2, na FITNESS CLUB
3. Miejsce na przyczepę gastronomiczną, atrakcyjna lokalizacja
4. Lokal handlowy w centrum rynku pow.80 m2, z witrynami i bezpośrednim wejściem
5. Lokal w centrum pow. powyżej 100 m2, przeznaczenie AGENCJA TOWARZYSKA
6. Kamienica do wynajmu w centrum, przeznaczenie pensjonat, hotel
7. Lokal handlowy, pow. 50 m2, bliżej centrum, przeznaczenie butik
8. Lokal handlowy, pow. 70 − 120 m2, 2 wejścia, przeznaczenie sklep spożywczy

ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW
I ZARZĄDCÓW NIERUCHOMOŚCI!! TEL: 633 79 08, 632 16 90!!

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

Poszukujemy miejsca dla przyczepy gastronomicznej
Kamienica − 2000 m2, dz. 13 a, do sprzedania − 6.000.000 zł

Żabiniec − 96 m2, 3−pok., kuchnia, jadalnia, wysoki standard wykończenia, II−poziomowe, z wyposażeniem − 485.000zł

OFERTA SPECJALNA
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MAREK BOCHENEK
Licencja Państwowa nr 539, 2818; Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl
www.nieruchomosci.tarnow.pl
www. bochenek.gratka.pl

KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM
− ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI

1. Tarnów – rozpoczęta inwestycja Ośrodka Pielęgnacyjno − Opiekuńczego na
70 osób. Nowoczesny projekt, budynek o pow. 4400 m2, aktualne pozwolenie
na budowę. Zakup 100% udziałów w spółce. Cena 1,2 mln zł

2. Tarnów – do sprzedaży obiekt mag.–prod. ,dz. 3800 m2. Cena 920 tys. zł
3. Trasa Tarnów – Brzesko – dz. komerc., pow.1,10 ha, wszystkie media.

Cena 200 tys. zł
4. Tarnów – okolice – obiekt dawnej piekarni, budynki magaz. pow. 1019 m2.

Cena 600 tys zł + VAT
5. Tarnów – centrum, kamienica o pow. 1061 m2 z lokalami użyt. Cena 2 mln zł
6. Tarnów – Zgłobice komfort., nowoczesny dom pow.160 m2,dz.13 a. Cena 360 tys. zł
7. Tarnów – komfortowe mieszkanie pow. 82 m2, 4 pokoje, I piętro założona KW
8. Tarnów – działka przemysłowa 6,4 ha przy trasie E–4. Cena 200 zł/m2
9. Tarnów – obiekty magazynowe pow. 2390 m2, (7 budynków),dz. 5380 m2. Cena 1.5 mln
10. Dębno – 20 km od Tarnowa, komfortowy dom, dz. 35 a. Cena 120 tys. euro
11. Tarnów – budynek magazynowy –stan surowy dz. 1,5 ha (2 km od centrum

Tarnowa). Cena 260 tys .zł
12.  Okolice Jamnej – pięknie położona posesja u podnóży Parku Krajobrazowego,

dom całoroczny, komfortowo wykończony, w pobliżu posiadłość znanych kom−
pozytorów oraz zespołu obiektów Uniwersytetu Poznańskiego. Cena 400 tys. zł

13. Dębica – budynki produkcyjno–magazynowe o pow. 1036 m2 – dobre
położenie w przemysłowej części Dębicy, dostęp do bocznicy kolejowej.
Cena 350 tys.

Biuro posiada szeroką ofertę nieruchomości komercyjnych
do wynajmu i sprzedaży – lokale biurowe, hale magazynowe,

biurowce, lokale handlowe. Zapraszamy do biura

  Zapraszamy poniedziałek – piątek od 9.00 − 16.00
Sobota 10.00 – 13.00

MGR INŻ. Zarządca nieruchomości
licencja 5759

BIURO NIERUCHOMOŚCI
ILONA CZYŻOWSKA
NR LICENCJI UMiRM 3826

ul. Kalwaryjska 32 30−504 Kraków
Tel. 012 656−29−74, e−mail: nieruchomosci−czyzowska@o2.pl

Dwór w Rokowie powierzchnia 900 m2, park 2,77 ha

Do wynajęcia atrakcyjne powierzchnie biurowe, magazynowe
i hale produkcyjne w Krzeszowicach

Kupimy kamienice, udziały, strych, mieszkania − również zadłużone
Udzielamy kredytów hipotecznych

Pożyczki lombardowe pod zastaw nieruchomości i samochodów

MIESZKANIA
Garsoniery
Bronowicka 25 m2 85.000 zł
Westerplatte 20 m2 82.000 zł
Jasińskiego 20,5 m2 77.000 zł
Jednopokojowe
Nefrytowa 22,5 m2 71.000 zł
Mogilska 34 m2 95.000 zł
Jerzmanowskiego 34 m2 85.000 zł
Dwupokojowe
Kazimierzowskie 38 m2 90.000 zł
Jagiellońskie 37 m2 100.000 zł
Daliowa 48,5 m2 133.000 zł
Trzypokojowe
Śliczna 60 m2 200.000 zł
Oświecenia 74 m2 195.000 zł

DZIAŁKI

ul. Prokocimska − budowlana
6,2 a − 105.000 zł
ul. Rzepakowa − przemysłowa
77 a − 3500 zł/a
Międzybrodzie Bialskie − 9 a,
rozpoczęta budowa domu 180 m2
Rudawa gm. Zabierzów − budowlane
20 a i 13 a − 6000 zł/a
Głogoczów − budowlane 55 a
− 4500 zł/a; 34 a − 1100 zł/a
Głogoczów − budowlana 34 a
− 1100 zł/a
Sygneczów − budowlana, 26 a
− 4000 zł/a

USŁUGI Z ZAKRESU:
ZARZĄDZANIE  NIERUCHOMOŚCIAMI

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI
POŚREDNICTWA

SZKOLEŃ

MIESZKANIA
WYNAJEM:
· ul. Barska70m2: 2 pokoje, bez wyposażenia,

ogrzewanie gazowe; cena: 1000zł + czynsz + media
· ul. Filarecka 41m2: 1 pokój, wyposażone, szafa

wnękowa; cena: 1000zł + czynsz + media
· ul. Heleny 62m2: 3 pokoje, duży przedpokój, jasna

kuchnia, loggia; cena: 600zł + czynsz + media
· ul. Jezuitów 100m2 − DOM: 3 pokoje, 2 łazienki,

kuchnia, garaż, alarm; cena: 2200zł + media
· ul. Krupnicza 45m2: 2 pokoje, wyposażone, meble

AGD, alarm; cena: 2000zł + media
· ul. Królewska 38m2: 1 pokój, kuchnia, częściowo

umeblowane; cena: 800zł + czynsz + media
· ul. Królowej Jadwigi 25,8m2: garsoniera; cena:

570zł + opłaty + media
· ul. św. Stanisława 44m2: 1 pokój, poddasze, wysoki

standard; cena: 1750zł + media
· ul. Tomickiego 47,5m2: 2 pokoje w centrum Nowej

Huty; cena: 900zł + prąd
· ul. Wysłouchów 62m2: 3 pokoje, jasna kuchnia −

wyposażona; cena: 800zł + czynsz + media
· os. Centrum A 60m2 − HUTA: 3 pokoje, jasna

kuchnia, umeblowane; cena: 800zł + czynsz + media
· os. Strusia 45m2: 2 pokoje, nieumeblowane; cena:

500 + czynsz + media
SPRZEDAŻ:
· DĘBNIKI 28m2: 1 pokój, blok z cegły, nowe okna

PCV, parkiet, balkon; cena: 111tys.
· NOWA HUTA 51m2: 3 pokoje, flizy, okna PCV, parkiet,

jasna kuchnia, po remoncie, meble; cena: 129tys.
· NOWE MIESZKANIA: ul. Radzikowskiego ok.

60m2: 2 lub 3 pokoje; cena: 3450/m2

· NOWY PROKOCIM 55m2: 3 pokoje, parkiety,
duża loggia, rozkład: płn−pd; cena: 150tys.

· PRĄDNIK CZERWONY 33m2: 1 pokój, duża,
jasna kuchnia, loggia, okna PCV; cena: 125tys.

· RUCZAJ − ZABORZE 72m2: 4 pokoje, jasna
kuchnia, loggia, rozkład: wsch−zach, 10min do Tesco;
cena: 220tys.

· RUCZAJ 80m2: 4 pokoje, dwupoziomowe,
wykończone, kuchnia − AGD, szafa wnękowa,
monitoring; cena: 280tys.

· RŻĄKA 83m2: 4 pokoje, piwnica z oknami ;
cena: 210tys.

DZIAŁKI:
· BOLECHOWICE 24a: wodociąg, gaz, prąd w

granicy; cena: 130tys.

BIURO: UL.KARMELICKA 20, 31−131 KRAKÓW
TEL./FAX 12 429 40 46 e−mail: biuro@mknieruchomosci

· JASZCZÓROWA 8a: atrakcyjna, ogrodzona; cena: 13tys.
· JORDANÓW 22a: budowlana, media w granicy,

piękna okolica; cena: 2tys/a
· KOJSZÓWKA 44a: widokowa, pięknie położona, dojazd

droga asfaltową, media na sąsiedniej dz.; cena: 64tys.
· ŁOSOSKOWICE 66a: 2 działki budowlane, w pełni

uzbrojone, 24km od Nowej Huty; cena: 2tys/a
· NIEPOŁOMICE 40a: budowlana, widok na Puszczę

Niepołomicką, media w granicy działki; cena: 120tys.
· PACZUŁTOWICE k/ Krzeszowic 44a: rolna, gaz,

prąd, woda, widok na pole golfowe; cena: 36tys.
· RACŁAWICE k/ Paczułtowic 80a: rolno−bud., media,

dojazd drogą asfaltową, 30km od Makro; cena: 26tys.
· SKOTNIKI 2,70ha; komercyjna, pod zab. przem.

lub osiedle domków jednorodzinnych; cena: 15tys/a
· WĘGRZCE WIELKIE k/Wieliczki 11,3a: WZiZT,

droga gminna − utwardzona, projekt domu; cena: 55tys.
· WIELICZKA 10,3a: teren równy, zagospodarowany,

altanka, wszystkie media, cena: 105tys.
· WRÓBLOWICE 9,75a: równa, spokojna okolica,

domy jednorodzinne, brak dojazdu; cena: 70tys.
· WRZĄSOWICE 53a; budowlana, 10km od

Krakowa; cena: 250tys.
· ZAGÓRZE 86a: budowlana, widokowa, możliwość

podziału na dwie, 400 m od drogi A4, media w
granicy; cena: 90tys.

DOMY:
· LIMANOWA 300m2, działka 13arów, w pełni

wyposażony i wykończony, ogród; cena: 450tys.
· LIMANOWA z 1965r. Pow. 80m2; cena: 50tys.
· NIEPOŁOMICE 120m2, dom w stanie surowym,

pow. użytkowa 106 m2, działka 11arów; cena: 145tys.
· OCHOJNO 180m2, nowy dom bez podłóg i fliz,

działka 18arów, blachodachówka; cena: 360tys.
· SROMOWCE NIŻNE 260m2, strych, pokoje dla

gości, widok na Trzy Korony i Tatry, ogród, budynek
gospodarczy; cena: 300tys.

· STARA WIEŚ gm. Limanowa 50m2, nowy
drewniany dom, prąd w trakcie przyłączenia, graniczy
z lasem; cena: 90tys.

· ZAKOPANE 300m2, pensjonat z dużą kuchnią w
centrum miasta; cena: 680tys.

· ZAWOJA 180m2, widok na Babią Górę, wysoki
standard, 300m do wyciągu narciarskiego, ogrodzony,
otoczony zielenią; cena: 390tys.

POSZUKUJEMY dla naszych klientów:
· mieszk. do sprzedaży: KROWODRZA: 2 − 3 pokoje!
· działek do sprzedaży na południu Krakowa
· mieszkań do wynajmu lub sprzedaży
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SPRZEDAŻ :

ul. Sławkowska 30
lok. użytk. parter 470,70m2 (145,4m2,
piwnica + parter 325,3m2)

cena 4300 tys. zł + 22% VAT
apartament I piętro 77,10m2,

cena 820 tys. zł
apartament I piętro 58,20m2,

cena 590 tys. zł
apartament II piętro 71,90m2,

cena 720 tys. zł
apartament II piętro 34m2,

cena 340 tys. zł
apartament II piętro 44,80m2,

cena 450 tys. zł
apartament III piętro 78m2,

cena 800 tys. zł

ul. Józefińska 22
mieszkanie parter 42,10m2,

cena 85 tys. zł

ul. Czyżyńska 2
lok. użytkowy parter 45,80m2,

cena 115 tys. zł

ul. Krakowska 5
piwnica (od frontu z wejściem od
podwórka) 76m2, cena 45 tys. zł

ul. Berka Joselewicza 12
piwnice ok. 113m2, cena 56 tys. zł
− za 1m2 piwnic 500 zł z możliwością
pogłębienia

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
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Działka − 29 Listopada 36
pow. 168m − parking na 6 samocho−
dów, cena 54 tys. zł lub 1 miejsce
− 9 tys.

WYNAJEM :
ul. Garbarska 24/1, lokal użytkowy
w działającym gabinecie stomatolo−
gicznym, 18m2, cena 1500 zł/mies.

KUPNO :
Kupię kamienicę w centrum Krakowa
lub działkę pod budowę budynku
wielorodzinnego – Śródmieście lub
Krowodrza.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ I LOKALI
UŻYTKOWYCH  W CENTRUM

PROSZOWIC (TEL. 0 507 018 732)

ul. Głowackiego 1 (dawna poczta

lokal użytkowy,28,44m2, cena 70 tys. zł
lokal użytkowy, 48,42m2, cena 120 tys. zł
lokal użytkowy, 10,47m2,cena 25 tys. zł

MIESZKANIA:
parter 20,76m2, cena 39 tys. zł
piętro 16,71m2, cena 35 tys. zł
piętro 21,88m2, cena 45 tys. zł
piętro 42,07m2, cena 74 tys. zł
piętro 39,01m2, cena 69 tys. zł
poddasze 39,79m2, cena 65 tys. zł
poddasze 43,44m2, cena 72 tys. zł
poddasze 38,70m2, cena 66 tys. zł

POWIERZCHNIE BIUROWE:

1. 250 m2 – 5 pomieszczeń
+ hall + wc + garderoba.
Niepowtarzalny widok
na Rynek Główny,
II piętro z windą.
Najwyższy standard.
czynsz: 11 EUR/m2

2. 120 m2 – 3 pomieszczenia
+ wc + hall.
Lokal w przepięknej oficynie.
Wysoki standard.
czynsz: 10 EUR/m2

MIESZKANIA I APARTAMENTY:
1. Mieszkania 60 m2

Jednopokojowe, po generalnej
adaptacji.
Bardzo wysoki standard,
wyposażona kuchnia i łazienka.
czynsz: 480 EUR miesięcznie.

2. Apartament 170 m2

Dwie sypialnie, salon, jadalnia,
wyposażona kuchnia (meble,
AGD), łazienka i wc, pokój
gościnny z niezależną łazienką
i wc, najwyższy standard.
czynsz: 2000 EUR miesięcznie.

3. OFFICE SPACE & APART-
MENTS AT RYNEK GŁÓWNY
from 50-250 sq.m

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom drewniany dz. 78 a
– 55 km od Krakowa – 29.000zł

Przedwojenna willa w Bochni
z działką 42 a − 355.000 zł

Dom, stan surowy, dz. 17 a
k. Łapanowa − 91.000 zł

SPRZEDA
• Dom drewniany − gaz, prąd, woda − dz. 13 a − Rajbrot − 53.000zł
• Domy drewniane − Uszew − 40.000zł, Łazy − dz. 47 a − 58.000zł
• Ok. Bochni − sklep − 180m2 z działką 14 a − 180m2 − 69.000zł − OKAZJA
• Działka budowlano−rolna k. Łapanowa − ładna k. lasu − 75 a − 38.000zł
• Dom stan surowy − rekreacyjny, nad zalewem w Łapanowie − 75.000zł
• Dom nowy − Lipnica k. Wiśnicza − dz. 27 a, ładna − 205.000zł
• Bochnia DOMY: Gródeckiego − 165.000zł, os. Niepodległości − 160.000zł
• Bochnia − mieszkania − 33m2 − 49.000zł, 73m2, nowe − 150.000zł
• Brzesko − działka budowlana − 16,5 a − 56.000zł, 11 a − 33.000zł
• Bochnia − 2/3 parteru w kamienicy − 86m2 − 85.000zł − OKAZJA
• Bochnia − budynek produkcyjno−handlowy − 1.000m2 − 245.000zł
• DOM nowy wykończony k. Brzeska − 310.000zł
• Dom 10−letni, k. Brzeska − dz. 6 a − 125.000zł
• Bochnia − lok. handl. − 79m2 − 1.600zł, mieszkalny − 60m2 − 550zł − WYNAJEM
• Apartamenty umebl. w parku − 103m2 − k. Bochni − 750zł/m−c + media − wynajem

DOM 100−letni z charakterem
k. Łapanowa − 160.000 zł

pon. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, tel./fax. 423−07−51
Sprzedaż:
Mieszkania:

Rydla 29 m2 98 tys. zł
Lea 30 m2 90 tys. zł
Lea 29 m2 115 tys. zł
Azory 37 m2 133 tys. zł
Podwawelskie 38 m2 130 tys. zł
Kolorowe 39 m2 110 tys. zł
Podgórze 40 m2 140 tys. zł
Podwawelskie 60 m2 205 tys. zł
Olsza 66 m2 200 tys. zł
Os. Centrum 72 m2 175 tys. zł
Podwawelskie 80 m2 268 tys. zł
Centrum 103 m2 400 tys. zł
Salwator 100 m2 140 tys. euro
Centrum 103 m2 390 tys. zł
Ok. Nowego Kleparza110 m2 350 tys. zł
Mistrzejowice 111 m2 300 tys. zł
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
K U P N O  –  S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja zawodowa, OC

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
KRAKÓW, UL. ŁOKIETKA − nowy, 160 m2, luksusowo wy−
kończony, zagosp. 12 a działka, 780.000 zł
RUCZAJ − nowy, 217 m2, dz. 6,55 a, oryginalny projekt,
do wykończenia wnętrze, 480.000 zł
BRZEZIE − nowy dom w zab. bliźniaczej, 250 m2, dz. 14 a,
do niewielkiego wykończ., malownicze miejsce, 750.000 zł
WĘGRZCE − 300 m2, dz. 7 a lub 10 a, do wykończenia,
oryginalny projekt, 600.000 zł
JUGOWICE − 210 m2 w zabudowie bliźniaczej, nadaje
się na dwurodzinny, duży garaż, dz. 6 a, 500.000 zł
PODŁĘŻE − domek 105 m2, 4 pokoje, po kap. rem.,
dz. 10 a, dodatkowo 1 ha, 69 a, gospodarstwo rolne
obok Puszczy Niepołomickiej, 200.000 zł za całość
BIEŻANÓW − 240 m2, dz.10 a, malowniczo położony,
do niewielkiego wykończenia, 450.000 zł
OLSZA − dom 150 m2, dz. 3 a, garaż, zabudowa bliźniacza,
cena 390.000 zł, możliwość zakupu całości 650.000 zł
LIBERTÓW − luksusowy, nowy dom 240 m2, oryginalnie
urządzony, dz. 12 a, cena 750.000 zł
KROWODRZA − 240 m2, 15 a, luksusowy, w prestiżowym
miejscu, 972.000 zł
LISZKI − dom z lat 80., 180 m2, dz. 25 a, 2 garaże
na sam. ciężarowe, 400.000 zł
BIEŻANÓW − dom 350 m2, dz. 7 a, cena 420.000 zł
RAJSKO − dom 160 m2, dz. 67 a, malowniczo położony,
435.000 zł
RACIBORSKO − nowy, malowniczo położony, widok na
góry i jezioro, luksusowy, 130 m2, dz. 15 a, 450.000 zł
RUCZAJ − nowa szeregówka 120 m2, luksusowo wykoń−
czona, 400.000 zł
BIEŻANÓW − nowy, elegancki dom, nowoczesna archi−
tektura, ogród 10 a, wykończony, cena 730.000 zł
ok. TYŃCA − nowy bliźniak, dz. 3 a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu, 520.000 zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Stare Podgórze, ul. Śliska − 49 m2, 2 pok., balkon, blok
z cegły, 140.000 zł
Plac Wolnica − 50 m2, 2 pok. w kamienicy, 3900 zł/m2
Mazowiecka − 50 m2, 2 pok. piękny widok, zielona oko−
lica, 210.000 zł
Kalwaryjska − 67 m2, 2 pok., w kamienicy, nadaje się
na firmę, 170.000 zł
Krupnicza − 61 m2, 2 pok., w kamienicy, po remoncie,
piękny widok z okien, ciche, 335.000 zł
Limanowskiego − 79 m2, 3 pok. w kamienicy,
po remoncie, 315.000 zł
Grochowska − 115 m2, całość lub 2 mieszkania, 480.000 zł

Friedleina − 90 m2, 3 pok., ekskluzywne mieszkanie
w plombie, 360.000 zł
Prażmowskiego − 116 m2, 4 pok., komfortowe,
w zadbanej willi, 470.000 zł
Czarnieckiego − 105 m2, oryginalne poddasze
w kamienicy, 345.000 zł
Karmelicka − 2 pok., 87 m2, nowa nadbudowa kamie−
nicy, oryginalne, wykończone, 380.000 zł
Karmelicka − 5 pok. 138 m2, do remontu, 5000 zł/m2
Apartament − 180 m2, ul. Westerplatte, kamienica
z windą, 800.000 zł
Czysta − 4 pok., apartament, 115 m2, 210.000 USD
Apartament − 140 m2, taras, dwupoz., nowy, nadbu−
dowa kamienicy, ścisłe centrum, 610.000 zł

MOGILANY − nowy dom, oryginalny projekt, 280 m2,
dz. 17 a, stan surowy, najlepsze materiały, dużo zieleni,
cena 430.000 zł
SWOSZOWICE − dom 10−letni, 300 m2, dz. 16 a, na par−
terze oddzielne mieszkanie, piękna okolica, cena
580.000 zł
MICHAŁOWICE − piękny nowy dom, luksusowo wykoń−
czony, włoska kuchnia, garaż na 2 samochody,
dz. 6 a, zagospodarowana, dobry dojazd, okolica no−
wych domów, cena 650.000 zł
SZCZYGŁÓW k. Wieliczki − nowa rezydencja, 220 m2,
45 a z widokiem na pasma gór, ekskluzywnie wykoń−
czona, 650.000 zł
SKAWINA − nowa rezydencja, 14 a, ekskluzywne wykoń−
czenie, dodatkowo wolnostojący dom z garażami, dla
gości, cena 650.000 zł
RYBNA k. Liszek − dom do zamieszkania, 180 m2,
dz. 45 a, ogród, cena 220.000 zł

OFERTA SPECJALNA
POWIERZCHNIE BIUROWO−HANDLOWE wysokiej klasy,
idealne na przedstawicielstwo firm, w ścisłym centrum,
również duże powierzchnie, wynajmiemy
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
 − wybrane oferty:

• Ul. Kołłątaja − 2 pokoje z kuchnią,
umeblowane, cena z czynszem
i mediami 1200 zł

• Luksusowy apartament − 105 m2,
przy ul. Królowej Jadwigi wraz
z garażem, dwa poziomy,
salon z kominkiem, jakuzzi, alar−
my, żaluzje antywłamaniowe,
teren ogrodzony

• Ul. Jugowicka − dom wolnostoją−
cy 80 m2, cena 1000 zł + media

• Ul. Lubostroń − 2−pokojowe, cena
z czynszem i mediami 1200 zł

• Ul. Rogatka − nowe mieszkania
2−3−pokojowe

• Ul. Dietla − 75 m2 − mieszkanie
do remontu

• Ul. Barska, 27 m2, 1−pokojowe

• Ul. Moniuszki − 87 m2, 3−pokojo−
we, 1700 zł + media

Sprzedaż − wybrane oferty:
• Ul. Wysłouchów, 1−pokojowe,

37 m2, 104.000 zł

• Ul. Nefrytowa, 1−pokojowe, 79.000 zł

• Ul. Daliowa − nowe, 2−pokojowe,
60 m2, 169.000 zł, mieszkanie do
wykończenia

• Ul. Piekarska, 3−pokojowe, 51 m2,
280.000 zł

• Ul. Rękawka, 3−pokojowe, 54 m2,
150.000 zł, możliwość wykorzysta−
nia na lokal handlowo−usługowy

• Wieliczka − centrum, do sprzeda−
nia dom 78 m2, na działce
17−arowej, cena 170.000 zł

• Do sprzedaży lokal gastronomicz−
ny, wolno stojący, z ogródkiem
w okolicach Ronda Czyżyńskie−
go, 80 m2, cena 140.000 zł

Działka 75 a, w okolicach Myślenic,
woda, prąd, gaz, dojazd asfalto−
wy, działka przepięknie położona
na wzniesieniu, z widokiem na
góry. Cena całości − 140 tys. zł

Ul. Zyblikiewicza 20; 31−029 Kraków

ZARZĄD i ADMINISTRACJA
NIERUCHOMOŚCI

licencje nr 7763, 2250
Bezpłatne porady administracyjne

Tel./faks: 292−64−75Biuro Nieruchomości
Tel. 432−28−90, 0−505/100−517

nr licencji pośrednika 3761

Mieszkania pilnie kupimy.
Duża baza klientów !!

e−mail: dagoba1@wp.pl www.dagoba.krakow.pl
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 60 m2, Salwator –
Wola Justowska, 2 pokoje, gar−
deroba, gabinet, garaż, w no−
wym budynku klasy A, ogrodzo−
ny, monitorowany. Cena
460.000 zł do negocjacji− właści−
ciel. Tel. 502/606379

Apartament 76 m2, Śródmieście,
4−pok., 2 łazienki, kuchnia, 2
loggie, 2 wejścia, 2 piwnice,
garaż (24 m2), parkingi. Cena
450.000 zł − do neg. lub wyna−
jem na działalność handl.−usł. –
4000 zł/m−c. Tel. 12/4143875
Mieszkanie 148 m2, II/II, nowe
budownictwo, jednopoziomo−
we, 2 balkony, do wykończenia.
Cena 3200 zł./m2 – właściciel. Tel.
501/350477

Mieszkanie 1−pokojowe i garso−
nierę, ul. Olszańska, na wysokim
parterze, po gruntownym re−
moncie pilnie sprzedam. Cena
4300 zł/m2 – do negocjacji. Tel.
600/968108
Mieszkanie 37 m2 w Krowodrzy,
2−pokojowe, komfort. Cena
150.000 zł. Tel. 12/6385337
Mieszkanie 3−pokojowe, 53 m2,
Prądnik Czerwony, III piętro.
Cena 157.000 zł Tel. 502/829334

Mieszkanie 40 m2, os. Niepodle−
głości, 0/IV p., dwupokojowe.
Cena 125.000 zł – bezpośrednio.
Tel. 12/6496925, 506/639966
Mieszkanie 50 m2, Ruczaj, I p.,
komfortowe. Cena 1600 zł. Tel.
501/470454
Mieszkanie 54 m2, ul. Baziaka, 0/
IV p., 5−letnie, 2 pokoje, jasna,
umeblowana kuchnia, taras 11
m2, parkiety, flizy, szafy wnęko−
we. Cena 190.000 zł – bezpo−
średnio. Tel. 504/149344

MIESZKANIA sprzedaż:
KRYNICA, Czarny Potok, nowe, dwupozio−
mowe, mogą być dwa oddzielne mieszkania,
superkomfortowe, z widokiem na Jaworzynę
Prądnik Czerwony, 1−pok., 33m2, 2 piętro,
loggia
Nadrzeczna, 75m2, nowsze, widok na park
i rzeczkę, superkomfortowe, garaż
Traugutta, 57m2, parter do remontu, tanio
Ruczaj, nowoczesna technologia, sprzedaż
w cenie inwestora

Kazimierz, apartamenty superkomfortowe,
nowe, z niepowtarzalnym klimatem

DOMY sprzedaż:
Wola Justowska, 370m2, 26a, niebanalny
Niepołomice, centrum, 220m2, 5a
Stróża, dom całoroczny, 80m2,
42a z lasem
ZAKOPANE rezydencja lub pensjonat
z przepiękną panoramą Tatr,
sąsiedztwo wyciągu na Nosal, basenu,
stadniny koni

DO WYNAJĘCIA
NOWOCZESNE
POWIERZCHNIE
BIUROWE
Kraków – Prądnik Biały, Ul. Bociana 22

− Nowy biurowiec wybudowany z wykorzystaniem nowoczesnych,
energooszczędnych technologii

− 5000 m2 powierzchni użytkowej na 5 kondygnacjach
− Adaptacja pomieszczeń na życzenie klienta i według jego projektu, klimatyzacja

na życzenie
− Dogodna lokalizacja w pobliżu głównych arterii komunikacyjnych – A4, E7

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel .  (012)  61−45−100,  fax (012)  61−45−106

e−mail : biuro@annco.com.pl             www.annco.pl

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Trzypokojowy apartament,
o powi��������	
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Mieszkanie 59 m2, Bielany, par−
ter, 3−pokojowe, po remoncie.
Cena 185.000 zł. Tel. 503/928148
Mieszkanie 64 m2, os. II Pułku Lot−
niczego. Cena 170.000 zł. Tel. 41/
3838994, 607/600893
Mieszkanie 64 m2, Ruczaj, ul.
Gutenberga, III/IV p., nowe,
wykończone, dwupoz., 3−pok.,
wyp. kuchnia, garderoba, bal−
kon, piwnica, hip., możliwość
garażu. Cena 245.000 zł. Tel. 603/
764390
Mieszkanie 65 m2, ok. Geant’a,
I p., do wejścia, blisko przystan−
ku. Cena 189.000 zł. Tel. 503/
022056
Mieszkanie 65 m2, os. Oświece−
nia, 3−pokojowe, 1/IV p., zadba−
ne, częściowo po remoncie.
Cena 189.000 zł. tel. 503/022056
Mieszkanie 65 m2, Prądnik Biały,
luksusowo wykończone, marmu−
ry, stolarka mahoniowa, pane−

le, flizy. Cena 235.000 zł. Tel. 502/
334488
Mieszkanie 70 m2, ul. Zawiejskie−
go, 6−letnie, ładne, parkiet, te−
rakota. Cena 260.000 zł z gara−
żem – właściciel. Tel. 12/6532386,
605/558560
Mieszkanie 72 m2, ul. Lipińskiego,
III/IV p., atrakcyjne, 4−pokojowe,
jasna kuchnia, wielka płyta,
może być z meblami. Cena
190.000 zł. Tel. 12/2661603
Mieszkanie 93 m2, Kuźnica Koł−
łątajowska, jednopoziomowe, 3
pokoje, balkon, do wykończe−
nia. Cena 285.000 zł. Tel. 501/
863876
Mieszkanie dwupoz. 100 m2,
Krowodrza, 4 pokoje, 2 łazienki,
garderoba z oknem, nowe, su−
perkomfortowe. Cena 350.000
zł. Opcja wykupienia strychu.
Tel. 12/2639720 po godz. 20.00,
602/218018

Mieszkanie hipoteczne 78 m2, ul.
Limanowskiego, kamienica II p.,
po generalnym remoncie.
Cena 4000 zł/m2 – właściciel. Tel.
12/4115035, 609/212034

DOMY
Dom – piwnice, 100 m2 parter,
poddasze, ul. Saska, garaż,
działka 10 a. Cena 450.000 zł –
właściciel. Tel. 12/6532386, 605/
558560
Dom 120 m2 (w trakcie remon−
tu), Gotkowice − 20 km od Kra−
kowa, działka rolna 1,8 ha, te−
ren Parku Narodowego. Cena
420.000 zł. Tel. 600/689405
Dom 120 m2, Wieliczka – Miet−
niów, działka 11 a, ogrodzona,
widokowa, media. Cena
230.000 zł. Tel. 12/2503312, 506/
307735
Dom 180 m2 w Jordanowie.
działka 10 a. Cena 150.000 zł.
Tel. 501/192109
Dom 190 m2, możliwość rozbu−
dowy, dz. 62 a, bud.−rolna, moż−
liwość podziału, widokowa,
pięknie położona, Kraków –
Podgórze. Cena 399.000 zł – do
neg. Tel. 12/4517975, 603/242354
Dom 196 m2 + dz. 13 a, Golko−
wice, gm. Wieliczka, nowy, pię−
trowy, cegła, 6 pokoi, media.

Cena 480.000 do neg. Tel.12/
4255550, 603/401007, e−mail:
andrzej1044@op.pl
Dom 206 m2, Rzeszów, 3−letni,
komfortowy, umeblowany, na
zamkniętym osiedlu, działka 6 a.
Cena 650.000 zł – do negocja−
cji. Tel. 502/490860
Dom 260 m2 z 2004 r., nowocze−
sny, dz. 6 a, wys. standard, ko−
minek, ogrzewanie podłogowe,
tradycyjna technologia, cegła,
ceramiczna dachówka, garaż.
Cena 240.000 zł. Tel. 602/763159

KRAKÓW
– LIBERTÓW
230 m2, bez
białego
montażu,
działka 8 a,
widokowa

tel. 0602 78−37−17, 012 270−38−20
Nowy dom 168 m2 pow.
użytkowej z garażem, działka
7 arów ogrodzona, media
w budynku, ceramika, dachówka

KRYSPINÓW/CHOLERZYN

SPRZEDAM

tel.0694−545−840

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie hipoteczne, własnościowe,
położone na I piętrze w kamienicy przy ul. Topolowej,
o powierzchni 81 m2, do remontu sprzedamy na
zasadzie wyłączności. Cena 245.000 PLN

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własnościowe,
położone przy ul. Radzikowskiego, o powierzchni
56 m2, położone na IV piętrze w budynku IV−piętro−
wym, bardzo ładne, nie wymagające remontu, okna
plastikowe, sprzedamy ma zasadzie wyłączności.
Cena 186.000 PLN

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

SUPER ATRAKCJA!
Nadbudowany strych w centrum Krakowa,

220−300 m2 – sprzedam.

tel. 0606 200−323
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Dom 280 m2, Zielonki, luksusowy,
działka 28 a, piękny ogród.
Cena 785.000 zł. Tel. 12/4231694
Dom 706,8 m2 na 86 a działce,
w sąsiedztwie Puszczy Niepoło−
mickiej, pod agroturystykę, pen−
sjonat, motel. Cena 230.000
euro. Tel. 505/114418
Dom 706,8 m2, 32 km od centrum
Krakowa, działka 82 a, pod agro−
turystykę, motel, pensjonat. Cena
230.000 euro. Tel. 601/676714
Dom drewniany z bali, podpiw−
niczony, do remont, ok. Bochni,
na działce widokowej 60 a + sto−
doła. Cena 60.000 zł lub z po−
lem 2,7 ha – 70.000z ł. Tel. 77/
4441683, 660/468904
Dom dwurodzinny w Krakowie
nadający się na przedszkole lub
inną działalność, ogród 17 a, za−
gospodarowany. Cena 980.000
zł Tel. 12/2681580 wieczorem

Dom murowany, piętrowy na
działce rekreacyjnej 7 a, nada−
jący się do całorocznego za−
mieszkania, pięknie położony,
Brodła k. Alwernii. Cena 85.000
zł. Tel. 41/3844507, 606/836094

Dom nowy do wykończenia, z
nowych, atestowanych mate−
riałów, 6 pok., 2 łaz., garaż, ci−
chy, malowniczy teren, 6 km na
pn−zach. od Krakowa, dz. 9 a.
Cena 350.000 zł. Tel. 12/4154067,
602/151090

Dom ok. 400 m2, Bronowice
Małe, działka 15 a. Cena ok.
880.000 zł. Tel. 660/406699

Dom parterowy z poddaszem +
garaż, uroczy, działka 40 a, Łęż−
kowice (pomiędzy Wieliczką a
Bochnią). Cena 190.000 zł. Tel.
12/2844552, 608/594699

Dom wolnostojący 180 m2, ul
Szylinga, wykończony, do za−
mieszkania, nadający się rów−
nież na siedzibę firmy. Pilnie
sprzedam. Cena 479.000 zł. Tel.
501/095401, 502/588861
Dom wolnostojący w Jugowi−
cach o pow. 170 m2, dz. 10,5 a.
Nagroda 20.000 zł dla osoby,
która kupi dom bezpośrednio
od właściciela. Cena 550.000 zł.
Tel. 0502/588861, 0501/095401
Dom wolnostojący, 175 m2, dz.
10, 5 a, Kraków, spełniający
wszelkie wymogi do zamieszka−
nia, nadający się również na sie−
dzibę firmy, dobra lokalizacja.
Cena 479.000 zł. Tel. 502/588861,
501/095401
Dom z bali 150 m2, nowy, nad
Zalewem Czorsztyńskim, blisko
centrum narciarskiego Klusz−
kowce. Cena 270.000 zł. Tel. 12/
4253265

Dom z cegły 160 m2, Kraków−
Podgórze, dz. budowlano−rolna
60 a, widokowa, pięknie poło−
żona, możliwość podziału. Cena
435.000 zł do negocjacji. Tel. 12/
4517975, 603/242354
Domek do remontu i rozbudo−
wy z działką budowlaną 3,5 a,
Ruczaj. Cena 140.000 zł bez po−
średników. Tel. 503/615003
Domek letniskowy, drewniany
ok. 40 m2, Czchów−Zapora,
prąd, woda, kanalizacja, w
ośrodku ogrodzonym. Cena
29.000 zł. Tel. 12/6415639 w godz.
18.00−21.00
Domek murowany w 23 arowym
ogrodzie koło Kazimierzy Wiel−
kiej, prąd, woda źródlana, ga−
raż, las, rzeka. Cena 80.000 zł.
Tel. 12/6331795
Domek rekreacyjno−całoroczny
k. Kryspinowa. Cena 95.000 zł.
tel. 606/395583

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
1. 1−pok. 25m2 ul.Radzikowskiego, c.k. − 81 tys.zł:

pok. 3,3x4,5; k. 1,2x2,1, ł. 1,8x2,5, p. 3m2
2. 1−pok. 37m2 j.k. Grunwaldzka, cegła − 138 tys.zł:

pok. 4,25x4,15+1,6x2,3, k.3,5x3,5, ł. 2x1,6
3. 1−pok. 26m2 j.k. III/IVp, rozkładowe − 115 tys.zł
4. 3−pok. 60m2 j.k. Pachońskiego – 145 tys.zł
6. 3−pok. 73m2 j.k. parkiety, ul.Smoleńsk − 250 tys.zł
6. 3−pok. 66m2 nowe, Czarnowiejska − 327 tys.zł
7. 3−pok. 70m2 nowe, Żabiniec, IIIp – 300 tys.zł
8. 4−pok. 120m2 nowe, ok.Grzegórzeckiej − 365 tys.zł
9. 4−pok. 112m2 ul.Białoprądnicka 7−letnie − 360 tys.zł
DOM − luksusowy, Zarzecze, 200m2, dz. 6a − 990 tys.zł

Kupimy mieszkanie dla naszych Klientów

ACI  NIERUCHOMOŚCI

31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

MIESZKANIA − DOMY − DZIAŁKI − BIURA
sprzedaż, wynajem − wybrane oferty

Wysokie 155.000zł, os.Sportowe 150.000zł,
os.Oficerskie 175.000zł i 245.000zł
KOŚCIELNIKI − nowe, 220 i 260 tys. zł,
PROKOCIM − 80m2, 350.000zł
PRĄDNIK CZERWONY − dom, 3500zł; na
granicy Kraków/Libertów − 240m2, 4200zł
PAWILON wolnostojący 240m2 Azory;

BIUROWE, HALE, MAGAZYNY, PLACE
Budowlane − Marszowiec, Bolechowice,
Głogoczów, Mogilany, Lusina, Siepraw;
ok. lotniska w Balicach, np. pod motel
Komercyjne − Rybitwy od 0,5ha do 7,5ha;
gm. Mogilany 5,33ha − budowlano−rolna

DLA INWESTORA − Kraków, budynek biur.
i mag. na 2ha działce, do sprzedaży

DO SPRZEDANIA
MODLNICZKA !

220 M2, NA DZIAŁCE 17 A
DOBRA LOKALIZACJA NA SIEDZIBĘ FIRMY !
DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNA, KLUB

0605 245−169
Oikos II Nieruchomości

30−081 Kraków Królewska 57 pok. 227
www.oikos2.oferty.net

ŁUCZYCE K. KRAKOWŁUCZYCE K. KRAKOWŁUCZYCE K. KRAKOWŁUCZYCE K. KRAKOWŁUCZYCE K. KRAKOWAAAAA
Parterowy dom 150 m2 + garaż
40 m2, wysoki standard wykończe−
nia, do zamieszkania, działka 25 a,
widokowa, elewacja – klinkier,
sprzeda właściciel.
Cena 440 tys. zł
Tel. 0601/620 227, 12/3872411

MIESZKANIA sprzedaż:
Słomczyńskiego, 1−pok., 34m2, nowe, balkon
Wola Justowska − Pylna, 90m2, czterolet−
nie, kameralne superkomfortowe
Ruczaj, nowoczesna technologia,
sprzedaż w cenie inwestora
PYCHOWICE, nowa inwestycja, kameralne,
widokowe, ciekawa architektura

MIESZKANIA wynajem :
Nowowiejska, 2−pok., I piętro, loggia, ładne
Piastowska, 2−pok., I piętro, loggia, w pełni
umeblowane

DZIAŁKI sprzedaż:
Wola Justowska, ul. Morelowa, 9a
Wola Justowska, działki od 10 tys.zł/a
J.Conrada, rej. IKEA, 17a, komerc.−bud.
Krowoderskich Zuchów, 75a, M1
plus komercja
Bolechowice, 61a, widokowa,
pod jednorodzinne, możliwy podział
Swoszowice centrum, 14a, kwadrat,
wszystkie media
ZAKOPANE–centrum, 16a, mieszk.−usług.

Dom 190 m2, możliwość rozbudowy,
działka 62 a widokowa, pięknie
położona, budowlano−rolna, możliwość
podziału, KRAKÓW − Podgórze

Cena 399.000 zł do negocjacji.

tel. 0603 242 354, 12/451−79−75

tel. 602 75−56−54

SPRZEDAM

Nowy dom

w Libertowie,

działka 12 a. WYNAJMĘ  LOKAL SPOŻYWCZY
POD SKLEPIK FIRMOWY

LUB WIĘKSZY LOKAL POD KAWIARNIĘ.

TEL: 605 – 558 – 560
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DZIAŁKI
Działka 110 a, ul. Odlewnicza,
Krowodrza. Cena 25.000 zł. Tel.
12/4251041, 507/781580
Działka 20 a, budowlana, nie−
uzbrojona, Rząska. Cena 150.000
zł – właściciel. Tel. 600/707065
Działka 26 a, Więckowice gm.
Zabierzów, uzbrojona, ładnie
położona. Cena 170.000 zł. Tel.
12/6269530
Działka 27 a z pozwoleniem na
budowę domu 160 m2, połu−
dniowy stok z widokiem na Ta−
try w Mszanie Dolnej. Cena
84.000 zł. Tel. 601/406768
Działka 39 a, ze starym domem
320 m2, Bodzechów k. Ostrow−
ca Św., wszystkie media. Cena
250.000 zł. Tel. 41/2477015
Działka 60 a, ul. Mrówczana,
Wola Justowska. Cena 5000 zł/
a. Tel. 12/4251041, 507/781580
Działka 62 a (w tym 3 a lasu),
uzbrojona, 2/3 budowlane,
Krzyszkowice, superdojazd.
Cena 150.000 zł. Tel. 12/2639720
po godz. 20.00, 602/218018
Działka 8 a, Wieliczka – Miet−
niów, ogrodzona, widokowa,
media, rozpoczęta budowa.
Cena 100.000 zł. Tel. 12/2503312,
506/307735

Działka 9,27 a, przy skrzyżowa−
niu ul. Snycerskiej i Muzyków,
prostokątna, przynosząca do−
chód z dzierżawy. Cena 25.000
zł. Tel. 694/571515
Działka budowlana 10 a, Lusina
– 7 km od Krakowa, koło przy−
stanku autobusowego linii 255.
Cena 10.000 zł/a – do negocja−
cji. Tel. 608/104349
Działka budowlana 14 a, Kra−
ków – Rajsko, uzbrojona, atrak−
cyjne położenie, decyzja WZ, w
okolicy nowa zabudowa. Cena
13.000 zł/a. Tel. 601/400623
Działka budowlana 19 a, Liszki,
uzbrojona, atrakcyjna, przy dro−
dze, w spokojnej okolicy. Cena
120.000 zł – właściciel. Tel. 12/
6360456, 504/229991
Działka budowlana 24 a, os.
Kościelniki,  wszystkie media,
przy głównej drodze, przystanek
MPK linii 251. Cena 2000 zł/a. Tel.
12/6653474, 12/6810228
Działka budowlana 48 a, w Mi−
chałowicach, 44 m przy drodze,
w spokojnym miejscu, prąd,
woda, gaz na działce. Cena
5000 zł/a. Tel. 12/4115035, 609/
212034
Działka budowlana 50 a, ul.
Brzoskwiniowa, WZiZT, budow−
nictwo wielorodzinne. Cena

27.000 zł. Tel. 12/4251041, 507/
781580
Działka budowlana 8 a, Bole−
chowice, atrakcyjnie położona,
blisko przystanku MPK, pełne
uzbrojenie, kanalizacja, gaz, licz−
niki prądu i wody. Cena 80.000
zł. Tel. 12/6344617
Działka budowlana, 15 a, Koź−
mice Wielkie, 8 km za Wieliczką,
wszystkie media na płd−wsch.
Zboczu. Cena 28.000 zł−bezpo−
średnio. Tel. 12/2681580 wieczo−
rem
Działka komercyjna 27 a, uzbro−
jona, przylegająca do ul. Balic−
kiej. Cena 23.000 zł/a. Tel. 601/
477881
Działka komercyjna 72 a, Szczy−
glice, uzbrojenie blisko, podzie−
lona na działki 36 a. Cena 9000
zł/a. Tel. 12/4251041, 507/781580
Działka w Gromniku k. Tarnowa
31 a, wjazd z drogi asfaltowej,
płasko usytuowana, strona płd,
na działce prąd, telefon, gaz w
zasięgu 40 m. Cena 1200 zł/a.
Tel. 74/8171084, 507/507545
Działka z przeznaczeniem na
usługi komercyjne, 1 ha, Kryni−
ca Zdrój, ul. Sądecka, niezabu−
dowana, pełne uzbrojenie.
Cena 110 zł/m2. Tel. 32/7823337,
504/379900

Działki budowlane 9 a i 24 a,
Podłęże, gm. Niepołomice,
uzbrojone, spokojna okolica,
dobry dojazd. Cena 4000 zł/a.
Tel. 12/2818009, 602/1298

INNE
Garaż murowany, rejon ul. Spa−
dochroniarzy. Cena 10.000 zł.
Tel. 609/564889
Garaż z lokalem użytkowym 50
m2, ul. Łobzowska, oficyna, media.
Cena 65.000 zł. Tel. 12/6337012
Garaż, ul. Heleny – Bieżanów.
Cena 18.000 zł. Tel. 606/395583
Gospodarstwo, małe, 80 a, Woj−
sławice − 15 km od Proszowic,
dom i zabudowania do remon−
tu, siła, studnia. Cena 50.000 zł.
Tel. 12/2690335, 506/087666
Kamieniczkę w rynku w Słomni−
kach sprzedam. Cena 399.000
zł. Tel. 605/558560
Partycypacja w TBS przy ul. Oku−
lickiego, dwupokojowe, jasna
kuchnia, 49,8 m2, II p. Cena
41,832 zł/m2. Wpłacono I ratę –
10.000 zł. Tel. 602/195195
Pawilon handlowy 84 m2, ul. Ko−
pernika − Tarnobrzeg, wolnosto−
jący, przeznaczony na gastro−
nomię, produkcję, handel,
działka 1,5 ha. Cena 190.000 zł.
Tel. 604/171805

S P R Z E D A M

DZIAŁKI KOMERCYJNE

POD DUŻY SKLEP, STACJĘ BENZYNOWĄ

LUB RESTARACJĘ SZYBKIEJ OBSŁUGI

W KRAKOWIE – CZYŻYNACH

TEL.: 605 − 558 − 560

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Bardzo atrakcyjna działka budowlana
pod budownictwo jednorodzinne (różne−
go typu) o powierzchni ponad 1 hektara
wraz z uzgodnieniami dotyczącymi me−
diów, na działce znajduje się dom w sta−
nie surowym o powierzchni 350 m2, Zie−
lonki. Cena 2.475.000 PLN

DZIAŁKA KOMERCYJNA
OBOK MAKRO

CASH & CARRY
W KRAKOWIE

POW. OK. 83 A; WZiZT

TEL. 601 45 12 13,
12/628 00 00



REKLAMA 121



122 OGŁOSZENIA DROBNE

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie 2−, 3−pokojowe bez
pośredników kupię. Tel. 602/
583264
Mieszkanie 2−pokojowe, jasne,
do 10−15 min. na piechotę od
Rynku, j. kuchnia, parter wyklu−
czony, niedrogo, bez pośredni−
ków. Te. 12/4273600 (w godz.
10.00−17.00), 602/183156
Mieszkanie 3−pokojowe, okolice:
Praskiej, Pychowic, Malczewskie−
go, Kapelanki, Zwierzyńca, I p.,
hipoteczne kupię. Cena do
150.000 zł – może być do odda−
nia lub remontu. Tel. 504/292054
Mieszkanie 40−50 m2, Krowodrza,
Łobzów − zdecydowanie kupię.
Tel. 0601/488071, 12/6325096
Mieszkanie 60−150 m2 do remon−
tu w Krowodrzy lub na os. Ofi−
cerskim kupię. Tel. 605/558560
Mieszkanie hipoteczne, niewiel−
kie, “pod klucz”, na Kazimierzu

zdecydowanie kupię − bez po−
średników. Tel. 32/2584999, 32/
2530052
Mieszkanie od 45−60 m2, Kozłó−
wek, Kurdwanów, Wola Du−
chacka, Salwator, do 160.000 zł.
Tel. 12/6554338, 880/404431
Mieszkanie ok. 50 m2, 2−3−pok.,
Krowodrza, Śródmieście, Łob−
zów do 160 tys. zł kupię bezpo−
średnio. Tel. 600/258493

DOMY
Dom do zamieszkania, okolice
Michałowic – Słomnik. Cena do
180.000 zł. Tel. 692/640646
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